
Recuperação Judicial nº 5000521-26.2019.8.21.0132

2ª Vara Cível da Comarca de Sapiranga – RS

Paquetá Calçados Ltda

Junho de 2022



RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

Pulsecolor

ÍNDICE

• 1. Considerações Preliminares........................................................ 3

• 2. Principais Informações do Processo............................................ 4

2.1. Histórico Processual.................................................................... 5

2.2. Cronograma................................................................................ 8

• 3. Cumprimento do Plano de Recuperação...................................... 10

3.1. Quadro-Geral de Credores..........................................................11

3.2. Fiscalização do Cumprimento do Plano...................................... 12

• 4. Informações sobre a Recuperanda.............................................. 15

4.1. Estrutura Societária.....................................................................16

4.2. Fábricas e Lojas........................................................................... 17

4.3. Presença no Exterior................................................................... 19

4.4. Quadro Funcional........................................................................20

4.5. Encontro com a Administração...................................................21

• 5. Análise Econômico-Financeira..................................................... 23

5.1. Fluxo de Caixa............................................................................. 24

5.2. Demonstração dos Resultados....................................................25

5.3. Balancetes................................................................................... 26

• 6. Outras Informações.................................................................... 27

6.1. Cumprimento das Obrigações.................................................... 28

6.2. Mercado Digital...........................................................................29

6.3. Ocupação das Fábricas................................................................30

6.4. Consulta Serasa........................................................................... 31

6.5. Passivo Contingente....................................................................32

• 7. Anexos....................................................................................... 33

RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

ÍNDICE



Em primeiro lugar, cumpre referir as premissas que embasaram

este Relatório, bem como destacar alguns pontos que esta Equipe julga

pertinentes para uma melhor compreensão do trabalho desenvolvido.

Para esta Equipe chegar às conclusões apresentadas no presente

relatório foram tomadas como boas e válidas as informações: (i)

contidas nas demonstrações contábeis da Paquetá Calçados Ltda; e (ii)

expostas nas discussões conduzidas com membros integrantes da

Administração da Recuperanda sobre os negócios e as operações da

referida sociedade empresária.

No que diz respeito à apresentação de contas demonstrativas

mensais (art. 52., IV da Lei nº 11.101/2005), esta Administração Judicial

acordou com os representantes da Devedora que as informações

contábeis e gerenciais devem ser fornecidas até o dia 15 de cada mês

subsequente àquele sobre o qual os relatórios de atividades se referem.

Sobre o tema, urge destacar que a obrigação tem sido cumprida pela

Recuperanda, com raras exceções.

Afim de prover maior simetria de informações, a Administração

Judicial tem se reunido quinzenalmente com os representantes da

Recuperanda.

Ato contínuo, destaca-se que o escopo do presente Relatório foi

fundamentado, substancialmente, com base na Recomendação Nº 72 do

Conselho Nacional de Justiça ("CNJ"). A orientação foi publicada em 19

de agosto de 2020 e visa padronizar os relatórios mensais de atividades

apresentados pelo administrador judicial.

Ressalta-se que houve o encerramento da Recuperação Judicial das

Devedoras Companhia Castor de Participações Societárias S/A e

Paquetá Empreendimentos Imobiliários. Portanto, o presente Relatório

de Atividades contempla exclusivamente informações relativas à

Paquetá Calçados Ltda.

Exceto quando expressamente mencionado, os valores indicados

neste relatório estão expressos em milhares de reais.

1. Considerações 



RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

Pulsecolor

ÍNDICE

RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

2. PRINCIPAIS 
INFORMAÇÕES 
DO PROCESSO

2.1. Histórico Processual

2.2. Cronograma



Trata-se de Recuperação Judicial ajuizada na data de 24/06/2019

em litisconsórcio ativo formado pelas sociedades empresárias Paquetá

Empreendimentos Imobiliários Ltda., Paquetá Calçados Ltda. e

Companhia Castor de Participações Societárias, doravante denominadas

de “Grupo Paquetá”.

Em consonância com recomendação exarada pelo Conselho

Nacional de Justiça, esta Equipe Técnica realizou uma perícia prévia ao

deferimento do pedido de Recuperação Judicial, a fim de auxiliar o Juízo

na verificação do preenchimento dos requisitos para submissão das

Requerentes ao procedimento.

Apreciada a perícia prévia, o deferimento do processamento da

Recuperação Judicial das Empresas se deu em 27/06/2019, sendo

nomeada esta Equipe Técnica para o cargo de Administração Judicial.

Considerando a necessidade de complementação da relação de

credores das Recuperandas, as correspondências previstas no art. 22, I,

“a”, da Lei 11.101/2005, bem como o edital de que trata o art. 52, § 1º,

da Lei 11.101/2005 não tiveram como ser providenciados logo após a

investidura da Administração Judicial no seu encargo.

Em despacho datado de 26/07/2019, ficou assentado pelo Juízo

que os prazos devem ser contados em dias corridos, exceto o prazo para

apresentação de impugnações (art. 8º, da Lei nº 11.101/2005) e os

prazos recursais, que deverão ser contados em dias úteis.

Apresentada uma lista de credores atualizada pelas Recuperandas

em 29/07/2019, esta Administração Judicial providenciou o

encaminhamento das correspondências previstas no art. 22, I, “a”, da

Lei nº 11.101/2005.

O edital do art. 52, § 1º, da Lei nº 11.101/2005 foi veiculado no DJE

de 04/09/2019, considerando-se publicado em 05/09/2019, marco do

início da fase administrativa de verificação de créditos conduzida pela

Administração Judicial.

A Administração Judicial analisou as habilitações e as divergências

recebidas, bem como os documentos e os registros contábeis que

atestam a higidez dos créditos declarados pelas Recuperandas. Em

21/11/2019 foi apresentada a relação de credores do art. 7º, §2º, da Lei

nº 11.101/2005 em Juízo.

No Evento 111, as Recuperandas apresentaram o plano de

recuperação dentro do prazo legal. Nos Eventos 852, 7009, 7719, 7741 e

8019 apresentaram aditivos ao plano de recuperação acompanhados de

aditivos ao laudo demonstrativo de viabilidade econômico-financeira.

2.1 Histórico



No dia 10/12/2019, foi publicado o edital conjunto indicando a lista

de credores do art. 7º, §2º, e o aviso de recebimento do plano de

recuperação do art. 53, parágrafo único, ambos da Lei nº 11.101/2005.

O prazo de 10 dias úteis para apresentar impugnações contra a

relação de credores se encerrou no dia 23/01/2020 e o prazo de 30 dias

corridos para apresentação do plano de recuperação se encerrou no dia

10/02/2020.

Considerando que foram apresentadas objeções ao plano, o Juízo

designou Assembleia-Geral de Credores para os dias 31/03/2020, em

primeira convocação, e 28/04/2020, em segunda convocação.

No entanto, em função do quadro crítico de saúde pública

envolvendo o novo Coronavírus (COVID-19), a Administração Judicial

sugeriu o adiamento da Assembleia-Geral de Credores, o que foi

acolhido pelo Juízo.

De qualquer forma, cumpre ressaltar que, mesmo durante o

período de suspensão dos prazos decorrente da pandemia do novo

Coronavírus (COVID-19), a Administração Judicial permaneceu

realizando o atendimento diário aos credores e interessados na

presente Recuperação Judicial, prestando informações atinentes às

atividades das Recuperandas e ao processo judicial em andamento.

Tendo como dies a quo a data da decisão que deferiu o

processamento, o prazo de 180 dias de suspensão das ações e

execuções, previsto nos artigos 52, III, c/c 6º, §4º, da LRF, findaria em

24/12/2019. Considerando que o regular andamento do processo foi

prejudicado pelos efeitos negativos da pandemia da Covid-19, o Juízo

passou a prorrogar o prazo do stay period. Na última oportunidade, o

prazo de suspensão das ações e execuções em face das Recuperandas

foi prorrogado até o dia 10/07/2021.

A Assembleia-Geral de Credores aprazada para os dias 30/03/2021,

em primeira convocação, e 20/04/2021, em segunda convocação, foi

reagendada para os dias 25/05/2021 e 29/06/2021, respectivamente.

Considerando o agravamento da situação sanitária no país decorrente

da pandemia da Covid-19, a Administração Judicial adequou o formato

para que o conclave fosse realizado inteiramente de maneira virtual.

O edital de que trata o art. 36, da LRF foi publicado no DJE do dia

13/04/2021, convocando os credores e demais interessados a participar

do conclave, que teve como ordem do dia a deliberação sobre a

consolidação substancial, o plano de recuperação apresentado pelas

Recuperandas e a eventual constituição do Comitê de Credores.

2.1 Histórico



Mediante autorização prévia do Juízo, as Recuperandas procederam o

pagamento antecipado de 30% do valor dos créditos da classe trabalhista,

limitados ao valor de R$ 160.000,00, o que ocorreu em três parcelas mensais

nos meses de abril, maio e junho de 2021.

A Assembleia-Geral de Credores não foi instalada em primeira convocação

por ausência do quórum previsto no art. 37, §2º, da Lei nº 11.101/2005. Em

segunda convocação, as Recuperandas desistiram de propor a consolidação

substancial e os planos de recuperação apresentados por cada uma das

empresas foram aprovados pela maioria dos credores seguindo os critérios do

art. 45 da Lei nº 11.101/2005.

No dia 16/08/2021, sobreveio sentença de concessão da Recuperação

Judicial, dando início ao período de cumprimento das condições previstas nos

planos de recuperação aprovados em Assembleia-Geral de Credores.

A partir de então, a Administração Judicial passou a exercer o seu papel de

fiscalização do cumprimento do plano de recuperação por parte das

Recuperandas.

Identificado o cumprimento de todas as obrigações que seriam devidas

pela Paquetá Empreendimentos Imobiliários Ltda. e pela Companhia Castor de

Participações Societárias dentro do biênio fiscalizatório (art. 61, da Lei nº

11.101/2005), o Juízo acolheu pleito das Recuperandas para declarar o

encerramento antecipado da Recuperação Judicial em relação a estas

empresas, sendo apresentado pela Administração Judicial o respectivo relatório

de que dispõe o art. 63, III, da Lei nº 11.101/2005.

Atualmente, a Auxiliar do Juízo permanece realizando a fiscalização das

atividades e do cumprimento do plano exclusivamente da Paquetá Calçados

Ltda.

É como se encontra o processo.

2.1 Histórico



Ajuizamento (art. 
51 LRF)

Entrega do plano de 
recuperação judicial 
(art. 53 LRF)

Publicação do edital com o 
aviso de recebimento do 
PRJ (art. 53, parágrafo 
único, da LRF)

Deferimento do 
processamento (art. 
52 LRF)

Publicação do edital do 
art. 52, §1º, da LRF

24/06/2019

27/06/2019 05/09/2019

Prazo para apresentar 
objeções ao plano de 
recuperação
(art. 55 da LRF)

Assembleia-Geral de 
Credores 1ª convocação 
(art. 56 da LRF)

Assembleia-Geral de 
Credores (art. 56 da LRF)
2ª convocação

Encerramento da 
Recuperação Judicial  
por (art. 63 LRF)

Abaixo é apresentado o cronograma do processo de Recuperação Judicial em relação à Paquetá Calçados Ltda., demonstrando o atual estágio em que se

encontra.

26/08/2019 10/12/2019 

10/02/2020

25/05/2021

29/06/2021

Concessão da RJ
(art. 58 LRF)

16/08/2021

Fase de cumprimento do 
Plano de Recuperação

Estágio atual

2.2 Cronograma



Ajuizamento
(art. 51 LRF)

Entrega do relatório de 
verificação de créditos pela 
Administração Judicial

24/06/2019

Aguarda-se o julgamento das 
impugnações 
tempestivamente 
apresentadas para 
consolidação do Quadro-Geral 
de Credores (art. 18, LRF)

Publicação do 2º edital 
contendo a relação de 
credores da Administração 
Judicial (art. 7º, §1º, LRF)

05/09/2019

Publicação do 1º edital 
contendo a relação de 
credores das Devedoras 
(art. 52, § 1º, da LRF)

Prazo de Habilitações
e Divergências
(art. 7º, § 1º LRF)

Impugnações 
(art. 8º, LFR)

23/09/2019

21/11/2019

10/12/2019 Estágio atual

23/01/2020

2.2 Cronograma

Abaixo é apresentado o cronograma do processo de Verificação de Créditos, demonstrando o atual estágio em que se encontra.

Consolidação do QGC
(art. 18 LRF)



RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

Pulsecolor

ÍNDICE

RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

3. CUMPRIMENTO 
DO PLANO DE 
RECUPERAÇÃO

3.1. Quadro-Geral de Credores

3.2. Fiscalização do Cumprimento do Plano



O gráfico ao lado apresenta um comparativo dos valores anteriormente

arrolados pelas Recuperandas na presente Recuperação Judicial e dos valores

atualizados de acordo a etapa administrativa de verificação de créditos e

posteriores alterações decorrentes de novas habilitações e julgamentos de

impugnações de créditos.

Diante disso, o quadro-geral não consolidado de credores sujeitos à

Recuperação Judicial da Paquetá Calçados Ltda. atinge a monta atualizada de

R$ 434.088.951,41. A lista de credores da Recuperanda é composta pela

Classe I – Trabalhistas (11.673 credores), Classe II – Garantia Real (2

credores), Classe III – Quirografários (721 credores) e Classe IV – ME/EPP

(618 credores).

R$31.865.259,04 

R$27.362.650,26 

R$343.500.709,08 

R$29.430.370,75 

R$16.609.088,84 

R$27.038.653,81 

R$359.241.728,76 

R$14.977.332,02 

Classe I

Classe II

Classe III

Classe IV

 Créditos - 1º Edital Créditos - QGC

3.1 Quadro-Geral de (não consolidado)



Apresenta-se abaixo quadro resumo referente às condições de pagamento, estágio e status de cumprimento no que diz respeito ao Plano de

Recuperação aprovado pelos credores na Assembleia-Geral de Credores realizada no dia 29/06/2021. Ressalte-se ainda que o plano passou a vigorar após

a concessão da Recuperação Judicial ocorrida no dia 16/08/2021.

CLASSE SUB-CLASSE DESÁGIO ENCARGOS PARCELAS CARÊNCIA
INÍCIO DOS PAGAMENTOS
(à exceção dos valores de 

entrada)

ÚLTIMA 
PARCELA

TRABALHISTA Até R$ 5 mil Sem deságio Não se aplica Pagamento único. Não se aplica 16/08/2021 15/09/2021

TRABALHISTA
Superiores a

R$ 5 mil

Sem deságio 
(limitado a R$ 160 

mil)
Não se aplica

12 parcelas mensais 
consecutivas

Não se aplica 16/08/2021 16/08/2022

GARANTIA REAL Não se aplica Sem deságio TR + 2% a.a.
Entrada de R$ 5 mil + 72 

parcelas mensais consecutivas 
após período de carência

2 anos 16/09/2023 16/09/2029

QUIROGRAFÁRI
A

Não se aplica 60% TR
Entrada de R$ 5 mil + 96 

parcelas mensais consecutivas 
após período de carência

2 anos 16/09/2023 16/09/2031

ME/ EPP Não se aplica 60% TR
Entrada de R$ 5 mil + 96 

parcelas mensais consecutivas 
após período de carência

2 anos 16/09/2023 16/09/2031

¹A Paquetá Calçados LTDA obteve autorização judicial para realizar o pagamento antecipado de 30% do valor dos créditos trabalhistas antes da

respectiva aprovação e homologação do Plano de Recuperação Judicial nos meses de abril, maio e junho de 2021.

3.2 Fiscalização do Cumprimento do 



Apresenta-se abaixo quadro resumo referente às condições de pagamento, estágio e status de cumprimento no que diz respeito ao Plano de

Recuperação aprovado pelos credores na Assembleia Geral de Credores realizada no dia 29/06/2021. Ressalte-se ainda que o plano passou a vigorar após

a concessão da Recuperação Judicial ocorrida no dia 16/08/2021.

SUB-CLASSE DESÁGIO ENCARGOS PARCELAS CARÊNCIA
INÍCIO DOS PAGAMENTOS
(à exceção dos valores de 

entrada)
ÚLTIMA PARCELA

CREDORES
ESTRATÉGICOS

Sem deságio TR + 2% a.a.
Entrada de R$ 5 mil + 96 

parcelas mensais consecutivas 
após período de carência

1 ano 16/09/2022 16/09/2030

CREDORES
ESTRATÉGICOS 
FINANCEIROS 

(Recursos 
federais) 

Sem deságio
Taxas 

originalmente 
contratadas

24 parcelas mensais dos 
encargos originalmente 

contratados + 72 parcelas 
mensais para pagamento do 

crédito principal

2 anos 16/08/2023 16/08/2029

CREDORES
ESTRATÉGICOS 
FINANCEIROS

(Recursos 
próprios)

Sem deságio
CDI + 0,16% 

ao mês

24 parcelas mensais dos 
encargos originalmente 

contratados + 72 parcelas 
mensais para pagamento do 

crédito principal

2 anos 16/08/2023 16/08/2029

3.2 Fiscalização do Cumprimento do 



Apresenta-se abaixo quadro resumo dos pagamentos do plano de recuperação judicial já realizados até o dia 30/6/2022, conforme

comprovantes enviados pelas Recuperandas à Administração Judicial.

3.2 Fiscalização do Cumprimento do 

CLASSE

Pgto
antecipado -

(Funcionários 
ativos)

(R$)

Pgto
antecipado -

(30% em 3 
parcelas)

(R$)

Set 21
(R$)

Out 21
(R$)

Nov 21
(R$)

Dez 21
(R$)

Jan 22
(R$)

Fev 22
(R$)

Mar 22
(R$)

Abr 22
(R$)

Mai 22
(R$)

Jun 22
(R$)

Total
(R$)

CLASSE I -
TRABALHISTA 7.796.409,61 1.068.545,55 1.656.209,17 628.501,55 693.401,77 660.217,76 693.735,85 720.502,94 728.993,90 729.063,57 766.154,36 810.684,60 

16.952.420,63 

CLASSE II -
GARANTIA REAL 5.000,00 

5.000,00 

CLASSE III -
ESTRATEGICOS 395.000,00 441.126,00 712.387,23 36.356,15 

1.584.869,38 

CLASSE III - NAO 
ESTRATEGICOS 1.904.323,30 5.000,00 7.992,16 5.000,00 25.058,96 

1.947.374,42 

CLASSE IV -
ESTRATEGICOS 120.000,00 

120.000,00 

CLASSE IV - NAO 
ESTRATEGICOS 1.530.783,93 5.660,00 

1.536.443,93 

TOTAL 7.796.409,61 1.068.545,55 5.611.316,40 639.161,55 1.142.519,93 660.217,76 698.735,85 1.432.890,17 754.052,86 729.063,57 766.154,36 847.040,75 22.146.108,36 



RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

Pulsecolor

ÍNDICE

RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

4. INFORMAÇÕES SOBRE 
A RECUPERANDA

4.1. Estrutura Societária

4.2. Fábricas e Lojas

4.3. Quadro Funcional

4.4. Tributos e Outras Obrigações



Companhia Castor de 
Participações Societárias 

S/A
(RJ encerrada)

Paquetá 
Empreendimentos 

Imobiliários
(99,99%)

(RJ encerrada)

Praticard Adm. De 
Cartões de Crédito

(99,99%)

Paquetá Calçados Ltda.¹
(99,99%)

Colina Urbanismo
(99,99%)

4.1 Estrutura Societária do 

CNPJ: 01.098.983/0001-03

R. Bento Avila de Sousa, nº 137, bairro 
Santa Rita, em Itapajé/CE

Sociedade Empresária Limitada

Capital Social: R$ 432.000.000

Administradores: Marco Aurélio Raabe, 
Marcio Bertoncini e Eurico Tatsch Nunes

Paquetá Calçados Ltda.



Unidades fabris nas cidades de Uruburetama, Pentecoste e

Itapajé.

Ceará

Unidade fabril na cidade de Ipirá, a qual produz

essencialmente calçados da linha esportiva.

Bahia

A sede do Grupo é localizada na cidade de Sapiranga (RS),

onde também são realizadas atividades de modelagem e

design.

Rio Grande do Sul

4.2 Unidades -



VAREJO

Sua rede de lojas próprias está presente em seis estados

brasileiros, conforme distribuição apresentada abaixo. Além do

encerramento de diversas lojas deficitárias no Rio Grande do Sul e em

Santa Catarina, a Recuperanda formalizou contrato para a venda da

marca Esposende dos pontos localizados no Nordeste.

4.2 Unidades -

Varejo Estados Abr/22 Mai/22 ∆

Esposende PE, CE, RN, PB 48 0 -48

Gaston RS 30 28 -2

Paquetá Calçados RS, SC 29 28 -1

Paquetá Esportes RS, SC 10 8 -2

Total 117 64 -53

MARCAS PRÓPRIAS

O Grupo dispõe de outras 88 lojas (86 franquias) das marcas

Capodarte, Dumond e Atelier Mix e mais 2 lojas próprias (Outlets).

Varejo Abr/22 Mai/22 ∆

Capodarte 71 71 -

Dumond 10 10 -

Atelier Mix 3 3 -

Outlet 2 2 -

Digital 2 2 -

Total 88 88 -



Até maio de 2022, a Devedora já havia exportado 1.017.825 pares de calçados para o exterior (692.505 no mesmo período em 2021). Destes,

60% foram destinados aos Estados Unidos. O Grupo também exportou para os seguintes países: Argentina, Bolívia, Canadá, Chile, Cingapura, Costa

Rica, El Salvador, Guatemala, Grécia, Hong Kong, Israel, Itália, Paraguai, Polônia, Porto Rico, Reino Unido, República Dominicana e Uruguai.

4.3 Presença no 



• Houve uma redução de aproximadamente 25% do quadro de

funcionários em virtude da eclosão da pandemia (meses de março e

abril de 2020);

• Entre o início do ano de 2021 e abril de 2022 houve um aumento

gradual do número de funcionários em todas as unidades de negócio

(Varejo, Indústria, etc.);

• Em virtude do encerramento de lojas deficitárias em andamento

e da venda do negócio estabelecido no Nordeste, espera-se que

ocorra uma redução significativa do número de funcionários, a qual

deverá ser observada nos próximos meses;

• Em maio de 2022 houve uma redução de 82 funcionários no

total.

4.4 Quadro 

14.460

12.809 12.524

10.858
9.970

8.255
8.887 8.905 8.821

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 abr/22 mai/22

90

6.825

122

1.696

153

19

86

6.801

122

1.644

147

21

CORPORATIVO

INDUSTRIA

MARCAS PROPRIAS

VAREJO MULTIMARCAS

CENTROS DE DISTRIBUIÇÃO

DIGITAL BUSINESS

mai/22 abr/22



4.5 Encontro com a 

Primeiramente, destaca-se que este relatório aborda as

atualizações gerais repassadas à equipe da Administração Judicial no

momento das reuniões realizadas quinzenalmente com a administração

das Recuperandas, as quais têm ocorrido de forma remota. A última

reunião ocorreu no dia 30 de junho de 2022.

O encontro teve início com a apresentação do Sr. Julcimar Ferreira,

o qual passará a atuar na condição de gerente financeiro da

Recuperanda.

Ato contínuo, os representantes da Devedora passaram a

apresentar os resultados obtidos no mês de junho, destacando o mau

desempenho do segmento da indústria em virtude, principalmente, de

altercações portuárias que impediram a exportação de,

aproximadamente, R$ 20 milhões em calçados.

A fim de solucionar o problema da demora no recebimento pelos

produtos encomendados, os representantes da Recuperanda afirmaram

terem acordado com dois de seus principais clientes internacionais o

pagamento das encomendas no momento de sua entrega no porto, e

não mais quando do desembarque das mercadorias. Salientaram, ainda,

que vêm buscando o pagamento antecipado dos produtos com os

demais clientes da indústria.

Em relação às marcas próprias, revelaram que pretendem

fomentar o segmento mediante uma operação de crédito de R$ 8

milhões. Sobre o ponto, indicaram que estão em negociação com dois

grandes players do cenário internacional para financiamento das

atividades empresariais como um todo.

Quanto ao âmbito do varejo, declararam que as vendas estão

crescendo, muito embora não esteja atingindo o resultado almejado

em virtude da falta de estoque, o qual teve uma queda de R$ 25

milhões nos últimos três meses. Sustentaram que a Esposende

registrava os piores resultados do segmento, de modo que se espera

que a sua venda reduza a necessidade de capital de giro.

No que tange às lojas deficitárias, sustentaram que foram fechadas

duas lojas durante o mês de junho, totalizando um total de 38

estabelecimentos até o momento.



4.5 Encontro com a 

Atualmente, a Recuperanda segue operando 64 lojas, não havendo

previsão de encerramento de outros estabelecimentos com resultados

deficitários.

No que concerne às despesas correntes, os representantes da

Empresa indicaram que a folha salarial, os tributos e os pagamentos do

Plano de Recuperação Judicial estão em dia. Por outro lado, revelaram

que permanece em atraso o pagamento de aluguéis, no valor de R$ 10

milhões, de fornecedores do varejo, no valor de R$ 16 milhões e de

fornecedores da indústria, no valor de R$ 10 milhões.



RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

Pulsecolor

ÍNDICE

RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

5. ANÁLISE ECONÔMICO-
FINANCEIRA

5.1. Fluxo de Caixa

5.2. Demonstração do Resultado

5.3. Balancetes



5.1 Fluxo de 

(em milhões de R$)

Realizado Projetado Total

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec 2022

(=) Saldo Inicial 28 16 18 19 13 14 11 21 11 15 22 12 28

(+) Entradas 103 126 124 110 126 134 142 125 134 134 121 145 1.524

(-) Despesas -109 -117 -124 -106 -111 -126 -123 -122 -120 -115 -120 -130 -1.423

Fornecedores -56 -71 -68 -56 -51 -63 -63 -61 -63 -59 -57 -63 -731

Folha de Pagamento -21 -21 -23 -17 -23 -26 -24 -24 -22 -21 -29 -30 -281

Aluguéis -9 -5 -9 -8 -9 -10 -10 -6 -5 -5 -5 -6 -89

Impostos -8 -5 -9 -9 -12 -13 -11 -16 -15 -16 -14 -19 -146

Despesas Gerais -14 -12 -13 -16 -13 -13 -13 -13 -13 -13 -13 -12 -159

Pagamentos RJ -1 -2 -2 -1 -2 -1 -1 -2 -2 -1 -1 -1 -16

(=) Fluxo Operacional -6 9 - 4 15 7 19 3 14 20 1 15 101

(+/-) Fluxo Financeiro -6 -6 - -9 -15 -9 -9 -12 -9 -13 -11 -13 -111

(+/-) Fluxo de Investimentos - - - - -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -5

(=) Saldo final corrente 16 18 19 13 14 11 21 11 15 22 12 13 13



5.2 Análise de 

mai/22 AV AH mai/21 AV mai/20 mai/19 mai/18 mai/17

RECEITA OPERACIONAL BRUTA 121.924.299 130% 9% 110.592.713 130% 30.920.318 152.750.339 140.319.817 173.057.157 

(-) DEDUÇÕES DA RECEITA BRUTA (28.339.977) -30% 11% (25.331.873) -30% (8.230.460) (34.295.105) (34.046.734) (43.723.467)

(=) RECEITA LÍQUIDA 93.584.323 100% 9% 85.260.840 100% 22.689.858 118.455.233 106.273.084 129.333.690 

(-) CUSTO DOS PRODUTOS VENDIDOS (74.854.835) -80% 12% (65.834.868) -77% (22.354.547) (86.990.192) (77.249.397) (92.617.980)

(-) DESPESAS OPERACIONAIS (27.810.936) -30% 0% (27.735.446) -33% (20.746.102) (35.892.650) (36.556.945) (33.170.724)

(=) RESULTADO OPERACIONAL (9.081.448) -10% 9% (8.309.474) -10% (20.410.791) (4.427.609) (7.533.259) 3.544.986 

(+) RESULTADO FINANCEIRO (5.819.464) -6% 73% (1.586.992) -2% (4.433.327) (10.358.533) (17.990.770) (13.584.805)

(+/-) OUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS 4.324.907 5% -24% 5.372.700 6% 791.399 4.425.604 (6.739.525) 158.138 

(=) RESULTADO ANTES TRIBUTOS S/ LUCRO (10.576.005) -11% 57% (4.523.766) -5% (24.052.719) (10.360.539) (32.263.553) (9.881.680)

(-) DESPESAS COM TRIBUTOS S/ LUCRO - - - - 0% - - - 8.504.193 

(=) RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO (10.576.005) -11% 57% (4.523.766) -5% (24.052.719) (10.360.539) (32.263.553) (1.377.487)

mai/22 abr/22

EBITDA (a) (1.030.218) 1.547.965 (a) Resultado Operacional (desconsidera resultado financeiro e efeito da depreciação)

Margem bruta (b) 15,36% 14,17% (b) Lucro bruto/receita total x 100

Cobertura de Juros (c) 16,1% 5,2% (c) Resultado Financeiro / Receita Líquida x 100

Rentabilidade sobre Capital Social (d) -0,02 -0,05 (d) Lucro (Prejuízo) / Capital Social (ROE)



5.3 Balancetes

mai/22 AV AH abr/22

ATIVO TOTAL 1.268.308.591 100% -1% 1.279.128.449 

ATIVO CIRCULANTE 355.898.056 28% -2% 364.352.711 

Caixa e Equivalentes de Caixa 24.513.520 2% 41% 17.327.892 

Contas a Receber 69.968.339 6% -23% 91.268.536 

Estoques 172.702.545 14% 3% 167.476.292 

Tributos a Recuperar 23.942.375 2% -6% 25.472.158 

Adiantamentos 13.668.134 1% 106% 6.645.302 

Outros Ativos 51.103.143 4% -9% 56.162.531 

ATIVO NÃO CIRCULANTE 912.410.536 72% 0% 914.775.739 

Tributos a Recuperar 340.776.801 27% 1% 339.061.283 

Depósitos Judiciais 13.511.582 1% -1% 13.595.255 

Outros Ativos 28.332.393 2% 0% 28.360.923 

Investimentos 322.707.480 25% 0% 322.349.702 

Imobilizado 146.680.178 12% -3% 150.883.460 

Intangível 60.402.101 5% 0% 60.525.116 

mai/22 AV AH abr/22

PASSIVO + PL 1.270.673.794 105% -0,7% 1.279.128.449 

PASSIVO TOTAL 1.328.126.260 61% 0,0% 1.328.370.113 

PASSIVO CIRCULANTE 771.216.711 1% 1,4% 760.608.494 

Credores RJ 14.670.334 4% 8,3% 13.543.215 

Obrigações Trabalhistas 44.637.076 3% 11,5% 40.047.981 

Tributos a Recolher 31.779.310 9% 7,4% 29.587.726 

Fornecedores 118.228.911 8% 1,0% 117.058.649 

Aluguéis e Mútuos a Pagar 99.829.958 7% -4,8% 104.827.029 

Provisões 95.058.204 12% 3,9% 91.468.537 

Adiantamentos de Contrato de Câmbio 151.253.741 14% 0,4% 150.619.938 

Empréstimos e Financiamentos 179.253.756 3% 4,0% 172.336.724 

Outros Passivos 36.505.421 44% -11,2% 41.118.693 

PASSIVO NÃO CIRCULANTE 556.909.549 9% -1,9% 567.761.620 

Credores RJ 115.944.770 7% 0,0% 115.944.770 

Obrigações Trabalhistas 92.210.884 10% -0,7% 92.876.315 

Tributos a Recolher 127.761.882 0% 0,3% 127.423.592 

Fornecedores - 5% 0,0% -

Aluguéis e Mútuos a Pagar 62.615.946 9% -4,9% 65.811.908 

Empréstimos e Financiamentos 113.869.022 1% -3,7% 118.203.272 

Adiantamentos de Contrato de Câmbio 13.592.736 2% -17,1% 16.394.875 

Provisão para Contingências 30.914.309 -5% -0,6% 31.106.887 

PATRIMÔNIO LÍQUIDO (57.452.466) 0,0% 16,7% (49.241.664)

mai/22 abr/22

CCL - Capital Circulante Líquido (a) (415.319) (396.256)

NCG - Necessidade de Capital de Giro (b) 124.442 141.686 

Liquidez Corrente (c) 0,46 0,48 

Liquidez Imediata (d) 0,03 0,02 

Liquidez Seca (e) 0,24 0,26 

Liquidez Geral (f) 0,95 0,96 

Grau de endividamento (g) 1,05 1,04 

(a) Ativo Circulante – Passivo Circulante

(b) Contas a Receber + Estoques – Fornecedores

(c) Ativo Circulante / Passivo Circulante

(d) Disponibilidades / Passivo Circulante

(e) (Ativo Circulante – Estoques) / Passivo Circulante

(f) (Ativo Circulante + Ativo Não Circulante) / (Passivo Circulante + Passivo Exigível a Longo Prazo)

(g) Ativo Total / (Passivo Circulante + Passivo Exigível Longo Prazo)



RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

Pulsecolor

ÍNDICE

RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

6. OUTRAS 
INFORMAÇÕES

6.1. Cumprimento das Obrigações

6.2. Mercado Digital

6.3. Ocupação das Fábricas

6.4. Consulta Serasa

6.5. Passivo Contingente



6.1 Cumprimento das 

Na qualidade de auxiliar do Juízo, além de manter os credores e

demais interessados informados acerca do andamento das atividades

das Recuperandas e dos trâmites processuais, um dos papeis da equipe

de Administração Judicial é o de fiscalizar o seu trabalho, especialmente

no que tange ao cumprimento das obrigações que lhe são impostas pela

Lei nº 11.101/2005.

Nesse diapasão, esta Equipe inspecionou os registros contábeis,

comprovantes de pagamento e declarações remetidas às autoridades

fazendárias, bem como obteve informações gerenciais das

Recuperandas através de reuniões periódicas realizadas com a

administração das mesmas.

A Administração Judicial certificou-se de que as Recuperandas

mantém em dia as obrigações com folha de pagamento.

Transitou em julgado a decisão de deferimento do pedido de

exclusão do ICMS da base de cálculo do PIS/COFINS (processo

administrativo 10380.7525747/2020-52). A Recuperanda registrou

contabilmente o direito de compensação destes tributos em 2021 e vem

procedendo com a compensação de débitos federais correntes.

Em relação aos fornecedores, percebe-se que a Paquetá Calçados

LTDA tem tido dificuldades significativas para adimplir com suas

obrigações. Como consequência, o número de títulos protestados contra

a Recuperanda cresceram nas últimas semanas. Este cenário se agravou

em virtude do volume das entradas de caixa de abril/2022 ter sido

consideravelmente abaixo do orçado. Para monitorar a situação, a

Administração Judicial tem apresentado as consultas mensalmente

realizadas no Serasa.

O Grupo atravessa por uma escassez de caixa significativa. Os

valores ainda em aberto com seus parceiros comerciais têm sido

renegociados caso a caso pelos representantes da Recuperanda.

No período em análise, não foram constatadas condutas passíveis

de enquadramento nas hipóteses descritas nos incisos do art. 64, da

LRF, nem foi apurada a distribuição de lucros ou dividendos a sócios ou

acionistas, vedada por força do art. 6º-A, da LRF.

Embora com atrasos pontuais, os pagamentos dos honorários

devidos à Administração Judicial estão sendo pagos em dia no curso

desta Recuperação Judicial.



6.2 Mercado 

88.484

71.569 70.600

14.146

46.581
49.394

3.365 3.544 3.855
5.692 6.407 5.612

mai-17 mai-18 mai-19 mai-20 mai-21 mai-22

Varejo Digital Linear (Digital)

O papel cada vez mais preponderante das vendas online é tendência

identificada em todo o setor calçadista. Conforme relatório da Abicalçados,

a parcela das vendas realizadas em lojas virtuais é de aproximadamente

13,8%.

A Recuperanda adota estratégias de promoções e de campanhas digitais

com a finalidade de fortalecer o e-commerce. Abaixo é apresentada a

receita bruta entre janeiro e maio de cada ano deste canal em comparação

às vendas realizadas nas lojas próprias do Grupo.

Entre janeiro e maio de 2022, a representatividade foi de 12,6%.



Apresenta-se a projeção dos níveis de ocupação versus ociosidade das unidades fabris do Grupo, referente aos próximos meses de 2022:

Informações atualizadas até 15 de junho 2022.

0,93 0,89
0,94 0,96

91% 90%

76%
86%

42%

0,06
0,09

0,05 0,03
3% 5%

8%

8%

3%

0,01 0,02 0,01 0,01 6% 5%

16%

6%

55%

44652 44682 44713 44743 44774 44805 44835 44866 44896

Demanda Ociosidade Férias/ lay-off

6.3 Ocupação das 



Abaixo apresentam-se os resultados obtidos após a consulta do CNPJ da Paquetá Calçados LTDA no Serasa:

7 Dívidas com instituições financeiras – R$ 36.278.748,37; (REFIN)

562 Dívidas em outros segmentos – R$ 8.494.096,26; (PEFIN)

93 dívidas em outros segmentos - R$ 69.212,01; (CONVEM)

Cheques sustados, extraviados ou cancelados – nada consta;

Cheques sem fundos – nada consta;

6.616 títulos protestados;

Não há histórico de ações judiciais.

Nota: consulta do CNPJ 01.098.983/0001-03 realizada em 20 de maio de 2022.

6.4 Consulta 



A Administração Judicial solicitou um breve resumo dos processos judiciais em que atualmente a Paquetá Calçados Ltda. é ré. Apresenta-se

abaixo quadro resumo das Contingências Passivas, considerando-se a data-base de dezembro de 2021.

Tipo de Contingência Passiva Valor da Provisão Contábil Quantidade de Contingências

Cível R$ 3.320.352,61 877

Trabalhista R$ 23.818.224,54 4.334

Tributária R$ 14.439.054,99 172

Total R$ 41.577.632,14 5.383

6.5 Passivo 



RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

Pulsecolor

ÍNDICE

RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

7. ANEXOS 7.1. Demonstração do Resultado de maio/2022

Nota da Administração Judicial:

A Recuperanda não havia disponibilizado o balancete assinado de maio de 2022 até

a data de finalização deste relatório. Tal arquivo será anexado junto ao próximo

relatório de atividades (36º RMA).



FOLHA: 

REFERÊNCIA JANEIRO DE 2022 

00001

PAQUETA CALCADOS LTDA - RUA BENTO AVILA DE SOUSA,137 - ITAPAJE - CE - CEP: 62600-000
CNPJ: 01.098.983/0001-03 - INSC. EST.: 069/702551 - FONE: (85) 3501 0500 - FAX: 55 85 3346-1108

PAQUETA CALCADOS LTDA SOCIETÁRIO

  RECEITA OPERACIONAL BRUTA

    RECEITA DE PRODUCAO

      EXPORTACAO

      MERCADO NACIONAL

      TRANSFERENCIAS

    RECEITAS DE SERVICOS

      MERCADO NACIONAL

    REVENDA DE INSUMOS

      MERCADO NACIONAL

      EXPORTACAO

    REVENDA DE MERCADORIAS

      EXPORTACAO

      MERCADO NACIONAL

      TRANSFERENCIAS

    RECEITA OPERACIONAL-AVP E CUTT-OFF

  DEDUCAO DA RECEITA BRUTA

    CUT OFF DE IMPOSTOS

    DEDUCAO DE PRODUCAO

      EXPORTACAO

      MERCADO NACIONAL

      CUT OFF DE IMPOSTOS

      TRANSFERENCIAS

    DEDUCOES DE VENDA DE SERVICOS

      MERCADO NACIONAL

    DEDUCOES DE REVENDA DE INSUMOS

      MERCADO NACIONAL

    DEDUCOES DE REVENDA DE MERCADORIAS

      MERCADO NACIONAL

  RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

    CUSTO DOS PRODUTOS VENDIDOS

    CUSTO DOS INSUMOS REVENDIDOS

    CUSTO DAS MERCADORIAS REVENDIDAS

  RESULTADO OPERACIONAL BRUTO

    RESULTADO OPERACIONAL

      DESPESAS COMERCIAIS

      DESPESAS ADMINISTRATIVAS

      RECEITAS FINANCEIRAS

      VARIACOES CAMBIAIS/MONET ATIVAS

      RECEITA FINANCEIRA-AVP

      DESPESAS FINANCEIRAS

      VARIACOES CAMBIAIS/MONETARIAS PASSIVAS

      DESPESA FINANCEIRA-AVP

      CAPITAL. JRS S/ IMOB E SOFTWARE ANDAMENT

      OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS

      OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS

  RESULTADO OPERACIONAL LIQUIDO

    OUTRAS RECEITAS

    OUTRAS DESPESAS

  RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO

 587.034.135,23

 332.029.991,54

 126.652.277,46

 202.549.976,65

 2.827.737,43

 8.543.247,51

 8.543.247,51

 973.688,46

 973.688,46

 0,00

 253.375.096,20

 436.134,69

 250.827.457,35

 2.111.504,16

-7.887.888,48

-120.038.559,86

 0,00

-45.866.180,95

-10.963,87

-44.724.803,63

 0,00

-1.130.413,45

-1.338.133,25

-1.338.133,25

-226.411,48

-226.411,48

-72.607.834,18

-72.607.834,18

 466.995.575,37

-282.979.816,05

-1.676.114,91

-98.276.859,01

 84.062.785,40

-146.197.281,50

-102.340.254,59

-41.080.082,78

 13.139.334,98

 52.820.302,44

 7.275.294,67

-86.808.429,47

-20.877.971,20

-5.749.721,29

-22.797,39

 24.313.052,94

 13.133.990,19

-62.134.496,10

 6.319.601,41

-2.956.378,64

-58.771.273,33

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO GERAL                                         09/06/2022DATA:

DESCRIÇÃO ACUMULADO



RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

Pulsecolor

ÍNDICE

RELATÓRIO 
DE ATIVIDADES

7. ANEXOS
7.2. Relação nominal dos credores pagos no 

período de setembro de 2021 a junho de 2022



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA ADAILTON DA SILVA PASTOR 812,3 812,3 812,3 812,3 812,3 812,3 812,3 812,3 812,3 812,3 8123
CLASSE I - TRABALHISTA ADAILZA REIS DOS SANTOS 2179,23 2179,23
CLASSE I - TRABALHISTA ADALTO DE OLIVEIRA ESTRELA 521,85 521,85 521,85 521,85 521,85 521,85 521,85 521,85 521,85 521,85 5218,5
CLASSE I - TRABALHISTA ADEMIR MORAES 4278,32 128,6 128,6 128,6 128,6 128,6 128,6 128,6 128,6 5307,12
CLASSE I - TRABALHISTA ADENILMA ARAUJO DOS SANTOS 1369,27 1369,27 1369,27 1369,27 1369,27 1369,27 1369,27 1369,27 1369,27 1369,27 13692,7
CLASSE I - TRABALHISTA ADENILSON DE SENA SANTOS 804,2 804,2 804,2 804,2 804,2 804,2 804,2 804,2 804,2 804,2 8042
CLASSE I - TRABALHISTA ADENILSON HONORATO DA SILVA 1745,9 1745,9 1745,9 1745,9 1745,9 1745,9 1745,9 1745,9 1745,9 1745,9 17459
CLASSE I - TRABALHISTA ADENILZA DA MOTA JESUS 545,78 545,78 545,78 545,78 545,78 545,78 545,78 545,78 545,78 545,78 5457,8
CLASSE I - TRABALHISTA ADEVALDO ALMEIDA DA SILVA 2279,67 2279,68 2279,68 2279,68 2279,68 2279,68 2279,68 2279,68 2279,68 2279,68 22796,79
CLASSE I - TRABALHISTA ADILSON SILVA XAVIER 3943,35 3943,35
CLASSE I - TRABALHISTA ADOEMIO DE JESUS OLIVEIRA 818,64 818,64 818,64 818,64 818,64 818,64 818,64 818,64 818,64 818,64 8186,4
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANA DA SILVA SOUZA 2660,97 2660,97
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANA DE SOUSA GOMES 3080,97 3080,97
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANA DOS SANTOS SOUSA 4979,51 4979,51
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANA LOPES DA SILVA 1579,62 1579,62 1579,62 1579,62 1579,62 1579,62 1579,62 1579,62 1579,62 1579,62 15796,2
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANA NASCIMENTO DOS SANTOS 3266,26 3266,26
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANA OLIVEIRA DE JESUS 1220,17 1220,17 1220,17 1220,17 1220,17 1220,17 1220,17 1220,17 1220,17 1220,17 12201,7
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANA SILVA SANTANA 1775,55 1775,55 1775,55 1775,55 1775,55 1775,55 1775,55 1775,55 1775,55 1775,55 17755,5
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANO MORFEO MENNA RESERVA 3500 3500 7000
CLASSE I - TRABALHISTA AGNES GELCI SIMOES PIRES 5009,38 5009,38 5009,38 5009,38 5009,38 5009,38 5009,38 5029,64 40095,3
CLASSE I - TRABALHISTA AHRENDS ADVOCACIA S/S 6598,08 6598,08 6598,08 6598,08 6598,08 6598,08 6598,08 6598,08 6598,08 59382,72
CLASSE I - TRABALHISTA AILTON SANTOS DA COSTA 3487,81 3487,81
CLASSE I - TRABALHISTA ALAELSON BRITO DA SILVA CEDRAZ 3872,69 3872,69
CLASSE I - TRABALHISTA ALAIDE DE AFONSO ARAUJO 856,66 856,66 856,66 856,66 856,66 856,66 856,66 856,66 856,66 856,66 8566,6
CLASSE I - TRABALHISTA ALANE DE SANTANA SOUZA BASTOS 2965,78 2965,78
CLASSE I - TRABALHISTA ALCIONE PEREIRA CORDEIRO 3519,66 3519,66
CLASSE I - TRABALHISTA ALCIR BARBOSA DA SILVA NETO 2766,37 2766,37
CLASSE I - TRABALHISTA ALDINI HELLEN CHAVES DA SILVA 685,92 685,92 685,92 685,92 685,92 685,92 685,92 685,92 685,92 685,92 6859,2
CLASSE I - TRABALHISTA ALEANDRA CARVALHO DE ALMEIDA 2708,1 2708,1
CLASSE I - TRABALHISTA ALESSANDRA DE ARAUJO 1251,78 1251,78 1251,78 1251,78 1251,78 1251,78 1251,78 1251,78 1251,78 1251,78 12517,8
CLASSE I - TRABALHISTA ALESSANDRA MILITAO DA SILVA 1806,2 1806,2
CLASSE I - TRABALHISTA ALESSANDRO DORNELLES BERNARDES 1402,02 2594,5 2594,5 2594,5 2594,5 2594,5 2594,5 2594,5 2594,5 22158,02
CLASSE I - TRABALHISTA ALEX FABIO DE OLIVEIRA 493,97 493,97 1052,62 1052,62 1052,62 1052,62 1052,62 1052,62 1052,62 1052,62 9408,9
CLASSE I - TRABALHISTA ALEX MACIEL GOMES 4133,21 4133,21
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXANDRA BORGES DE ARAUJO 2053,87 2053,87
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXANDRE CESAR PACHECO DE GOIS 149,6 149,6
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXANDRE FLORO DA SILVA 1240,24 1240,24 1240,24 1240,24 1240,24 1240,24 7441,44
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXANDRO MARTINS DOS SANTOS 1550,65 1550,65 1550,65 1550,65 1550,65 1550,65 1550,65 1550,65 1550,65 1550,65 15506,5
CLASSE I - TRABALHISTA ALEXANDRO TIFENSE 753,41 753,41 1511,33 1511,33 1511,33 1511,33 1511,33 1511,33 1511,33 1511,33 13597,46
CLASSE I - TRABALHISTA ALIANE LIMA PEREIRA 537,06 537,06 537,06 537,06 537,06 537,06 537,06 537,06 537,06 537,06 5370,6
CLASSE I - TRABALHISTA ALINE DA SILVA DE OLIVEIRA 431,89 431,89 431,89 431,89 431,89 431,89 431,89 431,89 431,89 431,89 4318,9
CLASSE I - TRABALHISTA ALINE DE ALMEIDA OLIVEIRA 1305,05 1305,05 1305,05 1305,05 1305,05 1305,05 1305,05 1305,05 1305,05 1305,05 13050,5
CLASSE I - TRABALHISTA ALINE DE JESUS SOUZA 1056,75 1056,74 1056,74 1056,74 1056,74 1056,74 1056,74 1056,74 1056,74 1056,74 10567,41
CLASSE I - TRABALHISTA ALINE RIBEIRO DOS SANTOS 1627,46 1627,46 1627,46 1627,46 1627,46 1627,46 1627,46 1627,46 1627,46 1627,46 16274,6
CLASSE I - TRABALHISTA ALOISIO DOS SANTOS COSTA 447,31 447,32 447,32 447,32 447,32 447,32 447,32 447,32 447,32 447,32 4473,19
CLASSE I - TRABALHISTA ALZENIR SOUSA SOBRINHO 2945,83 2945,83
CLASSE I - TRABALHISTA AMAILZA SILVA GARCES 2449,46 2449,46
CLASSE I - TRABALHISTA AMANDA CUNHA DE LIMA ANDRADE 788,64 788,64 788,64 788,64 788,64 788,64 788,64 788,64 788,64 788,64 7886,4
CLASSE I - TRABALHISTA AMANDA GABRIELE LANG 427,67 427,67 427,67 427,67 427,67 427,67 427,67 427,67 427,67 427,67 4276,7
CLASSE I - TRABALHISTA AMERICO BRITO DA SILVA CEDRAZ 1867,81 1867,81 1867,81 1867,81 1867,81 1867,81 1867,81 1867,81 1867,81 1867,81 18678,1
CLASSE I - TRABALHISTA AMILTON PAULO BONALDO 1028,54 1028,54
CLASSE I - TRABALHISTA ANA ALINE DA SILVA 545,71 545,71 819,28 819,28 819,28 819,28 819,28 819,28 819,28 819,28 7645,66
CLASSE I - TRABALHISTA ANA CLAUDIA DE JESUS FERREIRA 766,1 766,1 766,1 766,1 766,1 766,1 766,1 766,1 766,1 766,1 7661
CLASSE I - TRABALHISTA ANA CLEIDE DE ARAUJO MOREIRA 540,07 540,07 540,07 540,07 540,07 540,07 540,07 540,07 540,07 540,07 5400,7
CLASSE I - TRABALHISTA ANA CRISTINA ROMAO AVELINO 4491,52 4491,52
CLASSE I - TRABALHISTA ANA LEIDIANE CARNEIRO 1107,95 1107,94 1107,94 1107,94 1107,94 1107,94 1107,94 1107,94 1107,94 1107,94 11079,41
CLASSE I - TRABALHISTA ANA LUCIA ALMEIDA DO NASCIMENTO 923,74 923,74 923,74 923,74 923,74 923,74 923,74 923,74 923,74 923,74 9237,4

VALORES PAGOS CONFORME PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL - PAGAMENTOS REALIZADOS ENTRE 01/09/2021 E 08/06/2022 - GRUPO PAQUETÁ



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA ANA LUCIA JESUS DOS SANTOS 1333,41 1333,41 1333,41 1333,41 1333,41 1333,41 1333,41 1333,41 1333,41 1333,41 13334,1
CLASSE I - TRABALHISTA ANA MARIA DE JESUS DOS SANTOS 2720,6 2720,6
CLASSE I - TRABALHISTA ANA MAYRA AMARAL ROSSATO 3461,39 139,25 139,25 139,25 139,25 139,25 139,25 139,25 139,25 4575,39
CLASSE I - TRABALHISTA ANA MEIRE JESUS BORGES 3221,05 3221,05
CLASSE I - TRABALHISTA ANA MICLECIA BARROS DE OLIVEIRA 1272,05 1272,05
CLASSE I - TRABALHISTA ANA MILENA ROCHA SANTOS DA SILVA 1965,45 1965,45 1965,45 1965,45 1965,45 1965,45 1965,45 1965,45 1965,45 1965,45 19654,5
CLASSE I - TRABALHISTA ANA PAULA ALVES DE SOUSA 2926,32 2926,32
CLASSE I - TRABALHISTA ANA PAULA DA SILVA TASSINARI 665,54 665,54 665,54 665,54 665,54 665,54 665,54 665,54 665,54 665,54 6655,4
CLASSE I - TRABALHISTA ANA PAULA DE OLIVEIRA CAMPOS 633,26 633,26 633,26 633,26 633,26 633,26 633,26 633,26 633,26 633,26 6332,6
CLASSE I - TRABALHISTA ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 1736,21 1736,21
CLASSE I - TRABALHISTA ANA PAULA DUPONT 3602,17 3602,17
CLASSE I - TRABALHISTA ANA ROBERTA DA ROCHA GUIMARAES 2645,54 2645,54
CLASSE I - TRABALHISTA ANA SELMA DA SILVA ANDRADE 591,01 591,01 591,01 591,01 591,01 591,01 591,01 591,01 591,01 591,01 5910,1
CLASSE I - TRABALHISTA ANADILVA DE OLIVEIRA ESTRELA 841,38 841,39 841,39 841,39 841,39 841,39 841,39 841,39 841,39 841,39 8413,89
CLASSE I - TRABALHISTA ANAILDES DOS SANTOS PEREIRA 1287,61 1287,61 1287,61 1287,61 1287,61 1287,61 1287,61 1287,61 1287,61 1287,61 12876,1
CLASSE I - TRABALHISTA ANAILTON DE JESUS MOURA 539,72 539,72 539,72 539,72 539,72 539,72 539,72 539,72 539,72 539,72 5397,2
CLASSE I - TRABALHISTA ANDERSON ANDRE GUERGUEN 4472,97 127,82 127,82 127,82 127,82 127,82 127,82 127,82 127,82 5495,53
CLASSE I - TRABALHISTA ANDERSON FABIANO BARTH 865,4 15 880,4
CLASSE I - TRABALHISTA ANDERSON NOBERT DOS SANTOS 478,67 1021,33 1500
CLASSE I - TRABALHISTA ANDERSON VALCANOVER 522,59 522,59 522,59 522,59 522,59 522,59 522,59 522,59 522,59 522,59 5225,9
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE APARECIDO GOMES COSTA 3413,38 3413,38
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE DA SILVA ALVES 4504,8 4504,8
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRE LUIS CORREA 1317,71 1317,71
CLASSE I - TRABALHISTA ANDREA BRITO GOIS SANTOS 1382,33 1382,33 1382,33 1382,33 1382,33 1382,33 1382,33 1382,33 1382,33 1382,33 13823,3
CLASSE I - TRABALHISTA ANDREIA BLUME 516,49 516,49 516,49 516,49 516,49 516,49 516,49 516,49 516,49 516,49 5164,9
CLASSE I - TRABALHISTA ANDREIA MORAES DA SILVA 4467,05 4467,05
CLASSE I - TRABALHISTA ANDREIA SILVA MASCARENHAS 481,78 481,78 481,78 481,78 481,78 481,78 481,78 481,78 481,78 481,78 4817,8
CLASSE I - TRABALHISTA ANDRESSA XARMES DA SILVA 1283,7 1283,7 1283,7 1283,7 1283,7 1283,7 1283,7 1283,7 1283,7 1283,7 12837
CLASSE I - TRABALHISTA ANDREZA DOMINGUES STEFANI 827,57 827,57 827,57 827,57 827,57 827,57 827,57 827,57 827,57 827,57 8275,7
CLASSE I - TRABALHISTA ANECI TIRP 474,07 474,07 474,07 474,07 474,07 474,07 474,07 474,07 474,07 474,07 4740,7
CLASSE I - TRABALHISTA ANELI BUDKE STIEGEMEIER 2094,14 2094,14 2094,14 2094,14 2094,14 2094,14 2094,14 2094,14 2094,14 2094,14 20941,4
CLASSE I - TRABALHISTA ANELI HORST WEIRICH 690,77 690,77 690,77 690,77 690,77 690,77 690,77 690,77 690,77 690,77 6907,7
CLASSE I - TRABALHISTA ANGELA ADRIANA AMARAL BORGES 899,92 5887,93 5887,93 5887,93 5887,93 5887,93 5887,93 5887,93 5887,93 48003,36
CLASSE I - TRABALHISTA ANGELA BATISTA DOS SANTOS 2632,96 2632,96
CLASSE I - TRABALHISTA ANGELA DOS SANTOS MIRANDA 1196,58 1196,58 1196,58 1196,58 1196,58 1196,58 1196,58 1196,58 1196,58 1196,58 11965,8
CLASSE I - TRABALHISTA ANGELA MARIA SILVA DOS SANTOS 1348,19 1348,19 1348,19 1348,19 1348,19 1348,19 1348,19 1348,19 1348,19 1348,19 13481,9
CLASSE I - TRABALHISTA ANNA RAQUEL SOUZA DE FREITAS 565,26 565,26 565,26 565,26 565,26 565,26 565,26 565,26 565,26 565,26 5652,6
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIA FLAVIA BEZERRA BARBOSA 1975,76 1975,76
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIA GIRLENE MARQUES DA SILVA 2956,66 391,57 391,57 391,57 391,57 391,57 391,57 391,57 391,57 6089,22
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIA MEIRIVANIA DE SOUSA PINTO 2897,83 2897,83
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO ALVES CARNEIRO 2274,4 2274,4
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO ANDRE PINHEIRO DA SILVA 3074,38 3074,38
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO ARAUJO DOS SANTOS 2121,62 2121,62 2121,62 2121,62 2121,62 2121,62 2121,62 2121,62 2121,62 2121,62 21216,2
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO AUDEZIO TELES F.DE O.JUNIOR 1005,1 1511,5 2516,6
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO CARLOS DE ANDRADE PONTES 3680,42 3680,42
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO EUDES RODRIGUES NERES 667,58 667,58 667,58 667,58 667,58 667,58 667,58 667,58 667,58 667,58 6675,8
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO HALISON SOUSA LIMA 2798,29 2798,29
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO JORGE FERREIRA DA SILVA 1048,24 1048,24 1048,24 1048,24 1048,24 1048,24 1048,24 1048,24 1048,24 1048,24 10482,4
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO JOSE DA CRUZ 521,67 521,67 521,67 521,67 521,67 521,67 521,67 521,67 521,67 521,67 5216,7
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO JOSE RIO DE SOUSA 1623,54 1623,54
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO SERGIO DE SOUSA DUARTE 2959,47 2959,47
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO WELLINGTON DA CUNHA DE SOUSA 494,03 494,04 494,04 494,04 494,04 494,04 494,04 494,04 494,04 494,04 4940,39
CLASSE I - TRABALHISTA ANTONIO WILLIAN MOURA DE ALCANTARA 466,79 466,79 466,79 466,79 466,79 466,79 466,79 466,79 466,79 466,79 4667,9
CLASSE I - TRABALHISTA APOLIANA MARIA DE OLIVEIRA 3660,08 3660,08
CLASSE I - TRABALHISTA ARIDELMO SAMPAIO SILVA 902,86 902,86
CLASSE I - TRABALHISTA ARIEL STOPASSOLA 2208,36 2208,36 2208,36 2208,36 2208,36 2208,36 2208,36 2208,36 2208,36 2208,36 22083,6
CLASSE I - TRABALHISTA ARIOMAR DE JESUS OLIVEIRA 4524 4524
CLASSE I - TRABALHISTA ARISTEU SOUZA SANTOS 3948,08 3948,08
CLASSE I - TRABALHISTA ARSELI DE FATIMA DA SILVA VIEIRA 419,74 419,74 561,2 561,2 561,2 561,2 561,2 561,2 561,2 561,2 5329,08
CLASSE I - TRABALHISTA ARTUR ROBERTO SCHUSTER 6285,87 6285,87 6285,87 6285,87 6285,87 9520,03 40949,38



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA ATILLA RENNE FREITAS DE SOUSA 505,1 1560,96 2066,06
CLASSE I - TRABALHISTA AUBERICO DE SANTANA OLIVEIRA 248,53 248,53
CLASSE I - TRABALHISTA AUCIRLEDE PEREIRA CORDEIRO 627,37 627,36 627,36 627,36 627,36 627,36 627,36 627,36 627,36 627,36 6273,61
CLASSE I - TRABALHISTA AURELIANO LOPES BELARMINO 4300,17 4300,17
CLASSE I - TRABALHISTA AURENITA SANTANA DA SILVA 4396,76 253,22 253,22 253,22 253,22 253,22 253,22 253,22 253,22 6422,52
CLASSE I - TRABALHISTA AURINETE DA CUNHA LIMA 2100,05 2100,05
CLASSE I - TRABALHISTA BALAAO FERREIRA CARNEIRO 2460,84 2460,84
CLASSE I - TRABALHISTA BARBARA CRISTIANE GOMES DA ROSA 532,88 532,88 532,88 532,88 532,88 532,88 532,88 532,88 532,88 532,88 5328,8
CLASSE I - TRABALHISTA BASILIO DA SILVA LIMA 456,66 456,66 456,66 456,66 456,66 456,66 456,66 456,66 456,66 456,66 4566,6
CLASSE I - TRABALHISTA BENEDITA SAMARA DE PAULO SOUSA 4079,7 555,43 555,43 555,43 555,43 555,43 555,43 555,43 555,43 8523,14
CLASSE I - TRABALHISTA BENEDITO APARECIDO DA SILVA 1534,87 1534,87 2234,87 2234,87 2234,87 2234,87 2234,87 2234,87 2234,87 2234,87 20948,7
CLASSE I - TRABALHISTA BERNARDO PEREIRA GOMES JUNIOR 2199,38 2199,38
CLASSE I - TRABALHISTA BRUNA KESIA ALVES PEREIRA 987,54 987,54
CLASSE I - TRABALHISTA BRUNO MACIEL DACHI 4357,89 165,53 165,53 165,53 165,53 165,53 165,53 165,53 165,53 5682,13
CLASSE I - TRABALHISTA CACIANA DE JESUS SANTOS 1182,08 1182,08 1182,08 1182,08 1182,08 1182,08 1182,08 1182,08 1182,08 1182,08 11820,8
CLASSE I - TRABALHISTA CAMILA CARDOSO DOS SANTOS 363,78 363,78
CLASSE I - TRABALHISTA CAMILA DE LIMA MIRANDA 799,09 799,09
CLASSE I - TRABALHISTA CAMILA DOS SANTOS ROSA 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 2750 27500
CLASSE I - TRABALHISTA CARINA DOS SANTOS DA SILVA 502,49 2212,87 2715,36
CLASSE I - TRABALHISTA CARINA FELDMANN HILLGEMANN 4251,14 4251,14
CLASSE I - TRABALHISTA CARINA KAPPAUN CABRAL 715,87 715,87 1133,6 1133,6 1133,6 1133,6 1133,6 1133,6 8233,34
CLASSE I - TRABALHISTA CARINE DOS SANTOS MARION 561,68 561,68 561,68 561,68 561,68 561,68 561,68 561,68 561,68 561,68 5616,8
CLASSE I - TRABALHISTA CARINE KONRAD 562,13 562,13 562,13 562,13 562,13 562,13 562,13 562,13 562,13 562,13 5621,3
CLASSE I - TRABALHISTA CARIVALDO DA SILVA LIMA NETO 895,07 895,07
CLASSE I - TRABALHISTA CARLA ANDREIA SILVA DOS SANTOS 4734,16 4734,16
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ALBERTO FAGUNDE LIMA 974,13 974,13 974,13 974,13 974,13 974,13 974,13 974,13 974,13 974,13 9741,3
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ALBERTO GOETZ FILHO 2629,64 2629,64 2629,64 2629,64 2629,64 2629,64 2629,64 2629,64 2629,64 2629,64 26296,4
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ALBERTO PINTO DA SILVA 766,39 766,39 766,39 766,39 766,39 766,39 766,39 766,39 766,39 766,39 7663,9
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ALBERTO PINTO DE ANDRADE 560,46 560,46 560,46 560,46 560,46 560,46 560,46 560,46 560,46 560,46 5604,6
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS ANTONIO DE LIRA CARNEIRO 476,29 476,29 476,29 476,29 476,29 476,29 476,29 476,29 476,29 476,29 4762,9
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS GERMANO LIMA DE SOUSA 505,1 505,1
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS LEMES DE OLIVEIRA 8283,96 8283,96 8283,96 8283,96 8283,96 8283,96 49703,76
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS RAINEIRY ALVES CARVALHO 4310,47 4310,47
CLASSE I - TRABALHISTA CARLOS RANIEIRY ALVES CARVALHO 513,15 513,15 513,15 513,15 513,15 513,15 513,15 513,15 513,15 513,15 5131,5
CLASSE I - TRABALHISTA CARMELIA DE SOUZA SILVA 966,32 966,32 966,32 966,32 966,32 966,32 966,32 966,32 966,32 966,32 9663,2
CLASSE I - TRABALHISTA CAROLINA DOS SANTOS BORBA 724,37 724,37
CLASSE I - TRABALHISTA CAROLINE DE OLIVEIRA DA ROSA 2203,53 358,6 358,6 358,6 358,6 358,6 358,6 4355,13
CLASSE I - TRABALHISTA CASSIA PIMENTEL DOS SANTOS 1415,4 1415,4 1415,4 1415,4 1415,4 1415,4 1415,4 1415,4 1415,4 1415,4 14154
CLASSE I - TRABALHISTA CASSIANE OLIVEIRA DE SANTANA LIMA 465,59 465,59 465,59 465,59 465,59 465,59 465,59 465,59 465,59 465,59 4655,9
CLASSE I - TRABALHISTA CASSIANO FERREIRA ALVES 489,51 862,14 862,14 862,14 862,14 862,14 862,14 862,14 6524,49
CLASSE I - TRABALHISTA CASSIO ADRIANO FLORENCIO 1232,04 1232,04
CLASSE I - TRABALHISTA CATIA VIRGINIA CEDRAZ LIMA OLIVEIRA 2769,55 2769,55
CLASSE I - TRABALHISTA CESAR RAMOS DOS SANTOS 940,05 940,05 940,05 940,05 940,05 940,05 940,05 940,05 940,05 940,05 9400,5
CLASSE I - TRABALHISTA CICERO MIGUEL DA SILVA 1613,1 1613,1 1613,1 1613,1 1613,1 1613,1 1613,1 1613,1 1613,1 1613,1 16131
CLASSE I - TRABALHISTA CINTIA MAYRA RAMOS DA SILVA 946,51 946,51 946,51 946,51 946,51 946,51 946,51 946,51 946,51 946,51 9465,1
CLASSE I - TRABALHISTA CIRLANE PEREIRA COSTA 924,9 924,9 924,9 924,9 924,9 924,9 924,9 924,9 924,9 924,9 9249
CLASSE I - TRABALHISTA CLACI PINHEIRO MORENO 1412,79 1412,79 1412,79 1412,79 1412,79 1412,79 1412,79 1412,79 1412,79 1412,79 14127,9
CLASSE I - TRABALHISTA CLAIR MULLER 588,14 588,14 588,14 588,14 588,14 588,14 588,14 588,14 588,14 588,14 5881,4
CLASSE I - TRABALHISTA CLARICE SCHWARZ 599,86 599,86 599,86 599,86 599,86 599,86 599,86 599,86 599,86 599,86 5998,6
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDEMIR DE SANTANA SILVA 259,53 259,53
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDEMIR SANTOS DE ALMEIDA 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 9076
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIA BISPO DE ALMEIDA 590,77 590,77 590,77 590,77 590,77 590,77 590,77 590,77 590,77 590,77 5907,7
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIA MARIA BARRETO 3364,12 3364,12
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA 710,16 710,16 710,16 710,16 710,16 710,16 710,16 710,16 710,16 710,16 7101,6
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIANA DA COSTA SILVA 672,2 672,2 672,2 672,2 672,2 672,2 672,2 672,2 672,2 672,2 6722
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDINEI PEREIRA 2341,04 2341,03 2341,03 2341,03 2341,03 2341,03 2341,03 2341,03 2341,03 2341,03 23410,31
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIO CARVALHO DE LIMA 1197,97 1197,97 1197,97 1197,97 1197,97 1197,97 1197,97 1197,97 1197,97 1197,97 11979,7
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIONOR DE JESUS SANTOS 565,29 565,29 565,29 565,29 565,29 565,29 565,29 565,29 565,29 565,29 5652,9
CLASSE I - TRABALHISTA CLAUDIONOR JOSE DOS SANTOS 1487,71 1487,71 1487,71 1487,71 1487,71 1487,71 1487,71 1487,71 1487,71 1487,71 14877,1
CLASSE I - TRABALHISTA CLEBER FURTADO DE SOUSA 2325,81 2325,81



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA CLECIANE DE OLIVEIRA SILVA 1341,13 1341,13 1341,13 1341,13 1341,13 1341,13 1341,13 1341,13 1341,13 1341,13 13411,3
CLASSE I - TRABALHISTA CLECIO OLIVEIRA NASCIMENTO 4001,27 4001,27 4001,27 4001,27 4001,27 4001,27 4001,27 4001,27 4001,27 4001,27 40012,7
CLASSE I - TRABALHISTA CLEDSON DOS REIS OLIVEIRA 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 9076
CLASSE I - TRABALHISTA CLEIDE MATOS ARAUJO 464,96 464,96 464,96 464,96 464,96 464,96 464,96 464,96 464,96 464,96 4649,6
CLASSE I - TRABALHISTA CLEIDE NEVES DA SILVA SOUZA CARNEIRO 964,18 964,18 964,18 964,18 964,18 964,18 964,18 964,18 964,18 964,18 9641,8
CLASSE I - TRABALHISTA CLEIDE RAMOS SENA 1084,26 1084,26 1084,26 1084,26 1084,26 1084,26 1084,26 1084,26 1084,26 1084,26 10842,6
CLASSE I - TRABALHISTA CLEIDIANE SOUZA SANTOS 2014,09 2014,09
CLASSE I - TRABALHISTA CLEILTON XAVIER DE LIMA 4643,49 4643,49
CLASSE I - TRABALHISTA CLEMILZA DOS SANTOS SOUZA 514,66 514,66 514,66 514,66 514,66 514,66 514,66 514,66 514,66 514,66 5146,6
CLASSE I - TRABALHISTA CLENIO ANTONIO GONCALVES 1568,95 679,74 679,74 679,74 679,74 679,74 679,74 5647,39
CLASSE I - TRABALHISTA CLEONE MIRANDA LIMA 149,8 149,8
CLASSE I - TRABALHISTA CLEONICE DE OLIVEIRA SILVA 1387,2 1387,2 1387,2 1387,2 1387,2 1387,2 1387,2 1387,2 1387,2 1387,2 13872
CLASSE I - TRABALHISTA CLERIO MILTON SCHAFFER 840,37 840,37 1184,37 1184,37 1184,37 1184,37 1184,37 1184,37 1184,37 1184,37 11155,7
CLASSE I - TRABALHISTA COSER ADVOCACIA E CONSULTORIA - RESERVA 9674,35 9674,35
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANE DA PAIXAO 663,16 663,16 663,16 663,16 663,16 663,16 663,16 663,16 663,16 663,16 6631,6
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANE DE ARAUJO NASCIMENTO 1882,38 1882,38 1882,38 1882,38 1882,38 1882,38 1882,38 1882,38 1882,38 1882,38 18823,8
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANE GONCALVES DA SILVA 920,52 920,52 920,52 920,52 920,52 920,52 920,52 920,52 920,52 920,52 9205,2
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANIANA SILVA DE MIRANDA 1561,58 1561,58 1561,58 1561,58 1561,58 1561,58 1561,58 1561,58 1561,58 1561,58 15615,8
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANO CARNEIRO DA SILVA 2587,78 2587,78
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTINA SIMOES PEREIRA 3328,44 3328,44
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTOV BECKER ADVOGADOS ASSOCIADOS 1486,16 1486,16 1486,16 1486,16 1486,16 1486,16 1486,16 1486,16 1486,16 1486,16 14861,6
CLASSE I - TRABALHISTA DAIANE DANTAS SANTOS 1047,99 1047,99
CLASSE I - TRABALHISTA DAIANE SCHUQUEL MORAES 1470,99 1470,99 1470,99 1470,99 1470,99 1470,99 1470,99 1470,99 1470,99 1470,99 14709,9
CLASSE I - TRABALHISTA DAIANE SILVA ARAUJO 995,62 995,62 995,62 995,62 995,62 995,62 995,62 995,62 995,62 995,62 9956,2
CLASSE I - TRABALHISTA DAILTON PEREIRA DE LIMA 2738,18 603 3341,18
CLASSE I - TRABALHISTA DAISE DA COSTA VIANA CEDRAZ 405,02 405,02
CLASSE I - TRABALHISTA DAMIANA DA SILVA SOUZA 1632,55 1632,55 1632,55 1632,55 1632,55 1632,55 1632,55 1632,55 1632,55 1632,55 16325,5
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL DA SILVA TEIXEIRA 1116,15 1116,15 1116,15 1116,15 1116,15 1116,15 1116,15 1116,15 1116,15 1116,15 11161,5
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL FRANCISQUETTI 5038,43 5038,43 5038,43 5190,2 5190,2 5190,2 5190,2 5190,2 5190,2 5928,06 52184,55
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL KOHLRAUSCH 2359 2359 2359 2359 2359 11795
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL LUIS RIBATZKI 1370,68 1370,68 1944,49 1944,49 1944,49 1944,49 1944,49 1944,49 1944,49 1944,49 18297,28
CLASSE I - TRABALHISTA DANIEL SILVA DOS SANTOS 883,9 883,9 883,9 883,9 883,9 883,9 883,9 883,9 883,9 883,9 8839
CLASSE I - TRABALHISTA DANIELA DE LIMA SILVA 1813,76 1813,76 1813,76 1813,76 1813,76 1813,76 1813,76 1813,76 1813,76 1813,76 18137,6
CLASSE I - TRABALHISTA DANIELA DE OLIVEIRA SANTANA 1464,47 1464,47 1464,47 1464,47 1464,47 1464,47 1464,47 1464,47 1464,47 1464,47 14644,7
CLASSE I - TRABALHISTA DANIELA DE SOUZA SANTOS 912,3 912,3 912,3 912,3 912,3 912,3 912,3 912,3 912,3 912,3 9123
CLASSE I - TRABALHISTA DANIELA FERREIRA DOS SANTOS 1881,12 1881,12
CLASSE I - TRABALHISTA DANIELA RODRIGUES LIMA 632,52 632,52 632,52 632,52 632,52 632,52 632,52 632,52 632,52 632,52 6325,2
CLASSE I - TRABALHISTA DANIELE APARECIDA DUARTE 3208,6 3208,6
CLASSE I - TRABALHISTA DANIELE PONTES DE LIMA SAMPAIO 2396,39 2396,39
CLASSE I - TRABALHISTA DANIELLY VIEIRA DOS SANTOS 2128,98 2128,98 2128,98 2128,98 2128,98 10644,9
CLASSE I - TRABALHISTA DANILO LIMA DOS SANTOS 789,73 789,73 789,73 789,73 789,73 789,73 789,73 789,73 789,73 789,73 7897,3
CLASSE I - TRABALHISTA DARCI BENILDA PEDROSA DA VEIGA 515,75 515,75 688,76 688,76 688,76 688,76 688,76 688,76 688,76 688,76 6541,58
CLASSE I - TRABALHISTA DARLAN AIRES VIEIRA 844,16 844,16 844,16 844,16 844,16 844,16 844,16 844,16 844,16 10873,02 18470,46
CLASSE I - TRABALHISTA DAVID DE SOUSA FONSECA 1827,36 1827,36
CLASSE I - TRABALHISTA DAVID JUNIOR ANGELI 1149,07 1149,07 1627,31 1627,31 1627,31 1627,31 1627,31 1627,31 1627,31 1627,31 15316,62
CLASSE I - TRABALHISTA DEBORA EVELYN MOTA TRABUCO 4267,77 4267,77
CLASSE I - TRABALHISTA DEBORA ISIS ALMEIDA SILVA 505,1 505,1
CLASSE I - TRABALHISTA DEISY DA SILVA PINTO 728,96 728,96 728,96 728,96 728,96 728,96 728,96 728,96 728,96 728,96 7289,6
CLASSE I - TRABALHISTA DIEGO ALVES DE SOUSA 542,33 542,33
CLASSE I - TRABALHISTA DIEGO BULHOES DE ASSIS 1912,13 1912,13
CLASSE I - TRABALHISTA DILCE PARCIANELLO SCHMITT 4569,79 4569,79
CLASSE I - TRABALHISTA DIOGO EDUARDO DE PAULA 885,97 885,97 885,97 885,97 885,97 885,97 5315,82
CLASSE I - TRABALHISTA DIRCEU KOVALSKI 1712,39 1712,39 1955,85 1955,85 1955,85 1955,85 1955,85 1955,85 1955,85 1955,85 19071,58
CLASSE I - TRABALHISTA DIRCILEIA DA SILVA SACRAMENTO 644,33 644,33 644,33 644,33 644,33 644,33 644,33 644,33 644,33 644,33 6443,3
CLASSE I - TRABALHISTA DIRLENE SANTOS DA SILVA 1605,59 1605,59
CLASSE I - TRABALHISTA DIVANILDE LOPES DE LIMA ARAUJO 2094,62 2094,62
CLASSE I - TRABALHISTA DJANE DA CUNHA SANTOS 1011,19 1011,19 1011,19 1011,19 1011,19 1011,19 1011,19 1011,19 1011,19 1011,19 10111,9
CLASSE I - TRABALHISTA DONATO MOTA LOPES 1327,58 1327,58 1327,58 1327,58 1327,58 1327,58 1327,58 1327,58 1327,58 1327,58 13275,8
CLASSE I - TRABALHISTA EDEMAR IANZER 600,17 600,17 846,36 846,36 846,36 846,36 846,36 846,36 846,36 846,36 7971,22
CLASSE I - TRABALHISTA EDEMILTON CARNEIRO DE SOUZA 3786,61 3786,61



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA EDENILSON DA COSTA ARAUJO 1935,88 1935,88 1935,88 1935,88 1935,88 9679,4
CLASSE I - TRABALHISTA EDENILZA DE ALMEIDA SOUZA 502,34 502,34
CLASSE I - TRABALHISTA EDGARD CARLOS DE OLIVERA 80,48 80,48
CLASSE I - TRABALHISTA EDILENE LIMA RAMOS DE JESUS 1174,41 1174,41 1174,41 1174,41 1174,41 1174,41 1174,41 1174,41 1174,41 1174,41 11744,1
CLASSE I - TRABALHISTA EDILENE RAMOS DA SILVA 4277,99 4277,99
CLASSE I - TRABALHISTA EDILEUZA DA ANUNCIACAO OLIVEIRA 473,49 473,49 473,49 473,49 473,49 473,49 473,49 473,49 473,49 473,49 4734,9
CLASSE I - TRABALHISTA EDINELSON DA SILVA SANTOS 2072,79 2072,79
CLASSE I - TRABALHISTA EDINUSIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 1136,04 1136,04 1136,04 1136,04 1136,04 1136,04 1136,04 1136,04 1136,04 1136,04 11360,4
CLASSE I - TRABALHISTA EDIVANIA LIMA DO CARMO 482,95 482,95 482,95 482,95 482,95 482,95 482,95 482,95 482,95 482,95 4829,5
CLASSE I - TRABALHISTA EDMILSON BISPO DO PATROCINIO 1493,92 1493,91 1493,91 1493,91 1493,91 1493,91 1493,91 1493,91 1493,91 1493,91 14939,11
CLASSE I - TRABALHISTA EDMILSON PEREIRA DOS SANTOS 2967,69 2967,69
CLASSE I - TRABALHISTA EDMILSON SOUZA OLIVEIRA 1985,59 1985,59 1985,59 1985,59 1985,59 1985,59 1985,59 1985,59 1985,59 1985,59 19855,9
CLASSE I - TRABALHISTA EDNA LOPES NASCIMENTO 557,64 557,64 557,64 557,64 557,64 557,64 557,64 557,64 557,64 557,64 5576,4
CLASSE I - TRABALHISTA EDNA SANTOS SILVA 1098,8 1098,8 1098,8 1098,8 1098,8 1098,8 1098,8 1098,8 1098,8 1098,8 10988
CLASSE I - TRABALHISTA EDNALVA SANTANA FERNANDES 518,82 518,82
CLASSE I - TRABALHISTA EDNARDO GAMA DE ARAUJO 3423,31 3423,31
CLASSE I - TRABALHISTA EDNEI LIMA DA SILVA 416,89 416,89 648,26 648,26 648,26 648,26 648,26 648,26 648,26 648,26 6019,86
CLASSE I - TRABALHISTA EDSON FRANCISCO DE FREITAS FILHO 1057,76 1057,76 1057,76 1057,76 1057,76 1057,76 1057,76 1057,76 1057,76 1057,76 10577,6
CLASSE I - TRABALHISTA EDSON FREITAS DA SILVA 570,14 570,14 570,14 570,14 570,14 570,14 570,14 570,14 570,14 570,14 5701,4
CLASSE I - TRABALHISTA EDUANE MOURA DA SILVA 2976,77 2976,78 2976,78 2976,78 2976,78 2976,78 2976,78 2976,78 2976,78 2976,78 29767,79
CLASSE I - TRABALHISTA EDUARDA KANITZ DA CONCEICAO 3967,25 122,8 122,8 122,8 122,8 122,8 122,8 122,8 122,8 4949,65
CLASSE I - TRABALHISTA EDUARDA SCHEIN 506,98 506,98 687,98 687,98 687,98 687,98 687,98 687,98 687,98 687,98 6517,8
CLASSE I - TRABALHISTA EDUARDO FRANCISQUETTI 1440,25 1216,97 2657,22
CLASSE I - TRABALHISTA EDVANIA DE SOUZA MOTA SANTOS 296,52 296,52
CLASSE I - TRABALHISTA EDVANIA DOS SANTOS AVELINO 1151,64 1151,64 1151,64 1151,64 1151,64 1151,64 1151,64 1151,64 1151,64 1151,64 11516,4
CLASSE I - TRABALHISTA ELIANAI SILVA DOS SANTOS 1750,52 1750,52 1750,52 1750,52 1750,52 1750,52 1750,52 1750,52 1750,52 1750,52 17505,2
CLASSE I - TRABALHISTA ELIANE DE LIMA ALMEIDA 985,59 985,59 985,59 985,59 985,59 985,59 985,59 985,59 985,59 985,59 9855,9
CLASSE I - TRABALHISTA ELIANE SANTIAGO DA SILVA 1192,8 1192,81 1192,81 1192,81 1192,81 1192,81 1192,81 1192,81 1192,81 1192,81 11928,09
CLASSE I - TRABALHISTA ELIANO SILVESTRE DE LIMA 2519,2 2519,2
CLASSE I - TRABALHISTA ELIAS CAPISTRANO NATIVIDADE 507,79 507,79 507,79 507,79 507,79 507,79 507,79 507,79 507,79 507,79 5077,9
CLASSE I - TRABALHISTA ELIAS GOMES 239,74 239,74
CLASSE I - TRABALHISTA ELIAS GUILHERME GOMES 3619,34 3619,34
CLASSE I - TRABALHISTA ELIDALVA ARAUJO DOS SANTOS 936,76 936,76 936,76 936,76 936,76 936,76 936,76 936,76 936,76 936,76 9367,6
CLASSE I - TRABALHISTA ELIETE SILVA SOARES 2294,59 2294,59
CLASSE I - TRABALHISTA ELIONE ALMEIDA DE SOUZA 4706,38 4706,38
CLASSE I - TRABALHISTA ELISANGELA CAETANO DOS SANTOS 4713,52 401,33 802,66 401,33 401,33 401,33 7121,5
CLASSE I - TRABALHISTA ELISANGELA DA CUNHA SILVA LIMA 3602,89 3602,89
CLASSE I - TRABALHISTA ELISANGELA DE JESUS SANTOS 3455,09 3455,09
CLASSE I - TRABALHISTA ELISSANDRA JESUS DE OLIVEIRA 541,71 541,71 541,71 541,71 541,71 541,71 541,71 541,71 541,71 541,71 5417,1
CLASSE I - TRABALHISTA ELISSON DOS SANTOS 537,6 537,6 537,6 537,6 537,6 537,6 537,6 537,6 537,6 537,6 5376
CLASSE I - TRABALHISTA ELIVANIA RODRIGUES DA SILVA 856,01 856,01 856,01 856,01 856,01 856,01 856,01 856,01 856,01 856,01 8560,1
CLASSE I - TRABALHISTA ELIVONE ARAUJO DOS SANTOS 608,07 608,08 608,08 608,08 608,08 608,08 608,08 608,08 608,08 608,08 6080,79
CLASSE I - TRABALHISTA ELIZABEL DE ALMEIDA SERRA 1596,9 1596,9
CLASSE I - TRABALHISTA ELIZABETE DA SILVA 3858,93 3858,93
CLASSE I - TRABALHISTA ELIZANGELA BRANDAO OLIVEIRA 2673,96 2673,96
CLASSE I - TRABALHISTA ELIZEU SILVA PASTOR 1288,36 1288,36 1288,36 1288,36 1288,36 1288,36 1288,36 1288,36 1288,36 1288,36 12883,6
CLASSE I - TRABALHISTA ELIZIANE DE SOUSA MESQUITA 3586,19 3586,19
CLASSE I - TRABALHISTA ELSON MUNIZ DE MELO 3866,25 3866,25
CLASSE I - TRABALHISTA ELTON HELMICH 2125,02 2125,02
CLASSE I - TRABALHISTA ELTON JOSE GERHARDT 3403,21 5429,46 5429,46 5429,46 5429,46 5429,46 5429,46 5429,46 6071,16 47480,59
CLASSE I - TRABALHISTA ELVIS MESQUITA MOREIRA 525,16 525,15 525,15 525,15 525,15 525,15 525,15 525,15 525,15 525,15 5251,51
CLASSE I - TRABALHISTA ENEAS ARAUJO LIMA 55,02 55,02
CLASSE I - TRABALHISTA ERDILANGE LAURINDA DOS SANTOS 1157,65 1157,64 1157,64 1157,64 1157,64 1157,64 1157,64 1157,64 1157,64 1157,64 11576,41
CLASSE I - TRABALHISTA ERICA REIJANE SIMOES ALVES 507,47 507,47 507,47 507,47 507,47 507,47 507,47 507,47 507,47 507,47 5074,7
CLASSE I - TRABALHISTA ERICARLOS NASCIMENTO OLIVEIRA 4893,82 4893,82
CLASSE I - TRABALHISTA ERIEDNA MATOS DA CUNHA 1079,49 1079,49 1079,49 1079,49 1079,49 1079,49 1079,49 1079,49 1079,49 1079,49 10794,9
CLASSE I - TRABALHISTA ERIVALDO GOMES RIOS 428,15 428,15 428,15 428,15 428,15 1330,61 1330,61 1330,61 1330,61 1330,61 8793,8
CLASSE I - TRABALHISTA ERIVALDO SILVA DE ALMEIDA 504,49 504,49 504,49 504,49 504,49 504,49 504,49 504,49 504,49 504,49 5044,9
CLASSE I - TRABALHISTA ERNEI MOURA DA ENCARNACAO 3436,17 3436,17 4547,17 4547,17 4547,17 4547,17 4547,17 4547,17 4547,17 4547,17 43249,7
CLASSE I - TRABALHISTA ESDRAS SOUZA DA SILVA 1429,77 1429,77 1429,77 1429,77 1429,77 1429,77 1429,77 1429,77 1429,77 1429,77 14297,7



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA ESMAEL SCHROEDER 3440,84 251,27 251,27 251,27 251,27 251,27 251,27 251,27 251,27 5451
CLASSE I - TRABALHISTA ESPOLIO DE SILVIO FRANCISCO DE SOUSA 625 625 625 625 625 625 625 625 5000
CLASSE I - TRABALHISTA EVANEIDE DAS VIRGENS SANTOS 979,04 979,04 979,04 979,04 979,04 979,04 979,04 979,04 979,04 979,04 9790,4
CLASSE I - TRABALHISTA EVANILDO DA SILVA SOUZA 3097,48 3097,48
CLASSE I - TRABALHISTA EVANILSON SOUZA SANTOS 1668,17 1668,17 1668,17 1668,17 1668,17 1668,17 1668,17 1668,17 1668,17 1668,17 16681,7
CLASSE I - TRABALHISTA EVANILZA DAS VIRGENS SANTOS 2239,33 2239,33
CLASSE I - TRABALHISTA EVANIO DA SILVA CARNEIRO 589,93 589,93 589,93 589,93 589,93 589,93 589,93 589,93 589,93 589,93 5899,3
CLASSE I - TRABALHISTA EVERALDO DA SILVA ALMEIDA 498,37 498,37 471,89 471,89 471,89 471,89 471,89 471,89 471,89 471,89 4771,86
CLASSE I - TRABALHISTA EVERTON DE ARAUJO JESUS 3142,54 3142,54
CLASSE I - TRABALHISTA EVILANE SANTIAGO CUNHA 543,26 543,27 543,27 543,27 543,27 543,27 543,27 543,27 543,27 543,27 5432,69
CLASSE I - TRABALHISTA EZEQUIEL DOS SANTOS DOMINGOS 4774,37 135,8 135,8 135,8 135,8 135,8 135,8 135,8 135,8 5860,77
CLASSE I - TRABALHISTA FABIANA DE MENEZES 314,04 314,04
CLASSE I - TRABALHISTA FABIANE RAQUEL KULYBABA 767,53 767,53 767,53 767,53 767,53 767,53 767,53 767,53 767,53 767,53 7675,3
CLASSE I - TRABALHISTA FABIANO ARAUJO MATOS 708,71 708,71 708,71 708,71 708,71 708,71 708,71 708,71 708,71 708,71 7087,1
CLASSE I - TRABALHISTA FABIANO OLIVEIRA PEREIRA 2841,62 2841,62
CLASSE I - TRABALHISTA FABIANO VELOSO CRUZ 421,08 421,08 421,08 421,08 421,08 421,08 421,08 421,08 421,08 421,08 4210,8
CLASSE I - TRABALHISTA FABIO LUCENA DE OLIVEIRA 13333,33 5333,37 9333,33 9333,33 9333,33 9333,33 9333,33 9333,33 9333,33 9333,33 93333,34
CLASSE I - TRABALHISTA FALLETTI ADVOGADOS 695,8 695,8 695,8 695,8 695,8 695,8 695,8 4870,6
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDA FERREIRA PORPINO 2500 2500
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDA FERREIRA QUINTINO ARAUJO 841,39 841,39 841,39 841,39 841,39 841,39 841,39 841,39 841,39 841,39 8413,9
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDA PEREIRA FREITAS 1086,11 1086,11 1911,44 1911,44 1911,44 1911,44 1911,44 1911,44 1911,44 1911,44 17463,74
CLASSE I - TRABALHISTA FERNANDO EDUARDO DA CUNHA 664,88 664,88 664,88 664,88 664,88 664,88 664,88 664,88 664,88 664,88 6648,8
CLASSE I - TRABALHISTA FLAVIANA ALMEIDA JESUS 1077,61 1077,6 1077,6 1077,6 1077,6 1077,6 1077,6 1077,6 1077,6 1077,6 10776,01
CLASSE I - TRABALHISTA FLAVIO AURELIANO CORDEIRO COUTINHO 638,86 638,86 638,86 638,86 638,86 638,86 638,86 638,86 638,86 638,86 6388,6
CLASSE I - TRABALHISTA FLAVIO IVO DIEDRICH 568,95 568,95 272,63 272,63 1620,34 1347,71 1347,71 1347,71 1347,71 1347,71 10042,05
CLASSE I - TRABALHISTA FLORIENE CARVALHO OLIVEIRA 535,42 535,42 535,42 535,42 535,42 535,42 3212,52
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCELINA DE JESUS SENA ALMEIDA 2427,57 2427,57 2427,57 2427,57 2427,57 2427,57 2427,57 2427,57 2427,57 2427,57 24275,7
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCIELE DA SILVA DOS SANTOS 1017,36 1017,36 1017,36 1017,36 1017,36 1017,36 1017,36 1017,36 1017,36 1017,36 10173,6
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCIELLE DA SILVA WICHROWSKI DIAS 786,04 786,04
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCILENE BISPO PEREIRA 2650,66 2650,66 2650,66 2650,66 2650,66 2650,66 2650,66 2650,66 2650,66 2650,66 26506,6
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCILIO FURTADO DE SOUSA 3694,85 3694,85
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCIMAR BRANDAO DE LIMA 1655,12 1655,12
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCA ARLEIDE PEDREIRO DO NASCIMENTO 4730,55 4730,55
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCA DAS CHAGAS GAMA DA COSTA 4582,97 4582,97
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCA RAIANNY CUNHA DA SILVA 1005,1 1005,1
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCA REGIANE LIMA CRUZ 3852,15 3852,15
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO ALEXANDRE GOMES DE SOUSA 2181,65 2181,65
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO ANDRADE DE SOUSA 3856,61 3856,61
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO ANTONIO DE OLIVEIRA VIEIRA 1934,91 1009,37 2944,28
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO CELESTINO PEREIRA 10595,46 10595,46 10595,46 10595,46 10595,46 10595,46 10595,46 10595,46 10595,46 10595,46 105954,6
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO DAS CHAGAS CRUZ DE SOUSA FILHO 2472,47 477,67 477,67 477,67 477,67 477,67 4860,82
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA RODRIGUES 900,72 900,72
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA SAMPAIO 432,67 432,67 432,67 432,67 432,67 432,67 432,67 432,67 432,67 432,67 4326,7
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO DE SOUSA 4703,55 4703,55
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO EDSON RODRIGUES DE AZEVEDO 3285,47 3285,47
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO ELTON COSTA MIRANDA 3062,37 3062,37
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO EMERSON AVILA RODRIGUES 2020,42 2020,42
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO FONCINELE DE FREITAS GOMES 3717,47 3717,47
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO GONCALVES OLIVEIRA 3827,94 3827,94
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO IVANILDO FERREIRA LINHARES 481,95 481,95 481,95 481,95 481,95 481,95 481,95 481,95 481,95 481,95 4819,5
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO JUNIOR RODRIGUES DE MORAIS 2742,59 2742,59
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO LEANDRO SILVA SANTOS 456,48 456,49 456,49 456,49 456,49 456,49 456,49 456,49 456,49 456,49 4564,89
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO MAGNO HERCULANO MELO 438,29 438,29 438,29 438,29 438,29 438,29 438,29 438,29 438,29 438,29 4382,9
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO OTAVIO NOGUEIRA SOUSA 505,1 505,1
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO RAFAEL RODRIGUES COSTA 3188,03 3188,03
CLASSE I - TRABALHISTA FRANCISCO WERMESON FIRMIANO GINO 505,1 1498,92 2004,02
CLASSE I - TRABALHISTA GABRIELA INGRID SOUSA ALVES 1306,05 1306,05
CLASSE I - TRABALHISTA GABRIELA SANTANA SANTOS 1703,01 1703,01 1703,01 1703,01 1703,01 1703,01 1703,01 1703,01 1703,01 1703,01 17030,1
CLASSE I - TRABALHISTA GARDENIA DA SILVA PINHEIRO 2171,73 2171,73
CLASSE I - TRABALHISTA GEANDERSON DOS SANTOS PEREIRA 1503,43 1503,43 1503,43 1503,43 1503,43 1503,43 1503,43 1503,43 1503,43 1503,43 15034,3



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA GEANE DE SOUZA MOTA 1196,99 1196,99 1196,99 1196,99 1196,99 1196,99 1196,99 1196,99 1196,99 1196,99 11969,9
CLASSE I - TRABALHISTA GEANE SANTOS SILVA 428,77 428,76 428,76 428,76 428,76 428,76 428,76 428,76 428,76 428,76 4287,61
CLASSE I - TRABALHISTA GEANIO SANTOS DA SILVA 1715,95 1715,95
CLASSE I - TRABALHISTA GECIVALDO LEAL DOS SANTOS 849,38 849,38 849,38 849,38 849,38 849,38 849,38 849,38 849,38 849,38 8493,8
CLASSE I - TRABALHISTA GEILA FERREIRA LIMA 2800,68 2800,68
CLASSE I - TRABALHISTA GEISA DA SILVA DOS SANTOS 2083,38 2083,38
CLASSE I - TRABALHISTA GEISIANE DA SILVA FREITAS 547,69 547,69 547,69 547,69 547,69 547,69 547,69 547,69 547,69 547,69 5476,9
CLASSE I - TRABALHISTA GELCIANA PEREIRA CUNHA 1661,43 1661,43 1661,43 1661,43 1661,43 1661,43 1661,43 1661,43 1661,43 1661,43 16614,3
CLASSE I - TRABALHISTA GELSON ROJAHN 479,67 479,67 649,57 649,57 649,57 649,57 649,57 649,57 649,57 649,57 6155,9
CLASSE I - TRABALHISTA GEMIMA CARVALHO RAMOS 2832,79 2832,79
CLASSE I - TRABALHISTA GENICLEIDE PINHEIRO SILVA 724,58 724,58 724,58 724,58 724,58 724,58 724,58 724,58 724,58 724,58 7245,8
CLASSE I - TRABALHISTA GENIVALDO DE JESUS CUNHA BARBOSA 1597,58 1597,58
CLASSE I - TRABALHISTA GENIVANIO LOPES DOS SANTOS 10,7 10,7
CLASSE I - TRABALHISTA GENOLINA DA CONCEICAO ESTRELA DE SOUZA 540,2 540,19 540,19 540,19 540,19 540,19 540,19 540,19 540,19 540,19 5401,91
CLASSE I - TRABALHISTA GEOSENEI DA SILVA FERREIRA 1033,26 1033,26 1033,26 1033,26 1033,26 1033,26 1033,26 1033,26 1033,26 1033,26 10332,6
CLASSE I - TRABALHISTA GEOVANE VIEIRA DA SILVA 3410,95 3410,95
CLASSE I - TRABALHISTA GERCIVALDO ALVES DOS SANTOS 2500,6 2500,6 2500,6 2500,6 2500,6 2500,6 2500,6 2500,6 2500,6 2500,6 25006
CLASSE I - TRABALHISTA GERUSA DA SILVA MACIEL 1738,37 1738,37 1738,37 1738,37 1738,37 1738,37 1738,37 1738,37 1738,37 1738,37 17383,7
CLASSE I - TRABALHISTA GESSE CARVALHO RAMOS 569,98 569,98 569,98 569,98 569,98 569,98 569,98 569,98 569,98 569,98 5699,8
CLASSE I - TRABALHISTA GESSICA PASTOR CARNEIRO 3292,83 3292,83
CLASSE I - TRABALHISTA GILBERTO BETTIO 1988,67 1988,67 2686,55 2686,55 2686,55 2686,55 2686,55 2686,55 2686,55 2686,55 25469,74
CLASSE I - TRABALHISTA GILBERTO LUIS CARRARO 2578,15 2578,15 2578,15 2578,15 2578,15 2578,15 15468,9
CLASSE I - TRABALHISTA GILBERTO SANTOS DA SILVA 1544,01 1544,01 1544,01 1544,01 1544,01 1544,01 1544,01 1544,01 1544,01 1544,01 15440,1
CLASSE I - TRABALHISTA GILDEAN AZEVEDO SANTANA 2939,95 432,51 432,51 432,51 432,51 432,51 5102,5
CLASSE I - TRABALHISTA GILDO NUNES DA SILVA 81,19 81,19
CLASSE I - TRABALHISTA GILIARDO ROSA DA SILVA 626 626 626 626 626 626 626 626 626 626 6260
CLASSE I - TRABALHISTA GILMAR TEODORO 38,6 38,6
CLASSE I - TRABALHISTA GILMARA ARAUJO DOS SANTOS 1741,47 1741,46 1741,46 1741,46 1741,46 1741,46 1741,46 1741,46 1741,46 1741,46 17414,61
CLASSE I - TRABALHISTA GILNEIDE PEREIRA OLIVEIRA 1349,94 1349,94 1349,94 1349,94 1349,94 1349,94 1349,94 1349,94 1349,94 1349,94 13499,4
CLASSE I - TRABALHISTA GILSON AZEVEDO DA SILVA 1016,89 1016,89 1016,89 1016,89 1016,89 1016,89 1016,89 1016,89 1016,89 1016,89 10168,9
CLASSE I - TRABALHISTA GILSON DE JESUS SANTOS 1779,6 1779,6 1779,6 1779,6 1779,6 1779,6 1779,6 1779,6 1779,6 1779,6 17796
CLASSE I - TRABALHISTA GILVAN JUNIOR SOUSA CARNEIRO 2322,74 2322,74
CLASSE I - TRABALHISTA GILVANETE SILVA SENA 1181,81 1181,82 1181,82 1181,82 1181,82 1181,82 1181,82 1181,82 1181,82 1181,82 11818,19
CLASSE I - TRABALHISTA GILVANIA RAMOS DOS SANTOS 535,16 535,16 535,16 535,16 535,16 535,16 535,16 535,16 535,16 535,16 5351,6
CLASSE I - TRABALHISTA GIRLANDA DE OLIVEIRA SANTOS 2622,69 2622,69
CLASSE I - TRABALHISTA GIRLANDIA OLIVEIRA SANTOS 3827,95 3827,95
CLASSE I - TRABALHISTA GIRLANDIA SANTIAGO DE CARVALHO 2148,7 2148,7 2148,7 2148,7 2148,7 2148,7 2148,7 2148,7 2148,7 2148,7 21487
CLASSE I - TRABALHISTA GIRLEI DE ALMEIDA SANTOS 1437,67 1437,67 1437,67 1437,67 1437,67 1437,67 1437,67 1437,67 1437,67 1437,67 14376,7
CLASSE I - TRABALHISTA GISELE FALCAO 1163,14 1163,14 1163,14 1163,14 1163,14 1163,14 1163,14 1163,14 1163,14 1163,14 11631,4
CLASSE I - TRABALHISTA GIVAILTON DE SOUZA SILVA 1326,13 1326,13
CLASSE I - TRABALHISTA GIVANILDO DA SILVA ARAUJO 887,2 887,2 887,2 887,2 887,2 887,2 887,2 887,2 887,2 887,2 8872
CLASSE I - TRABALHISTA GIVONILDA FERREIRA SANTOS 984,44 984,44 984,44 984,44 984,44 984,44 984,44 984,44 984,44 984,44 9844,4
CLASSE I - TRABALHISTA GLAILTON GOMES DOS SANTOS 6666,67 6666,67 6666,67 6666,67 26666,68
CLASSE I - TRABALHISTA GLEICIEL DE SOUSA MOREIRA 3219,67 195,45 195,45 195,45 195,45 195,45 195,45 195,45 195,45 4783,27
CLASSE I - TRABALHISTA GLEIJANE DE OLIVEIRA SANTOS 2049,63 2049,63
CLASSE I - TRABALHISTA GLEIJANE LIMA DOS SANTOS 1743,62 1743,62
CLASSE I - TRABALHISTA GLEISON SANTOS CUNHA 1837,66 1837,66 1837,66 1837,66 1837,66 9188,3
CLASSE I - TRABALHISTA GRACIELE CELESTINA DE JESUS 3371,35 3371,35
CLASSE I - TRABALHISTA GRACIENE ARAUJO DOS SANTOS 553,88 553,88 553,88 553,88 553,88 553,88 553,88 553,88 553,88 553,88 5538,8
CLASSE I - TRABALHISTA GREICE LUIZA STORMOWSKI 821,87 821,87 821,87 821,87 821,87 821,87 821,87 821,87 821,87 7396,83
CLASSE I - TRABALHISTA GRISLENE APARECIDA DA SILVA 2669,39 2669,39
CLASSE I - TRABALHISTA GUILHERME PORTELLA DOS SANTOS 1001,04 1001,04 1001,04 1001,04 4004,16
CLASSE I - TRABALHISTA GUISELA MICHEL DA SILVA 543,89 543,89 543,89 543,89 543,89 543,89 543,89 543,89 543,89 543,89 5438,9
CLASSE I - TRABALHISTA GUSTAVO HENRIQUE LUFT 3947,68 158,62 158,62 158,62 158,62 158,62 158,62 158,62 158,62 5216,64
CLASSE I - TRABALHISTA GUSTAVO RODRIGUES DA SILVA 429,78 429,78 429,78 429,78 859,56 429,78 429,78 429,78 429,78 4297,8
CLASSE I - TRABALHISTA HECILDA HOLANDA LUZ 2990,89 478,46 478,46 478,46 478,46 478,46 478,46 478,46 478,46 6818,57
CLASSE I - TRABALHISTA HELEN MARIA FURTADO - RESERVA 13333,33 5333,37 18666,7
CLASSE I - TRABALHISTA HELISON RIBEIRO CARVALHO 1056,89 1056,89 1056,89 1056,89 1056,89 1056,89 1056,89 1056,89 1056,89 1056,89 10568,9
CLASSE I - TRABALHISTA HENRIQUE CEZAR MOREIRA ARAUJO 871,98 871,98 871,98 871,98 871,98 871,98 871,98 871,98 871,98 871,98 8719,8
CLASSE I - TRABALHISTA IDENILDES SANTOS SILVA 1255,23 1255,23 1255,23 1255,23 1255,23 1255,23 1255,23 1255,23 1255,23 1255,23 12552,3



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA IELSON DO NASCIMENTO GONCALVES 3018,51 3018,51
CLASSE I - TRABALHISTA IGOR DE FREITAS MACHADO 2966,02 2966,02
CLASSE I - TRABALHISTA IGOR OLIVEIRA UCHOA 80,48 80,48
CLASSE I - TRABALHISTA IGOR WILLIAN SANTOS LIMA 2319,95 2319,95 2319,95 2319,95 2319,95 11599,75
CLASSE I - TRABALHISTA ILASIO KAPPAUN 739,82 739,82 1027,62 1027,62 1027,62 1027,62 1027,62 1027,62 1027,62 1027,62 9700,6
CLASSE I - TRABALHISTA ILDO CAVALHEIRO 445,02 445,02 445,02 445,02 445,02 445,02 445,02 445,02 445,02 445,02 4450,2
CLASSE I - TRABALHISTA ILSE DA SILVA CAMARA 3440,62 3440,62
CLASSE I - TRABALHISTA IOLANDA MARIA OLIVEIRA 717,29 717,29 717,29 717,29 717,29 717,29 717,29 717,29 717,29 717,29 7172,9
CLASSE I - TRABALHISTA IONAR DUARTE SANTOS 500,15 500,15 500,15 500,15 500,15 500,15 500,15 500,15 500,15 500,15 5001,5
CLASSE I - TRABALHISTA IONE OLIVEIRA DA SILVA MACHADO 1127,81 1127,81 1127,81 1127,81 1127,81 1127,81 1127,81 1127,81 1127,81 1127,81 11278,1
CLASSE I - TRABALHISTA IRAILDES PEREIRA MELO 725,96 725,96 725,96 725,96 725,96 725,96 725,96 725,96 725,96 725,96 7259,6
CLASSE I - TRABALHISTA IRAMAR DA SILVA CARVALHO 949,85 949,85 949,85 949,85 949,85 949,85 949,85 949,85 949,85 949,85 9498,5
CLASSE I - TRABALHISTA IRENE QUEIROZ DE OLIVEIRA 4142,08 4142,08
CLASSE I - TRABALHISTA IRENILDA CARVALHO DE ARAGAO 1091,47 1091,47 1091,47 1091,47 1091,47 1091,47 1091,47 1091,47 1091,47 1091,47 10914,7
CLASSE I - TRABALHISTA IRINEU BISPO DE JESUS NETO 2325,95 480,01 501,58 501,58 719,7 719,7 719,7 719,7 719,7 7407,62
CLASSE I - TRABALHISTA IRMA ANA SILVEIRA 5864,63 5864,63 5864,63 5864,63 5864,63 5864,63 5864,63 5864,63 46917,04
CLASSE I - TRABALHISTA ITANA JESUS DOS SANTOS 541,29 541,29 541,29 541,29 541,29 541,29 541,29 541,29 541,29 541,29 5412,9
CLASSE I - TRABALHISTA IVAN DOS SANTOS FERREIRA 565,63 565,63 565,63 565,63 565,63 565,63 565,63 565,63 565,63 565,63 5656,3
CLASSE I - TRABALHISTA IVAN MOTA SANTIAGO 486,09 486,09 486,09 486,09 486,09 486,09 486,09 486,09 486,09 486,09 4860,9
CLASSE I - TRABALHISTA IVANETE MADALENA HESPER PITTELKOW 488,42 488,41 488,41 488,41 488,41 488,41 488,41 488,41 488,41 488,41 4884,11
CLASSE I - TRABALHISTA IVANI BERNADETE MILANI 5009,38 5009,38 5009,38 5009,38 5009,38 5009,38 5009,38 9669,74 44735,4
CLASSE I - TRABALHISTA IVANI SANTOS SILVA 3353,62 3353,62
CLASSE I - TRABALHISTA IVANIA HASENKAMP DA COSTA 758,8 758,79 758,79 758,79 758,79 758,79 758,79 758,79 758,79 758,79 7587,91
CLASSE I - TRABALHISTA IVANILDA SIEBRE 4922,6 151,84 151,84 151,84 151,84 151,84 151,84 151,84 151,84 6137,32
CLASSE I - TRABALHISTA IVANIR IVO WICHROWSKI DIAS 786,04 786,04
CLASSE I - TRABALHISTA IVANIR JUDITE FERNANDES 4638,03 4638,03
CLASSE I - TRABALHISTA IVONEIDE PINHEIRO SILVA 3987,7 3987,7
CLASSE I - TRABALHISTA JACI DE OLIVEIRA ALMEIDA 1857,09 1857,09
CLASSE I - TRABALHISTA JACIARA ALMEIDA SANTANA 1903,77 576,36 288,18 288,18 288,18 288,18 3632,85
CLASSE I - TRABALHISTA JACIARA DA SILVA SANTIAGO 4259,79 4259,79
CLASSE I - TRABALHISTA JACIEL DE ARAUJO SANTOS 445,5 445,5 445,5 445,5 445,5 445,5 445,5 445,5 445,5 4009,5
CLASSE I - TRABALHISTA JACILDA FERREIRA DOS SANTOS 2333,13 2333,13
CLASSE I - TRABALHISTA JACIMONICA DA SILVA TEIXEIRA 2630,15 2630,15
CLASSE I - TRABALHISTA JACIRA ARAUJO DOS SANTOS 1119,99 1119,99 1119,99 1119,99 1119,99 1119,99 1119,99 1119,99 1119,99 1119,99 11199,9
CLASSE I - TRABALHISTA JACIRA DOS SANTOS SANTANA 1694,83 1694,83 1694,83 1694,83 1694,83 1694,83 1694,83 1694,83 1694,83 1694,83 16948,3
CLASSE I - TRABALHISTA JACK BIANCO GOLDANI 966,11 966,11 1454,48 1454,48 1454,48 1454,48 1454,48 1454,48 1454,48 1454,48 13568,06
CLASSE I - TRABALHISTA JACKSON GOMES DE ANDRADE 2250,06 2250,06
CLASSE I - TRABALHISTA JACKSON NASCIMENTO MOURA 505,1 505,1
CLASSE I - TRABALHISTA JADIANE DOS SANTOS NERY 3626,53 3626,53
CLASSE I - TRABALHISTA JADIR DOS SANTOS DE JESUS 578,89 578,89 818,98 818,98 818,98 818,98 818,98 818,98 818,98 818,98 7709,62
CLASSE I - TRABALHISTA JADSON NASCIMENTO DAS VIRGENS 1122,44 1122,44 1122,44 1122,44 1122,44 1122,44 1122,44 1122,44 1122,44 1122,44 11224,4
CLASSE I - TRABALHISTA JAGUARACIRA SANTOS MACHADO 1106,4 1106,4 1106,4 1106,4 1106,4 1106,4 1106,4 1106,4 1106,4 1106,4 11064
CLASSE I - TRABALHISTA JAIANE ARAUJO DE JESUS 1243,11 1243,11 1243,11 1243,11 1243,11 6215,55
CLASSE I - TRABALHISTA JAILSON DA CONCEICAO NERI 4669,57 203,94 203,94 203,94 203,94 203,94 203,94 203,94 203,94 6301,09
CLASSE I - TRABALHISTA JAILTON PAULO DA SILVA 4535,62 4535,62
CLASSE I - TRABALHISTA JAILTON PEREIRA VICENTE 449,6 449,6 449,6 449,6 449,6 449,6 449,6 449,6 449,6 4046,4
CLASSE I - TRABALHISTA JAIME JUNQUEIRA SILVA 501,58 501,58 501,58 501,58 501,58 501,58 501,58 501,58 501,58 4514,22
CLASSE I - TRABALHISTA JAIR MARCO CARRARO 669,44 669,44 913,28 913,28 913,28 913,28 913,28 913,28 913,28 913,28 8645,12
CLASSE I - TRABALHISTA JAIRA ISCREI DE OLIVEIRA ARAUJO 2062,36 2062,36
CLASSE I - TRABALHISTA JAMILE FARIAS DA SILVA 2197,21 2197,21 2197,21 2197,21 2197,21 2197,21 2197,21 2197,21 2197,21 2197,21 21972,1
CLASSE I - TRABALHISTA JAMILE LIMA ARAUJO 671,72 671,72
CLASSE I - TRABALHISTA JAMILE LOPES DOS SANTOS 2726,84 2726,84
CLASSE I - TRABALHISTA JANDILMA MADALENA DE LIMA BISPO 1161,65 1161,65 1161,65 1161,65 1161,65 1161,65 1161,65 1161,65 1161,65 1161,65 11616,5
CLASSE I - TRABALHISTA JANECLESIA TITO DE MOTA 1460,23 1460,23 1460,23 1460,23 1460,23 1460,23 1460,23 1460,23 1460,23 1460,23 14602,3
CLASSE I - TRABALHISTA JANEIDE BENTO ASSIS 1719,19 271,15 271,15 271,15 271,15 271,15 271,15 271,15 271,15 3888,39
CLASSE I - TRABALHISTA JANETE BRUNE DA SILVA 540,7 540,7 540,7 540,7 540,7 540,7 540,7 540,7 540,7 540,7 5407
CLASSE I - TRABALHISTA JANICLECIA LIMA DE SOUZA 4289,53 4289,53
CLASSE I - TRABALHISTA JANIELE OLIVEIRA DAS VIRGENS 2932,76 2932,76
CLASSE I - TRABALHISTA JAQUELINE DE JESUS SANTOS 924,33 924,33 924,33 924,33 924,33 924,33 924,33 924,33 924,33 924,33 9243,3
CLASSE I - TRABALHISTA JAQUELINE MARIA DA COSTA KREUTZ 1022,19 1022,19 1022,19 1022,19 1022,19 1022,19 1022,19 1022,19 1022,19 1022,19 10221,9



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA JARBAS JOSE SILVA ALVES 3872,23 3872,23 4803,02 4803,02 4803,02 4865,78 4865,78 4865,78 4865,78 4865,78 46482,42
CLASSE I - TRABALHISTA JEANE LIMA MOTA 510,88 510,88 510,88 510,88 510,88 510,88 510,88 510,88 510,88 510,88 5108,8
CLASSE I - TRABALHISTA JEFERSON DE ARAUJO RODRIGUES 1980,32 1980,32
CLASSE I - TRABALHISTA JEFERSON ISMAEL PROPP 2731,46 2731,46 2731,46 2731,46 2731,46 2731,46 2731,46 2731,46 2731,46 2731,46 27314,6
CLASSE I - TRABALHISTA JEFERSON SOARES DA SILVA 1967,61 422,59 422,59 422,59 422,59 422,59 422,59 422,59 422,59 5348,33
CLASSE I - TRABALHISTA JEFFERSON ALMEIDA OLIVEIRA 553,3 553,3 553,3 553,3 553,3 553,3 553,3 553,3 553,3 553,3 5533
CLASSE I - TRABALHISTA JEFFERSON DE SOUSA SILVA 2482,58 2482,58
CLASSE I - TRABALHISTA JEFFERSON SOARES DE SOUZA 1737,53 1737,53 1737,53 1737,53 1737,53 1737,53 1737,53 1737,53 1737,53 1737,53 17375,3
CLASSE I - TRABALHISTA JEIZA MACHADO DA SILVA 1012,12 1012,12 1012,12 1012,12 1012,12 1012,12 1012,12 1012,12 1012,12 1012,12 10121,2
CLASSE I - TRABALHISTA JENIFER LARANJEIRA VIEIRA 2644,68 133,52 133,52 133,52 133,52 133,52 133,52 133,52 133,52 3712,84
CLASSE I - TRABALHISTA JEOVA ANDRADE DA SILVA 780,29 780,29 780,29 780,29 780,29 780,29 780,29 780,29 780,29 780,29 7802,9
CLASSE I - TRABALHISTA JERFESSON LOPES DA SILVA 433,97 433,96 433,96 433,96 433,96 433,96 433,96 433,96 433,96 3905,65
CLASSE I - TRABALHISTA JIOCLEI MERCES FREITAS 524,75 524,75 524,75 524,75 524,75 524,75 524,75 524,75 524,75 524,75 5247,5
CLASSE I - TRABALHISTA JIRLENE DOS SANTOS SIMOES 1146,28 1146,28 1146,28 1146,28 1146,28 1146,28 1146,28 1146,28 1146,28 1146,28 11462,8
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO BATISTA FELIX RODRIGUES 4317,78 4317,78
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO BATISTA RIBEIRO DE LIMA 709,21 709,22 709,22 709,22 709,22 709,22 709,22 709,22 709,22 709,22 7092,19
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO BATISTA XAVIER DOS SANTOS 418,77 418,77 418,77 418,77 418,77 418,77 418,77 418,77 418,77 418,77 4187,7
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO DE DEUS SANTOS DA SILVA 2169,46 2169,46
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO DIEGO FREITAS DE LIMA 1798,57 1798,57
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO DOS SANTOS KRUGER 577,5 577,5 577,5 577,5 577,5 577,5 577,5 577,5 577,5 577,5 5775
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO ERISAN MOTA 3937,31 3937,31
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO INOCENCIO DE PAIVA NETO 4233,52 4233,52
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO LUIZ SEHN 468,54 468,54 468,54 468,54 468,54 485,86 485,86 485,86 485,86 485,86 4772
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO MARLIN PEREIRA MATOS 2684,03 2684,03
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO PAULO DE SOUSA MORAIS 2589,22 2589,22
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO PAULO GAMA BARBOSA 3591,39 3591,39
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO PAULO NUNES PINHEIRO 465,53 465,53
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO PAULO SILVA ALVES 2112,3 2112,3 2112,3 2112,3 2112,3 2112,3 2112,3 2112,3 2112,3 2112,3 21123
CLASSE I - TRABALHISTA JOAO VITOR PAULINO ALMEIDA MOURA 505,1 1032,89 1537,99
CLASSE I - TRABALHISTA JOCIMARCIA ARAUJO DOS SANTOS 740,36 740,36
CLASSE I - TRABALHISTA JOEL LIMA DA SILVA 1400,25 1400,25 1400,25 1400,25 1400,25 1400,25 1400,25 1400,25 1400,25 1400,25 14002,5
CLASSE I - TRABALHISTA JOENILSON DOS REIS CARMO 1658,08 156,21 156,21 156,21 156,21 156,21 156,21 156,21 156,21 2907,76
CLASSE I - TRABALHISTA JOEVERTON RAMOS DE OLIVEIRA 1375,71 1375,71 1375,71 1375,71 1375,71 1375,71 1375,71 1375,71 1375,71 1375,71 13757,1
CLASSE I - TRABALHISTA JOILSON DE PINHO SILVA 521,3 521,3 521,3 521,3 521,3 521,3 521,3 521,3 521,3 521,3 5213
CLASSE I - TRABALHISTA JOILSON SILVA SANTOS 503,69 503,69 503,69 503,69 503,69 503,69 503,69 503,69 503,69 503,69 5036,9
CLASSE I - TRABALHISTA JONAS ANDRE BRANDT 3221,53 3221,53 3705,61 3705,61 3705,61 3705,61 3705,61 3705,61 3705,61 3705,61 36087,94
CLASSE I - TRABALHISTA JONAS OLIVEIRA DOS SANTOS 1037,32 1037,32 1037,32 1037,32 1037,32 1037,32 1037,32 1037,32 1037,32 1037,32 10373,2
CLASSE I - TRABALHISTA JONAS ROCHA DE ANDRADE 670,34 670,34 670,34 670,34 670,34 670,34 670,34 670,34 670,34 670,34 6703,4
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE PAULO RAMOS MACHADO 3780,86 3780,85 3780,85 3780,85 3780,85 3780,85 3780,85 3780,85 3780,85 3780,85 37808,51
CLASSE I - TRABALHISTA JORGE SANTOS DE MATOS ANDRADE 1692,47 1692,47
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE AIRTON PESSOA 4873,98 4873,98
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ALOISIO FERREIRA DA SILVA 3868,97 3868,97
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ALVIR ALVES FERREIRA 3873,67 3873,67
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ANDRADE DE LIMA SILVA 891,21 891,22 891,22 891,22 891,22 891,22 891,22 891,22 891,22 891,22 8912,19
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ANTONIO ROCHA BARRETO 3779,54 3779,54
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ARILSON DA SILVA RAMOS 789,96 789,96 789,96 789,96 789,96 789,96 789,96 789,96 789,96 789,96 7899,6
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ARINO FERNANDES 350 350
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE AUGUSTO THEISEN SCHNEIDER 2846,04 2846,04
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CARLOS DOS SANTOS MESQUITA 1605,82 1605,82
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CARLOS MOURA DE HOLANDA 2950,39 2950,39
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CARVALHO MOTA FILHO 4596,65 4596,65
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CLAUDIANO ALMEIDA DA SILVA 3304,18 3304,18
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CLAUDIO ETELVINO MATIAS 442,6 442,6 442,6 442,6 442,6 442,6 442,6 442,6 442,6 442,6 4426
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CLAUDIO EVANGELISTA SANTOS 2337,41 2337,41
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CLEISON SOUSA GONZAGA 3169,98 3169,98
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE EDILSON DOS SANTOS SILVA 3026,05 3026,05
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ERISVALDO SANTIAGO OLIVEIRA 1688,24 1688,24
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ESMERINO NUNES PEREIRA JUNIOR 2789,46 2789,46
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE FABIO PEREIRA LIMA 2514,74 2514,74
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE FERNANDES BARBOSA FERREIRA 1937,08 1937,08 1937,08 1937,08 1937,08 1937,08 1937,08 1937,08 1937,08 1937,08 19370,8



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE FERNANDO DE ARAUJO SANTOS 3362,87 3362,87
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE IRAN MORAIS DA COSTA 1980,67 1980,67
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE LUCIANO BERTOLDO RODRIGUES 469,76 469,76 469,76 469,76 469,76 469,76 469,76 469,76 469,76 469,76 4697,6
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE MARIO MELO BASTOS 3897,3 214,65 214,65 214,65 214,65 214,65 214,65 214,65 214,65 5614,5
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE OLIVEIRA DOS SANTOS 1233,26 1233,26 1233,26 1233,26 1233,26 1233,26 1233,26 1233,26 1233,26 1233,26 12332,6
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE RAIMUNDO DO ESPIRITO SANTO SILVA 289,64 289,64
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ROBERTO DE JESUS SANTOS 279,19 279,19
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 515,44 515,44 515,44 515,44 515,44 515,44 3092,64
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ROBERTO LIMA DOS SANTOS 1098,39 1098,39 1098,39 1098,39 1098,39 1098,39 1098,39 1098,39 1098,39 1098,39 10983,9
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ROBERTO SILVA DOS SANTOS 705,66 705,66 705,66 705,66 705,66 705,66 705,66 705,66 705,66 705,66 7056,6
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE ROMILDO DOS SANTOS 1446,63 1446,63 1446,63 1446,63 1446,63 1446,63 1446,63 1446,63 1446,63 1446,63 14466,3
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE RONIVAL DE QUEIROZ MOTA 1306,5 1306,5 1306,5 1306,5 1306,5 1306,5 1306,5 1306,5 1306,5 1306,5 13065
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE TIAGO AMORIM DE OLIVEIRA 3219,35 3219,35
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE TIAGO DE OLIVEIRA RAMOS 341,98 341,98
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE VIANEI LOPES DIAS 1141,87 1141,87
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE WELYSON MOURA MATOS 2082,2 515,35 515,35 515,35 515,35 515,35 515,35 515,35 515,35 6205
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE WILTON SANTOS CUNHA 1834,37 1834,37
CLASSE I - TRABALHISTA JOSEANE EVANGELISTA SOUZA 998,76 998,76 998,76 998,76 998,76 998,76 998,76 998,76 998,76 998,76 9987,6
CLASSE I - TRABALHISTA JOSEANE RODRIGUES FERREIRA 2998,61 2998,61
CLASSE I - TRABALHISTA JOSEILDE ALMEIDA CEDRAZ 294,09 294,09
CLASSE I - TRABALHISTA JOSELAINE DE SOUZA BAPTISTA 782,85 782,85 782,85 782,85 782,85 782,85 782,85 782,85 782,85 782,85 7828,5
CLASSE I - TRABALHISTA JOSELIA SILVA DE ALMEIDA 927,97 927,97 927,97 927,97 927,97 927,97 927,97 927,97 927,97 927,97 9279,7
CLASSE I - TRABALHISTA JOSEMI DE JESUS RIBEIRO 1369,72 1369,72 1369,72 1369,72 1369,72 1369,72 1369,72 1369,72 1369,72 1369,72 13697,2
CLASSE I - TRABALHISTA JOSENALDO DE MIRANDA SILVA 434,29 434,29 434,29 434,29 434,29 434,29 434,29 434,29 434,29 3908,61
CLASSE I - TRABALHISTA JOSENILDO JESUS DA SILVA 3432,23 3432,23
CLASSE I - TRABALHISTA JOSENIRA CAETANO DE SENA 3151,06 3151,06
CLASSE I - TRABALHISTA JOSIANE DE OLIVEIRA MOTA 4984,33 4984,33
CLASSE I - TRABALHISTA JOSSARA DE SOUZA ARAUJO 1902,76 1902,76 1902,76 1902,76 1902,76 1902,76 1902,76 1902,76 1902,76 1902,76 19027,6
CLASSE I - TRABALHISTA JOSUE MAICO DA SILVA 2311,33 2311,33
CLASSE I - TRABALHISTA JOZELIA DE SOUSA RODRIGUES 2458,2 2458,2
CLASSE I - TRABALHISTA JUAREZ DE VOGARINS SILVA 250 250
CLASSE I - TRABALHISTA JUCICLEIDE DOS SANTOS ANDRADE 839,28 839,28 839,28 839,28 839,28 839,28 839,28 839,28 839,28 839,28 8392,8
CLASSE I - TRABALHISTA JUCILEIDE LIMA DE ARAUJO 1937,39 1937,39
CLASSE I - TRABALHISTA JUCIVALDO DA SILVA CARNEIRO 700,91 700,91
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANA DO NASCIMENTO PAIM 1889,32 1889,32 1889,32 1889,32 1889,32 1889,32 1889,32 1889,32 1889,32 1889,32 18893,2
CLASSE I - TRABALHISTA JULIANE DOS SANTOS SILVA 1734,35 1734,34 1734,34 1734,34 1734,34 1734,34 1734,34 1734,34 1734,34 1734,34 17343,41
CLASSE I - TRABALHISTA JULIVAN RODRIGUES VAZ 3873,99 3873,99
CLASSE I - TRABALHISTA JUNIOR NATANIEL DE MELLO 4178,63 139,44 139,44 139,44 139,44 139,44 139,44 139,44 139,44 5294,15
CLASSE I - TRABALHISTA JURANCI SILVA BRANDAO 1421,95 1421,95 1421,95 1421,95 1421,95 1421,95 1421,95 1421,95 1421,95 1421,95 14219,5
CLASSE I - TRABALHISTA JURANDI PEREIRA DOS SANTOS 969,51 969,51
CLASSE I - TRABALHISTA JUSCELI MOURA DOS SANTOS 4480,36 4480,36
CLASSE I - TRABALHISTA JUSIANE DA SILVA OLIVEIRA 866,84 866,84 866,84 866,84 866,84 866,84 866,84 866,84 866,84 866,84 8668,4
CLASSE I - TRABALHISTA JUSSARA DE LIMA BOLICO 1386,27 1386,27 1837,67 1837,67 1837,67 1837,67 1837,67 1837,67 1837,67 1837,67 17473,9
CLASSE I - TRABALHISTA JUSSIARA ALVES BATISTA 924,61 924,61 924,61 924,61 924,61 924,61 924,61 924,61 924,61 924,61 9246,1
CLASSE I - TRABALHISTA JUSTINA DANUZ OLIVEIRA 596,74 596,74 596,74 596,74 596,74 596,74 596,74 596,74 596,74 596,74 5967,4
CLASSE I - TRABALHISTA KARINA FERNANDA TEIXEIRA BITTENCOURT 502,88 502,88 502,88 1005,76 502,88 502,88 502,88 4023,04
CLASSE I - TRABALHISTA KARINE MONTEIRO DE AGUIRRES 1261,45 1261,45 1261,45 2038,25 2038,25 2038,25 2038,25 2038,25 2038,25 7207,25 23221,1
CLASSE I - TRABALHISTA KARINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 1148,46 1148,46 1148,46 1148,46 4593,84
CLASSE I - TRABALHISTA KAROLINA CRUZ OLIVEIRA 1752,56 1752,56
CLASSE I - TRABALHISTA KARYNE DOS REIS DE MACEDO 505,1 505,1
CLASSE I - TRABALHISTA KEILA SANTOS DE JESUS 936,76 936,76 936,76 936,76 936,76 936,76 936,76 936,76 936,76 936,76 9367,6
CLASSE I - TRABALHISTA KELLY SANTOS DE MACEDO 1168,25 1168,25 1168,25 1168,25 1168,25 1168,25 1168,25 1168,25 1168,25 1168,25 11682,5
CLASSE I - TRABALHISTA KLEYBER SANTOS DA SILVA 977,2 977,2 977,2 977,2 977,2 977,2 977,2 977,2 977,2 977,2 9772
CLASSE I - TRABALHISTA LARILENE DE SOUZA REIS LEAO 418,8 418,8 418,8 418,8 418,8 418,8 418,8 418,8 3350,4
CLASSE I - TRABALHISTA LAURI RANGEL 768,65 768,65 1054,55 1054,55 1054,55 1054,55 1054,55 1054,55 1054,55 1054,55 9973,7
CLASSE I - TRABALHISTA LAZARO ALVES DOS SANTOS 428,93 428,93 428,93 428,93 428,93 428,93 428,93 428,93 428,93 3860,37
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO DA ROSA 4782,69 171,8 171,8 171,8 171,8 171,8 171,8 171,8 171,8 6157,09
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO DA SILVA ARAUJO 3506,81 978,88 978,88 978,88 978,88 978,88 978,88 978,88 978,88 11337,85
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO MARCOS DA ROSA 909,58 909,58 1354,88 1354,88 1354,88 1354,88 1354,88 1354,88 1354,88 1354,88 12658,2
CLASSE I - TRABALHISTA LEANDRO SOUZA DOS SANTOS 1986,52 1986,52 1986,52 1986,52 1986,52 1986,52 1986,52 1986,52 1986,52 1986,52 19865,2



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA LEDIJANE LIMA ARAUJO 449,21 449,21 449,21 449,21 449,21 449,21 449,21 449,21 449,21 4042,89
CLASSE I - TRABALHISTA LEIA OLIVEIRA SANTOS 1364,55 1364,54 1364,54 1364,54 1364,54 1364,54 1364,54 1364,54 1364,54 1364,54 13645,41
CLASSE I - TRABALHISTA LEIDE DAIANE DOS SANTOS 3470,29 143,58 143,58 143,58 143,58 143,58 143,58 143,58 143,58 4618,93
CLASSE I - TRABALHISTA LEIDIANE BARBOSA DA SILVA LOPES 528,19 528,19 528,19 528,19 528,19 528,19 528,19 528,19 528,19 528,19 5281,9
CLASSE I - TRABALHISTA LEIDIANE BARRETO RODRIGUES 718,09 718,09 718,09 718,09 718,09 718,09 718,09 718,09 718,09 718,09 7180,9
CLASSE I - TRABALHISTA LEIDIANE DE OLIVEIRA 3330,89 144,89 144,89 144,89 144,89 144,89 144,89 144,89 144,89 4490,01
CLASSE I - TRABALHISTA LEIDIVANIA OLIVEIRA SILVA 3377,86 3377,86
CLASSE I - TRABALHISTA LEONARDO BRAUNA SANTOS 614,09 614,09 614,09 614,09 614,09 614,09 614,09 614,09 614,09 614,09 6140,9
CLASSE I - TRABALHISTA LEONARDO CARNEIRO OLIVEIRA 1136,41 1136,41 1136,41 1136,41 1136,41 1136,41 1136,41 1136,41 1136,41 1136,41 11364,1
CLASSE I - TRABALHISTA LEONARDO DOS REIS PEREIRA 1568,72 1568,72 1568,72 1568,72 6274,88
CLASSE I - TRABALHISTA LEONARDO OLIVEIRA HENRIQUE 458,33 458,33 458,33 458,33 458,33 458,33 458,33 458,33 458,33 458,33 4583,3
CLASSE I - TRABALHISTA LEONARDO SOUZA DA SILVA 3465,57 3465,57
CLASSE I - TRABALHISTA LEONILDA PEDROSO PAULINO 898,65 898,65 898,65 898,65 898,65 898,65 898,65 898,65 898,65 898,65 8986,5
CLASSE I - TRABALHISTA LETICIA DA ANUNCIACAO CARVALHO BRITO 983,25 983,25 983,25 983,25 983,25 983,25 983,25 983,25 983,25 983,25 9832,5
CLASSE I - TRABALHISTA LETICIA DE ANDRADE 445,52 445,52 445,52 445,52 445,52 445,52 445,52 445,52 445,52 445,52 4455,2
CLASSE I - TRABALHISTA LETICIA DE SOUZA SANTOS 3955,28 3955,28
CLASSE I - TRABALHISTA LIANI PFEIFENBERG HAUSCHILD 841,32 841,32 841,32 841,32 841,32 841,32 841,32 841,32 841,32 841,32 8413,2
CLASSE I - TRABALHISTA LICIA ALMEIDA CERQUEIRA 1086,02 1086,02 1086,02 1086,02 1086,02 1086,02 1086,02 1086,02 1086,02 1086,02 10860,2
CLASSE I - TRABALHISTA LIDIANE DE SANTANA 592,17 592,17 592,17 592,17 592,17 592,17 592,17 592,17 592,17 592,17 5921,7
CLASSE I - TRABALHISTA LIDIANE DE SOUSA BRIOSO 3357,62 3357,62
CLASSE I - TRABALHISTA LISIANE REGINA SCHOSSLER DA SILVA 555,11 555,11 555,11 555,11 555,11 555,11 555,11 555,11 555,11 555,11 5551,1
CLASSE I - TRABALHISTA LIVANE GRAEFF MEYRING 492,58 492,58 492,58 492,58 492,58 492,58 492,58 492,58 492,58 492,58 4925,8
CLASSE I - TRABALHISTA LIZIANE SILVA DE JESUS 383,59 383,59
CLASSE I - TRABALHISTA LOIVA ALVES FERREIRA 935,88 935,88 935,88 935,88 935,88 935,88 935,88 935,88 935,88 935,88 9358,8
CLASSE I - TRABALHISTA LORENA DA COSTA SILVA 678,47 678,46 678,46 678,46 678,46 678,46 678,46 678,46 678,46 678,46 6784,61
CLASSE I - TRABALHISTA LUANA KARKOW PITROSKY 2729,03 112,55 112,55 112,55 112,55 112,55 112,55 112,55 112,55 3629,43
CLASSE I - TRABALHISTA LUCAS DE OLIVEIRA MASCARENHAS 528,87 528,87 528,87 528,87 528,87 528,87 528,87 528,87 528,87 528,87 5288,7
CLASSE I - TRABALHISTA LUCAS MOREIRA SAMPAIO 462,91 462,91 462,91 462,91 462,91 462,91 462,91 462,91 462,91 4166,19
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANA BENTA DA COSTA TENORIO 1569,64 1569,64 1569,64 1569,64 1569,64 1569,64 9417,84
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANA DIAS DE LIMA 644,57 644,57 644,57 644,57 644,57 644,57 644,57 644,57 644,57 644,57 6445,7
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANA MARIA PARAISO 2232,59 2232,59
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANA SILVA DE OLIVEIRA 1301,04 1301,04
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANO DA SILVA DE OLIVEIRA 1120,94 1120,94 1120,94 1120,94 1120,94 1120,94 1120,94 1120,94 1120,94 1120,94 11209,4
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIANO DO ROSARIO LEAL 797,69 797,68 797,68 797,68 797,68 797,68 797,68 797,68 797,68 797,68 7976,81
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIMARA RODRIGUES DE SOUSA 3493,76 3493,76
CLASSE I - TRABALHISTA LUCINEIA MARZANE WAGNER 510,85 510,85 510,85 510,85 1021,7 510,85 510,85 510,85 510,85 510,85 5619,35
CLASSE I - TRABALHISTA LUCINEIA SILVA DE SANTANA 869,11 869,11 869,11 869,11 869,11 869,11 869,11 869,11 869,11 869,11 8691,1
CLASSE I - TRABALHISTA LUCINEIDE DE JESUS PEREIRA 847,27 847,27
CLASSE I - TRABALHISTA LUCINEIDE SANTOS GOMES MOTA 3507,79 3507,79
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIVANDIA SILVA DE OLIVEIRA 876,2 876,2 876,2 876,2 876,2 876,2 876,2 876,2 876,2 876,2 8762
CLASSE I - TRABALHISTA LUCIVANIA JESUS DAS VIRGENS SILVA 1255,81 1255,81 1255,81 1255,81 1255,81 1255,81 1255,81 1255,81 1255,81 1255,81 12558,1
CLASSE I - TRABALHISTA LUCLECIA LIMA DA SILVA 985,58 985,59 985,59 985,59 985,59 985,59 985,59 985,59 985,59 985,59 9855,89
CLASSE I - TRABALHISTA LUDERNIR SILVA DE JESUS 4961,42 4961,42
CLASSE I - TRABALHISTA LUIS FERNANDO DE VARGAS 4269,23 168,96 168,96 168,96 168,96 168,96 168,96 168,96 168,96 5620,91
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ BARROSO DE MESQUITA 575,55 575,55 1071,95 1071,95 1071,95 1071,95 1071,95 1071,95 1071,95 1071,95 9726,7
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ CARLOS SANT ANNA DO NASCIMENTO 2213,8 2213,8 3088,66 3088,66 3088,66 3088,66 3088,66 3088,66 3088,66 3088,66 29136,88
CLASSE I - TRABALHISTA LUIZ CARLOS VECHIETTI 1143,06 1143,06 1550,37 1550,37 1550,37 1550,37 1550,37 1550,37 1550,37 1550,37 14689,08
CLASSE I - TRABALHISTA LUZINEIDE SUZART DA SILVA 1319,9 1319,9 1319,9 1319,9 1319,9 1319,9 1319,9 1319,9 1319,9 1319,9 13199
CLASSE I - TRABALHISTA LUZINETE DE JESUS BATISTA 933,33 933,33 933,33 933,33 933,33 933,33 933,33 933,33 933,33 933,33 9333,3
CLASSE I - TRABALHISTA LUZINETE OLIVEIRA ARAUJO 1279,95 1279,95
CLASSE I - TRABALHISTA LUZIRENE NOJOSA DE FREITAS 3298,64 3298,64
CLASSE I - TRABALHISTA MACIEL FIRMIANO DE SOUSA 4954,46 4954,46
CLASSE I - TRABALHISTA MACKSON ALLAN CARVALHO SILVA 551,61 551,61 551,61 551,61 551,61 551,61 551,61 551,61 551,61 551,61 5516,1
CLASSE I - TRABALHISTA MAGDA GORETI DE LIMA 2817,19 2817,19 2817,19 2817,19 11268,76
CLASSE I - TRABALHISTA MAGIC LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA 1495,94 1495,94
CLASSE I - TRABALHISTA MAGNO XAVIER DOS SANTOS 2965,61 2965,61
CLASSE I - TRABALHISTA MAGNOLIA FREITAS DA SILVA 977,28 977,28 977,28 977,28 977,28 977,28 977,28 977,28 977,28 977,28 9772,8
CLASSE I - TRABALHISTA MAICO SILVEIRA DE AZEVEDO 467,59 467,59 467,59 467,59 467,59 467,59 467,59 467,59 467,59 467,59 4675,9
CLASSE I - TRABALHISTA MAILTON CARNEIRO FERNANDES 1851,13 938,79 2789,92
CLASSE I - TRABALHISTA MANASSES PEREIRA VIANA 509,63 509,63 509,63 509,63 509,63 509,63 509,63 509,63 509,63 509,63 5096,3



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA MANOEL DA SILVA SANTOS 894,11 894,11 894,11 894,11 894,11 894,11 894,11 894,11 894,11 894,11 8941,1
CLASSE I - TRABALHISTA MANOEL DOS SANTOS 1434,03 1434,03 1434,03 1434,03 1434,03 1434,03 1434,03 1434,03 1434,03 1434,03 14340,3
CLASSE I - TRABALHISTA MANOEL HENRIQUE BRANDAO PINTO 1749,84 1749,84
CLASSE I - TRABALHISTA MANUEL MAURICIO PIRES PEREIRA 1704,82 1704,82
CLASSE I - TRABALHISTA MANUELA EVANGELISTA SILVA 731,26 731,26 731,26 731,26 731,26 731,26 731,26 731,26 731,26 731,26 7312,6
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELA SILVA OLIVEIRA PASTOR 977,83 977,83 977,83 977,83 977,83 977,83 977,83 977,83 977,83 977,83 9778,3
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELA SILVEIRA DA SILVA 1365,07 1365,07 1365,07 1365,07 1365,07 1365,07 1365,07 1365,07 1365,07 1365,07 13650,7
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELINA DOS SANTOS OLIVEIRA 4644,86 4644,86
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO CIRINO DA CUNHA 1242,35 1242,35 1242,35 1242,35 1242,35 1242,35 1242,35 1242,35 1242,35 1242,35 12423,5
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO DOS REIS RIGUEIRAL 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 6600 59400
CLASSE I - TRABALHISTA MARCELO ROSA CIDRAL 1131,12 1131,12 1737,3 1737,3 1737,3 1737,3 1737,3 1737,3 1737,3 1737,3 16160,64
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIA DA SILVA 3140,88 3140,88
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIA NORMA SOARES 821,53 821,53 821,53 821,53 821,53 821,53 821,53 821,53 821,53 821,53 8215,3
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIA SANTOS DE ARAUJO 3062,74 3062,74
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIANE DA SILVA LISSARACA 504,82 504,82 504,82 504,82 504,82 504,82 504,82 504,82 504,82 504,82 5048,2
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO DA CUNHA FERREIRA 1412,74 1412,74 1412,74 1412,74 1412,74 1412,74 1412,74 1412,74 11301,92
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO JOSE DA SILVA SANTOS 1672,34 1672,34 1672,34 1672,34 1672,34 1672,34 1672,34 1672,34 1672,34 1672,34 16723,4
CLASSE I - TRABALHISTA MARCIO JOSE RODRIGUES BEZERRA 1499,32 1916,55 3415,87
CLASSE I - TRABALHISTA MARCLEA SANTANA DOS SANTOS SILVA 433,78 433,78 433,78 433,78 433,78 433,78 433,78 433,78 433,78 3904,02
CLASSE I - TRABALHISTA MARCO LUIS REICHERT 3850 3850
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS ANDRE VIEIRA 4768,42 192,06 192,06 192,06 192,06 192,06 192,06 192,06 192,06 6304,9
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS DOS SANTOS SOUSA 556,65 556,65 556,65 556,65 556,65 556,65 556,65 556,65 556,65 556,65 5566,5
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS HENRIQUE BRIOSO 471,48 471,47 471,47 471,47 471,47 471,47 471,47 471,47 471,47 471,47 4714,71
CLASSE I - TRABALHISTA MARGUIT ELISE DUARTE 822,24 822,23 822,23 822,23 822,23 822,23 822,23 822,23 822,23 822,23 8222,31
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA ALINE SANTOS MACIEL 4154,77 4154,77
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA AUGUSTA DOS REIS SACRAMENTO 455,62 455,62 455,62 455,62 455,62 455,62 455,62 455,62 455,62 4100,58
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA CICERA PEREIRA DUARTE 1729,72 251,41 251,41 251,41 251,41 251,41 251,41 251,41 251,41 3741
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA CINARA COSTA DOS SANTOS 505,1 505,1
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA CREILZA DE OLIVEIRA 1460,08 1460,08 1460,08 1460,08 1460,08 1460,08 1460,08 1460,08 1460,08 1460,08 14600,8
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA CRISTIANA VIEIRA LIMA 889,45 889,45 889,45 889,45 889,45 889,45 889,45 889,45 889,45 889,45 8894,5
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA CRISTIANE SANTOS CAMPOS 1404,76 1404,76 1404,76 1404,76 1404,76 1404,76 1404,76 1404,76 1404,76 1404,76 14047,6
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA CUNDES FERREIRA 1070,78 1070,78 1070,78 1070,78 1070,78 1070,78 1070,78 1070,78 1070,78 1070,78 10707,8
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA DA CONCEICAO DE JESUS SOUZA 1029,53 1029,53 1029,53 1029,53 1029,53 1029,53 1029,53 1029,53 1029,53 1029,53 10295,3
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA DA CONCEICAO SOUZA FREITAS 445,84 445,84 445,84 445,84 445,84 445,84 445,84 445,84 445,84 4012,56
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA DA GLORIA SANTOS JURITI 3415,26 3415,26
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA DA PENHA MOURA DOS SANTOS 2063,27 2063,27
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA DO CARMO DOS ANJOS SACRAMENTO 988,49 988,49
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA EDILENE PESSOA DA COSTA 3453,86 3453,86
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA EDNA PEREIRA LIMA 1978,59 1978,59 1978,59 1978,59 1978,59 1978,59 1978,59 1978,59 1978,59 1978,59 19785,9
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA ELENILDE DE JESUS MOTA 924,97 924,97
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA ELZA PEREIRA LIMA 3821,14 3821,14
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA FABIA LOPES DA SILVA 2718,45 2718,45 2718,45 2718,45 2718,45 2718,45 2718,45 2718,45 2718,45 2718,45 27184,5
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA FATIMA IARONKA 1299,31 1299,31 1893,33 1893,33 1893,33 1893,33 1893,33 1893,33 1893,33 1893,33 17745,26
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA FLORA DE OLIVEIRA SANTOS 3201,73 3201,73
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA IVONETE LIMA DE SALES 2525,82 2525,82
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA JOICE ALMEIDA GOMES 505,1 505,1
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA JOSE BRANDAO PEREIRA 1483,81 1483,81
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA JOSE DA SILVA 2449,9 2449,9
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA JOSE DOS SANTOS 820,29 820,29
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA JOSILENE BRITO SOUSA 2828,9 2828,9
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA KELIANE COSTA CARDOSO 3933,77 3933,77
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA LUCIA OLIVEIRA SILVA 988,26 988,26 988,26 988,26 988,26 988,26 988,26 988,26 988,26 988,26 9882,6
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA LUCIA VIEIRA 580,97 580,97 580,97 580,97 580,97 580,97 580,97 580,97 580,97 580,97 5809,7
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA LUIZA DA SILVA LIMA 2023,61 2023,61 2023,61 2023,61 2023,61 2023,61 2023,61 2023,61 2023,61 2023,61 20236,1
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA LUZANIRA PINTO DE SOUZA 3910,9 3910,9
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA MICAELE SANTOS CRUZ 2994,29 2994,29
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA NATALIA BRIOSO DE SOUSA 4316,34 4316,34
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA NATALIA DOS SANTOS CASTRO 998,51 1177,87 2176,38
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA NATALICIA SOUZA GALIZA DOS REIS 919,29 919,29 919,29 919,29 919,29 919,29 919,29 919,29 919,29 919,29 9192,9
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA NELTA RODRIGUES MATOS 2673,2 2673,2



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA NEUZA MOTA SANTOS 1488,49 1488,49 1488,49 1488,49 1488,49 1488,49 1488,49 1488,49 1488,49 1488,49 14884,9
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA OLIVEIRA DA SILVA MACHADO 1233,94 1233,94 1233,94 1233,94 1233,94 1233,94 1233,94 1233,94 1233,94 1233,94 12339,4
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA RAFAELA AVELINO SILVA 502,17 502,17
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA REGIANE TEIXEIRA RAMOS 2774,07 2774,07
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA RENILZA DE JESUS OLIVEIRA 426,79 426,79 426,79 426,79 426,79 426,79 426,79 426,79 426,79 3841,11
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA SABRINA JACOBY 1366,52 1366,52 1366,52 1366,52 5466,08
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA SALVELINA MOTA DA CRUZ 2123,09 2123,09
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA VANILDA RAMOS DA SILVA BRITO 173,85 173,85
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA ZELIA GONÇALVES DOS SANTOS 4627,7 4627,7
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA ZUELDI GREGORIO DE CAMPOS 1211,55 1211,54 1211,54 1211,54 1211,54 1211,54 1211,54 1211,54 1211,54 1211,54 12115,41
CLASSE I - TRABALHISTA MARIENE CORDEIRO DE ARAUJO 798,12 798,12 798,12 798,12 798,12 798,12 798,12 798,12 798,12 798,12 7981,2
CLASSE I - TRABALHISTA MARILAINE BIRGHAIER 509,4 509,4 509,4 509,4 509,4 509,4 509,4 509,4 509,4 509,4 5094
CLASSE I - TRABALHISTA MARILEI MARIA MALLMANN 2196,65 2196,65
CLASSE I - TRABALHISTA MARILENE BARBOSA DOS SANTOS 2890,15 2890,15
CLASSE I - TRABALHISTA MARINEIDE DA SILVA SANTOS 1979,73 1979,73 1979,73 1979,73 1979,73 1979,73 1979,73 1979,73 1979,73 1979,73 19797,3
CLASSE I - TRABALHISTA MARINELIA RAIMUNDA BARBOSA SILVA 1036,44 1036,44 1036,44 1036,44 1036,44 1036,44 1036,44 1036,44 1036,44 1036,44 10364,4
CLASSE I - TRABALHISTA MARIO ELOY DA COSTA FILHO 80,48 80,48
CLASSE I - TRABALHISTA MARISANGELA BARBOSA DOS SANTOS 349,47 349,47
CLASSE I - TRABALHISTA MARISTELA ETGETON 529,62 529,62 529,62 529,62 529,62 529,62 529,62 529,62 529,62 529,62 5296,2
CLASSE I - TRABALHISTA MARIVALDA PEREIRA LIMA 3866,11 3866,11
CLASSE I - TRABALHISTA MARIVALDO ROSARIO DOS ANJOS 2454,26 2454,26
CLASSE I - TRABALHISTA MARIZETE PEREIRA DA SILVA 2634,89 475,02 237,51 237,51 237,51 237,51 4059,95
CLASSE I - TRABALHISTA MARLEIDE GONCALVES PEREIRA 963,06 963,06 963,06 963,06 963,06 963,06 963,06 963,06 963,06 963,06 9630,6
CLASSE I - TRABALHISTA MARLENE NEU 3373,31 3373,31
CLASSE I - TRABALHISTA MARLI CONCEICAO DAS VIRGENS 1109,16 1109,16 1109,16 1109,16 1109,16 1109,16 1109,16 1109,16 1109,16 1109,16 11091,6
CLASSE I - TRABALHISTA MARLI JESUS DOS SANTOS 306,23 306,23
CLASSE I - TRABALHISTA MARLISE SCHWINGEL 4525,49 4525,49
CLASSE I - TRABALHISTA MARLON DE JESUS SILVA 1257,89 1257,89
CLASSE I - TRABALHISTA MARLUCE ALVES DE ARAUJO REIS 4675,66 4675,66
CLASSE I - TRABALHISTA MARLY VASEM 1121,14 1121,14 2651,39 2651,39 2651,39 2651,39 2651,39 2651,39 2651,39 2651,39 23453,4
CLASSE I - TRABALHISTA MARYVANIA SILVA ARAUJO 1027,15 1027,15 1027,15 1027,15 1027,15 1027,15 1027,15 1027,15 1027,15 1027,15 10271,5
CLASSE I - TRABALHISTA MARZOE DAL MOLIN ALVES 920,54 920,54 920,54 920,54 920,54 920,54 920,54 920,54 920,54 920,54 9205,4
CLASSE I - TRABALHISTA MATEUS SILVA SANTOS 1404,52 1404,52 1404,52 1404,52 1404,52 1404,52 1404,52 1404,52 1404,52 1404,52 14045,2
CLASSE I - TRABALHISTA MATTHEW MIRANDA GONDIM 453,37 453,37 453,37 453,37 453,37 2266,85
CLASSE I - TRABALHISTA MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 1010,85 1010,85 1010,85 1010,85 1010,85 1010,85 1010,85 1010,85 1010,85 1010,85 10108,5
CLASSE I - TRABALHISTA MAYARA DE SOUSA RODRIGUES 2659,87 543,75 543,75 543,75 543,75 543,75 543,75 543,75 543,75 7009,87
CLASSE I - TRABALHISTA MAYCON NERI DOS SANTOS 1030,88 1030,88 1030,88 1030,88 1030,88 1030,88 1030,88 1030,88 1030,88 1030,88 10308,8
CLASSE I - TRABALHISTA MELQUISEDEQUE DE JESUS DA MATA 580,64 580,63 580,63 580,63 580,63 580,63 580,63 580,63 580,63 580,63 5806,31
CLASSE I - TRABALHISTA MERCIA DOS SANTOS ALMEIDA 1107,24 1107,24 1107,24 1107,24 1107,24 1107,24 1107,24 1107,24 1107,24 1107,24 11072,4
CLASSE I - TRABALHISTA MESSIAS ARCANJO DE OLIVEIRA 910,95 910,96 910,96 910,96 910,96 910,96 910,96 910,96 910,96 910,96 9109,59
CLASSE I - TRABALHISTA MHAYCON ORLANDO FERREIRA CARNEIRO 977,28 977,28 977,28 977,28 977,28 977,28 977,28 977,28 977,28 977,28 9772,8
CLASSE I - TRABALHISTA MICHEL PORTELA 2900,36 2900,36
CLASSE I - TRABALHISTA MICHEL THIAGO GOMES DE MORAIS 4387,74 4387,74
CLASSE I - TRABALHISTA MIKAELA BRAGA AMORIM 505,1 505,1
CLASSE I - TRABALHISTA MILENA DA SILVA SANTOS 2943,98 2943,98
CLASSE I - TRABALHISTA MILTON MULLER 1477,66 1477,66 1477,66 1477,66 1477,66 1477,66 1477,66 1477,66 1477,66 1477,66 14776,6
CLASSE I - TRABALHISTA MIRIA DE CASTRO 455,61 455,61 646,97 646,97 646,97 646,97 646,97 646,97 646,97 646,97 6086,98
CLASSE I - TRABALHISTA MIRIACI CARNEIRO MOTA 1715,73 1715,73 1715,73 1715,73 1715,73 1715,73 1715,73 1715,73 1715,73 1715,73 17157,3
CLASSE I - TRABALHISTA MIRIAM DOS SANTOS 551,11 551,11 551,11 551,11 551,11 551,11 551,11 551,11 551,11 551,11 5511,1
CLASSE I - TRABALHISTA MIRIAN DOS SANTOS GOES 4512,64 4512,64
CLASSE I - TRABALHISTA MIRNA LIZETE BRAUN 488,59 488,59 678,64 678,64 678,64 678,64 678,64 678,64 678,64 678,64 6406,3
CLASSE I - TRABALHISTA MOISES DA SILVA SACRAMENTO 883,36 883,36 883,36 883,36 883,36 883,36 883,36 883,36 883,36 883,36 8833,6
CLASSE I - TRABALHISTA MONICA FERREIRA DOS SANTOS 1306,45 1306,45 1306,45 1306,45 1306,45 1306,45 1306,45 1306,45 1306,45 1306,45 13064,5
CLASSE I - TRABALHISTA NADIJANE DOS SANTOS ALVES 769,77 769,77
CLASSE I - TRABALHISTA NADJA GONZAGA FREITAS 3747,78 3747,78
CLASSE I - TRABALHISTA NAIARA ARAUJO SOARES 855,34 1725,82 2581,16
CLASSE I - TRABALHISTA NAIARA DA SILVA SANTOS 2131,44 2131,44 2131,44 2131,44 2131,44 2131,44 2131,44 2131,44 2131,44 2131,44 21314,4
CLASSE I - TRABALHISTA NAILZA DA SILVA OLIVEIRA 1177,96 1177,96 1177,96 1177,96 1177,96 1177,96 1177,96 1177,96 1177,96 1177,96 11779,6
CLASSE I - TRABALHISTA NARAIANE SOUSA PINHEIRO 855,17 855,17 855,17 855,17 855,17 855,17 855,17 855,17 855,17 855,17 8551,7
CLASSE I - TRABALHISTA NATALI DOS REIS SILVA 1070,59 1070,58 1070,58 1070,58 1070,58 1070,58 1070,58 1070,58 1070,58 1070,58 10705,81



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA NATALY SILVA SOUZA 2031,54 2031,55 2031,55 2031,55 2031,55 2031,55 2031,55 2031,55 2031,55 2031,55 20315,49
CLASSE I - TRABALHISTA NATAN DE ARAUJO OLIVEIRA 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 14284,2
CLASSE I - TRABALHISTA NEI DIRCEU LEAL PEREIRA 3185,87 3185,87
CLASSE I - TRABALHISTA NEIDE PATROCINIO DE SOUZA 2773,71 2773,71
CLASSE I - TRABALHISTA NEIVANI MOREIRA 350 350
CLASSE I - TRABALHISTA NELCIANE DE MATOS SILVA GOMES 920,78 920,78 920,78 920,78 920,78 920,78 920,78 920,78 920,78 920,78 9207,8
CLASSE I - TRABALHISTA NELSON WILIANS E ADVOGADOS ASSOCIADOS 1220,36 1220,36 1220,36 1220,36 1220,36 1220,36 1220,36 1220,36 1220,36 1220,36 12203,6
CLASSE I - TRABALHISTA NERALDO MARCARENHAS CARNEIRO 4881,62 4881,62
CLASSE I - TRABALHISTA NEUMA MARIA SANTANA RIBEIRO 1632,48 1632,48 1632,48 1632,48 1632,48 1632,48 1632,48 1632,48 1632,48 1632,48 16324,8
CLASSE I - TRABALHISTA NEUZINEIA MARTINS SOUZA 3914,63 3914,63
CLASSE I - TRABALHISTA NEYLA FERNANDES DE SOUSA 505,1 1466,59 1971,69
CLASSE I - TRABALHISTA NILDETE LIMA DA SILVA 1292,85 1292,85 1292,85 1292,85 1292,85 1292,85 1292,85 1292,85 1292,85 1292,85 12928,5
CLASSE I - TRABALHISTA NILDIANA ARAUJO DE JESUS 2684,8 2684,8
CLASSE I - TRABALHISTA NILSON SOUZA LIMA 1129,11 1129,11 1129,11 1129,11 1129,11 1129,11 1129,11 1129,11 1129,11 1129,11 11291,1
CLASSE I - TRABALHISTA NILTON ADAM 746,93 746,93 746,93 746,93 746,93 746,93 746,93 746,93 746,93 746,93 7469,3
CLASSE I - TRABALHISTA NILZENE SILVA SANTOS 928,98 928,98 928,98 928,98 928,98 928,98 928,98 928,98 928,98 928,98 9289,8
CLASSE I - TRABALHISTA NILZETE GOMES CALCADA 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 14284,2
CLASSE I - TRABALHISTA NILZETE SILVA DE MIRANDA 990,96 990,96
CLASSE I - TRABALHISTA NIVALDA ALVES DOS SANTOS 1169,71 1169,71 1169,71 1169,71 1169,71 1169,71 1169,71 1169,71 1169,71 1169,71 11697,1
CLASSE I - TRABALHISTA NOE SILVA DA ANUNCIACAO 446,12 446,12 446,12 446,12 446,12 446,12 446,12 446,12 446,12 446,12 4461,2
CLASSE I - TRABALHISTA NORMA FREITAS DA SILVA 527,17 527,17 527,17 527,17 527,17 527,17 527,17 527,17 527,17 527,17 5271,7
CLASSE I - TRABALHISTA NOURELE OLIVEIRA ARAUJO 517,12 517,12 517,12 517,12 517,12 517,12 517,12 517,12 517,12 517,12 5171,2
CLASSE I - TRABALHISTA NUBIA SANTOS DA SILVA MARTINS 285,84 285,84
CLASSE I - TRABALHISTA OCILANDIA ROCHA CARNEIRO BRIOSO 2946,51 2946,51
CLASSE I - TRABALHISTA ODALICIO CARNEIRO DE ARAUJO 2726,9 2726,9 2726,9 2726,9 2726,9 2726,9 2726,9 2726,9 2726,9 2726,9 27269
CLASSE I - TRABALHISTA ODERLANDIA ALMEIDA MERCES 4495,88 4495,88
CLASSE I - TRABALHISTA ODETE DA SILVA CASTRO 3769,57 146,5 146,5 146,5 146,5 146,5 146,5 146,5 146,5 4941,57
CLASSE I - TRABALHISTA OLIVIA BONFIM SOUTO 945,77 945,77 945,77 945,77 945,77 945,77 945,77 945,77 945,77 945,77 9457,7
CLASSE I - TRABALHISTA OLMIRO BRANDT 2527,65 2527,65 3475,86 3475,86 3475,86 3475,86 3475,86 3475,86 3475,86 3475,86 32862,18
CLASSE I - TRABALHISTA OSEAS LEANDRO DE SOUZA 757,99 757,99 757,99 757,99 757,99 757,99 757,99 757,99 757,99 757,99 7579,9
CLASSE I - TRABALHISTA OSMAR DA SILVA SANTOS 565,42 565,42 565,42 565,42 565,42 565,42 565,42 565,42 565,42 565,42 5654,2
CLASSE I - TRABALHISTA OSVALDO MACHADO DOS SANTOS 2525,5 1136,33 3661,83
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA ANDRADE DE ARAUJO 508,32 508,32 508,32 508,32 508,32 508,32 508,32 508,32 508,32 508,32 5083,2
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA BRAGA SILVA 2209,64 2209,64
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA COUTINHO MURTA 550,06 550,06 550,06 550,06 550,06 550,06 550,06 550,06 550,06 550,06 5500,6
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA DE OLIVEIRA CARNEIRO ROCHA 1194,25 1194,25 1194,25 1194,25 1194,25 1194,25 1194,25 1194,25 1194,25 1194,25 11942,5
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA MASCARENHAS DE OLIVEIRA JUNQUEIRA 424,81 424,81 424,81 424,81 424,81 424,81 424,81 424,81 424,81 3823,29
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA MOLDER VASCONCELOS 250 250
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA VAZ DE QUADROS 3006,68 3006,68 3006,68 3006,68 3006,68 3006,68 18040,08
CLASSE I - TRABALHISTA PATRICIA XAVIER RODRIGUES 3266,84 3266,84
CLASSE I - TRABALHISTA PAULINHO CARLOS SCHILLING 4512,75 128,6 128,6 128,6 128,6 128,6 128,6 128,6 128,6 5541,55
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ADRIANO DA SILVA MORAES 1090,38 1090,38 1090,38 1090,38 1090,38 1090,38 1090,38 1090,38 1090,38 1090,38 10903,8
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO ANDERSON DE SOUSA SILVA 505,1 1379,74 1884,84
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO CARRARO DE ARAUJO 442,47 442,47 605,05 605,05 605,05 605,05 605,05 605,05 605,05 605,05 5725,34
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO DOS SANTOS PINTO 4041,14 137,6 137,6 137,6 137,6 137,6 137,6 137,6 137,6 5141,94
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO MAMEDIO 250 250
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO PONTES DUARTE 749,89 749,89 749,89 749,89 749,89 749,89 749,89 749,89 749,89 749,89 7498,9
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO RICARDO BECKER 2924,94 2924,94 2924,94 2924,94 2924,94 2924,94 2924,94 2924,94 2924,94 2924,94 29249,4
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO SERGIO MESQUITA CRUZ 454,33 454,33 454,33 454,33 454,33 454,33 454,33 454,33 454,33 454,33 4543,3
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO VITOR GONCALVES 424,63 424,63 587,21 587,21 587,21 587,21 587,21 587,21 587,21 587,21 5546,94
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO DOS SANTOS 1091,83 1091,83
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO SANTOS BATISTA 1623,8 1623,8 1623,8 1623,8 1623,8 1623,8 1623,8 1623,8 1623,8 1623,8 16238
CLASSE I - TRABALHISTA PERIVALDO RUFINO JESUS DOS SANTOS 576,15 576,15 576,15 576,15 576,15 576,15 576,15 576,15 576,15 576,15 5761,5
CLASSE I - TRABALHISTA RAFAEL BASILEU DE LIRA 1028,91 1028,91 1028,91 1028,91 4115,64
CLASSE I - TRABALHISTA RAFAEL DE SOUZA SILVA 857,43 857,43 857,43 857,43 857,43 857,43 857,43 857,43 857,43 857,43 8574,3
CLASSE I - TRABALHISTA RAFAEL DOS SANTOS SILVEIRA 821,34 821,34 1174,04 1174,04 1174,04 1174,04 1174,04 1174,04 1174,04 1174,04 11035
CLASSE I - TRABALHISTA RAFAEL SILVA SANTOS 3276,07 279,84 279,84 279,84 279,84 279,84 279,84 279,84 279,84 5514,79
CLASSE I - TRABALHISTA RAFAEL TEIXEIRA BRAGA 4457,47 4457,47
CLASSE I - TRABALHISTA RAFAELA LOPES TEIXEIRA 2949,12 2949,12
CLASSE I - TRABALHISTA RAICHARLES PEREIRA FERREIRA 1606,04 1606,04 1606,04 1606,04 1606,04 1606,04 1606,04 1606,04 1606,04 1606,04 16060,4



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA RAIMUNDO ALMEIDA RODRIGUES FILHO 1940,12 1940,12
CLASSE I - TRABALHISTA RAIMUNDO FAGNER DE OLIVEIRA CARDOSO 1554,09 1554,09 1554,09 1554,09 1554,09 1554,09 1554,09 1554,09 1554,09 1554,09 15540,9
CLASSE I - TRABALHISTA RAIMUNDO REGINALDO MENEZES DE SOUSA 8400 163,64 8563,64
CLASSE I - TRABALHISTA RAIMUNDO RICARDO LOPES ARAUJO 3276,54 3276,54
CLASSE I - TRABALHISTA RAIMUNDO RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 3108,9 3108,9
CLASSE I - TRABALHISTA RAMON RODRIGUES GOMES DIANO 453,94 453,94 453,94 453,94 453,94 453,94 453,94 453,94 453,94 453,94 4539,4
CLASSE I - TRABALHISTA RAWI CHAGAS GARRIDO 4298,83 4298,83
CLASSE I - TRABALHISTA REGIANE WINDMOLLER KONRAD 467,1 467,11 467,11 467,11 467,11 467,11 467,11 467,11 467,11 467,11 4671,09
CLASSE I - TRABALHISTA REGINALDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 3952,3 3952,3
CLASSE I - TRABALHISTA REIJANE LIMA DA SILVA 476,36 476,36 476,36 476,36 476,36 476,36 476,36 476,36 476,36 476,36 4763,6
CLASSE I - TRABALHISTA REINILDA CARVALHO RODRIGUES DA SILVA 3029,38 3029,38
CLASSE I - TRABALHISTA REISAMARA CARNEIRO DE OLIVEIRA 1215,5 1215,5 1215,5 1215,5 1215,5 1215,5 1215,5 1215,5 1215,5 1215,5 12155
CLASSE I - TRABALHISTA RENATO BRAGA SOUSA 2875,08 2875,08
CLASSE I - TRABALHISTA RENE SANTIAGO OLIVEIRA 763,98 763,98 763,98 763,98 763,98 763,98 763,98 763,98 763,98 763,98 7639,8
CLASSE I - TRABALHISTA RENILCIO RIBEIRO ARAUJO 767,99 767,99 767,99 767,99 767,99 767,99 767,99 767,99 767,99 767,99 7679,9
CLASSE I - TRABALHISTA RENILDO DOS SANTOS ALMEIDA 3502,63 3502,63
CLASSE I - TRABALHISTA RENILSA SILVA SANTOS 1405,29 1405,29 1405,29 1405,29 1405,29 1405,29 1405,29 1405,29 1405,29 1405,29 14052,9
CLASSE I - TRABALHISTA RENILSON DE LIMA OLIVEIRA 1906,32 1906,32 1906,32 1906,32 1906,32 1906,32 1906,32 1906,32 1906,32 1906,32 19063,2
CLASSE I - TRABALHISTA RENILZA DA CRUZ GUIMARAES 814,27 814,27 814,27 814,27 814,27 814,27 814,27 814,27 814,27 814,27 8142,7
CLASSE I - TRABALHISTA RICARDO ALEXANDRE SILVA DE ALMEIDA 4079,87 4079,87
CLASSE I - TRABALHISTA RICARDO GONDIM FALCAO 723,19 723,19 723,19 723,19 723,19 723,19 4339,14
CLASSE I - TRABALHISTA RICHARD MACIEL GOMES 1500 1500
CLASSE I - TRABALHISTA RITA DE CASSIA ALVES DOS SANTOS E SANTOS 1380,93 1380,93 1380,93 1380,93 1380,93 1380,93 1380,93 1380,93 1380,93 1380,93 13809,3
CLASSE I - TRABALHISTA RITA DE CASSIA BRAGA SILVA 684,62 684,62
CLASSE I - TRABALHISTA RITA DE CASSIA DOS SANTOS 1554,09 1554,09 1554,09 1554,09 1554,09 1554,09 1554,09 1554,09 1554,09 1554,09 15540,9
CLASSE I - TRABALHISTA RIZONETE LIMA DA SILVA 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 14284,2
CLASSE I - TRABALHISTA ROBENILDA VIEIRA DE JESUS 953,92 953,92 953,92 953,92 953,92 953,92 953,92 953,92 953,92 953,92 9539,2
CLASSE I - TRABALHISTA ROBENILSON SANTOS SILVA 1415,4 1415,4 1415,4 1415,4 1415,4 1415,4 1415,4 1415,4 1415,4 1415,4 14154
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERIO DE OLIVEIRA MASCARENHAS 805,22 805,21 805,21 805,21 805,21 805,21 805,21 805,21 805,21 805,21 8052,11
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERIO GONCALVES DA SILVA 975,66 975,66 975,66 975,66 975,66 975,66 975,66 975,66 975,66 975,66 9756,6
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERTA LIMA DA SILVA 1674,65 1674,65
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERTA SANTOS OLIVEIRA 441,02 441,02 441,02 441,02 441,02 441,02 441,02 441,02 441,02 3969,18
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERTO COSTA SILVA 2206,17 2206,17
CLASSE I - TRABALHISTA ROBERTO FRANCK 6680,23 6680,23 6680,23 6680,23 6680,23 6680,23 6680,23 6680,23 6680,23 6680,23 66802,3
CLASSE I - TRABALHISTA ROBSON DA SILVA SANTOS 1125,17 1125,17 1125,17 1125,17 1125,17 1125,17 1125,17 1125,17 1125,17 1125,17 11251,7
CLASSE I - TRABALHISTA ROCHELLI CASTRO RODRIGUES 1022,4 1022,4
CLASSE I - TRABALHISTA RODRIGO DE JESUS LIMA 4061,75 4061,75
CLASSE I - TRABALHISTA RODRIGO DE SOUZA TOLEDO 965,79 965,79 1311,1 1311,1 1311,1 1311,1 1311,1 1311,1 1311,1 1311,1 12420,38
CLASSE I - TRABALHISTA RODRIGO SILVA SANTOS 4898,85 4898,85
CLASSE I - TRABALHISTA ROGERIO BRANDAO DA PURIFICACAO 759,89 759,89 759,89 759,89 759,89 759,89 759,89 759,89 759,89 759,89 7598,9
CLASSE I - TRABALHISTA ROJANE GROSS 1141,61 1141,61 1141,61 1141,61 1141,61 1141,61 1141,61 1141,61 1141,61 1141,61 11416,1
CLASSE I - TRABALHISTA ROMEU DE SOUZA DOS REIS 1238,96 1238,96 1238,96 1238,96 1238,96 1238,96 1238,96 1238,96 1238,96 1238,96 12389,6
CLASSE I - TRABALHISTA ROMILSON SILVA ALMEIDA 1233,24 1233,24
CLASSE I - TRABALHISTA RONALDO JESUS DAS VIRGENS 616,95 616,95 616,95 616,95 616,95 616,95 616,95 616,95 616,95 616,95 6169,5
CLASSE I - TRABALHISTA RONALDO MACHADO DOS SANTOS 413,5 413,5
CLASSE I - TRABALHISTA RONE DOS SANTOS MOTA 1867,37 1867,37
CLASSE I - TRABALHISTA RONISON ARAUJO DE OLIVEIRA 2177,3 2177,3
CLASSE I - TRABALHISTA ROQUE BRAGA DA SILVA 1763,69 1763,69 1763,69 1763,69 1763,69 1763,69 1763,69 1763,69 1763,69 1763,69 17636,9
CLASSE I - TRABALHISTA ROQUENILDA DA SILVA TEIXEIRA 1680,52 1680,51 1680,51 1680,51 1680,51 1680,51 1680,51 1680,51 1680,51 1680,51 16805,11
CLASSE I - TRABALHISTA ROSAIR DE JESUS SANTOS 2753,3 2753,3
CLASSE I - TRABALHISTA ROSANA DE LIMA ALMEIDA 1237,79 1237,79 1237,79 1237,79 1237,79 1237,79 1237,79 1237,79 1237,79 1237,79 12377,9
CLASSE I - TRABALHISTA ROSANGELA SANTOS FERREIRA 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 14284,2
CLASSE I - TRABALHISTA ROSANGELA SILVA DOS SANTOS 1593,85 1593,85
CLASSE I - TRABALHISTA ROSANIA SANTIAGO OLIVEIRA 575,68 575,68 575,68 575,68 575,68 575,68 575,68 575,68 575,68 575,68 5756,8
CLASSE I - TRABALHISTA ROSELAINE SILVA MACHADO 763,19 763,19 763,19 763,19 763,19 763,19 763,19 763,19 763,19 763,19 7631,9
CLASSE I - TRABALHISTA ROSELEI SOARES RODRIGUES 3503,28 147,87 147,87 147,87 147,87 147,87 147,87 147,87 147,87 4686,24
CLASSE I - TRABALHISTA ROSELI CHAVES 3883,95 148,48 148,48 148,48 148,48 148,48 148,48 148,48 148,48 5071,79
CLASSE I - TRABALHISTA ROSELI FERREIRA HERMANN 4719,37 4719,37
CLASSE I - TRABALHISTA ROSIANE LIMA DE OLIVEIRA 1250,76 1250,76 1250,76 1250,76 1250,76 1250,76 1250,76 1250,76 1250,76 1250,76 12507,6
CLASSE I - TRABALHISTA ROSICLEIA NASCIMENTO SANTOS 1962,24 1962,24



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA ROSIGLEIDE MARTINS FERREIRA 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 1428,42 14284,2
CLASSE I - TRABALHISTA ROSINEIDE SANTOS DE JESUS 4275,09 4275,09
CLASSE I - TRABALHISTA ROSIVANIA SANTOS SILVA 2172,7 2172,7 2172,7 2172,7 2172,7 2172,7 2172,7 2172,7 2172,7 2172,7 21727
CLASSE I - TRABALHISTA ROZANGELA OLIVEIRA BONFIM 1215,8 1215,81 1215,81 1215,81 1215,81 1215,81 1215,81 1215,81 1215,81 1215,81 12158,09
CLASSE I - TRABALHISTA ROZIANE JESUS DOS SANTOS 1067,88 1067,88 1067,88 1067,88 1067,88 1067,88 1067,88 1067,88 1067,88 1067,88 10678,8
CLASSE I - TRABALHISTA RUDINEI PEREIRA MARTINS 225,11 225,11
CLASSE I - TRABALHISTA RUTILANDE COSTA OLIVEIRA 1075,31 1075,31 1075,31 1075,31 1075,31 1075,31 1075,31 1075,31 1075,31 1075,31 10753,1
CLASSE I - TRABALHISTA SABRINA ALMEIDA BARBOSA 2831,05 2831,05 2831,05 2831,05 2831,05 2831,05 2831,05 2831,05 2831,05 2831,05 28310,5
CLASSE I - TRABALHISTA SABRINA VANASSI 1063,39 1063,39 1063,39 1063,39 1063,39 1063,39 1063,39 1063,39 1063,39 1063,39 10633,9
CLASSE I - TRABALHISTA SABRINE DA SILVA FAGUNDES 576,98 576,98 576,98 576,98 576,98 576,98 576,98 576,98 576,98 576,98 5769,8
CLASSE I - TRABALHISTA SAIMON GABRIEL FILL 470,36 470,36 643,76 643,76 643,76 643,76 643,76 643,76 643,76 643,76 6090,8
CLASSE I - TRABALHISTA SALETE DA SILVA CARDOSO 4051,07 4051,07
CLASSE I - TRABALHISTA SALUSTIANO GABRIEL ALVES NETO 2144,7 2144,7
CLASSE I - TRABALHISTA SAMUEL DE SOUSA PINTO TEIXEIRA 617,47 617,47 617,47 617,47 617,47 617,47 617,47 617,47 617,47 617,47 6174,7
CLASSE I - TRABALHISTA SAMUEL MOURA LEAL 500 500 500 500 500 500 500 500 500 4500
CLASSE I - TRABALHISTA SANDRA HEINEMANN 635,29 635,29 635,29 635,29 635,29 635,29 635,29 635,29 635,29 635,29 6352,9
CLASSE I - TRABALHISTA SANDRA MARLENE OHLWEILER SCHEFFLER 2105,24 2105,24 2105,24 2105,24 2105,24 2105,24 2105,24 2105,24 2105,24 2105,24 21052,4
CLASSE I - TRABALHISTA SANDRO MARCELO KLIPPEL 921,92 921,92 1225,96 1225,96 1225,96 1225,96 1225,96 1225,96 1225,96 1225,96 11651,52
CLASSE I - TRABALHISTA SARIANE BARRETO RODRIGUES 1815,08 1815,08 1815,08 1815,08 1815,08 1815,08 1815,08 1815,08 1815,08 1815,08 18150,8
CLASSE I - TRABALHISTA SCHEILA SOUZA DE ANDRADE 454 454 644,34 644,34 644,34 644,34 644,34 644,34 644,34 644,34 6062,72
CLASSE I - TRABALHISTA SEBASTIANA RODRIGUES BORGES 437,58 437,58 437,58 437,58 437,58 437,58 437,58 437,58 437,58 437,58 4375,8
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO ANDRADE DA SILVA 475,22 475,22 475,22 475,22 475,22 475,22 475,22 475,22 475,22 475,22 4752,2
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO NUNES 1052,45 1052,45 1481,06 1481,06 1481,06 1481,06 1481,06 1481,06 1481,06 1481,06 13953,38
CLASSE I - TRABALHISTA SERGIO WILLIAMS GOMES DE LIMA 7168,86 3584,43 3584,43 3584,43 3584,43 3584,43 3584,43 3584,43 32259,87
CLASSE I - TRABALHISTA SHEILA MORAES DO CARMO 1429,42 774,6 774,6 774,6 774,6 774,6 774,6 774,6 774,6 7626,22
CLASSE I - TRABALHISTA SHEILA TATIANA CARNEIRO 2840,06 2840,06
CLASSE I - TRABALHISTA SHIRLEY DAIANE MATOS ARAUJO OLIVEIRA 1946,9 1946,9
CLASSE I - TRABALHISTA SIBELE BRANDAO DE SOUZA 2826,27 2826,27
CLASSE I - TRABALHISTA SILMARA DIONE LIMA DE ANDRADE 2946,02 600,25 600,25 600,25 600,25 600,25 600,25 600,25 600,25 7748,02
CLASSE I - TRABALHISTA SILVANA MARTINI GOMES 550 550
CLASSE I - TRABALHISTA SILVANI MEYRING MULLER 878,74 878,74 878,74 878,74 878,74 878,74 878,74 878,74 878,74 878,74 8787,4
CLASSE I - TRABALHISTA SILVANIA DE OLIVEIRA ALVES 576,73 576,73 576,73 576,73 576,73 576,73 576,73 576,73 576,73 576,73 5767,3
CLASSE I - TRABALHISTA SILVANIA PEREIRA DOS SANTOS 1414,68 1414,68 1414,68 1414,68 1414,68 1414,68 1414,68 1414,68 1414,68 1414,68 14146,8
CLASSE I - TRABALHISTA SILVIO CLEBER STOFFEL 1006,26 1006,26 1423,82 1423,82 1423,82 1423,82 1423,82 1423,82 1423,82 1423,82 13403,08
CLASSE I - TRABALHISTA SILVIO DOS SANTOS BRANDAO 3617,96 3617,96
CLASSE I - TRABALHISTA SIMONE BARRETO DA SILVA 1975,85 1975,85
CLASSE I - TRABALHISTA SIMONE LIMA DO CARMO 1049,17 1049,17 1049,17 1049,17 1049,17 1049,17 1049,17 1049,17 1049,17 1049,17 10491,7
CLASSE I - TRABALHISTA SINARIA GONCALVES SANTANA 1862,16 1862,16 1862,16 1862,16 1862,16 1862,16 1862,16 1862,16 1862,16 1862,16 18621,6
CLASSE I - TRABALHISTA SINEIDE SANTANA LIMA 681,4 681,4 681,4 681,4 681,4 681,4 681,4 681,4 681,4 681,4 6814
CLASSE I - TRABALHISTA SIRLANE B. DO ROSARIO 2330,14 2330,14
CLASSE I - TRABALHISTA SOLANGE KROTH 3347,79 3347,79
CLASSE I - TRABALHISTA SONEIDE SANTOS OLIVEIRA 541,82 541,82 541,82 541,82 541,82 541,82 541,82 541,82 541,82 541,82 5418,2
CLASSE I - TRABALHISTA SORAIA SILVA DE ARAUJO 612,08 612,08 612,08 612,08 612,08 612,08 612,08 612,08 612,08 612,08 6120,8
CLASSE I - TRABALHISTA STOPASSOLA ADVOCACIA 3482,09 3482,09 3482,09 3482,09 3482,09 3482,09 3482,09 3482,09 3482,09 3482,09 34820,9
CLASSE I - TRABALHISTA SUELI DIAS DE OLIVEIRA 971,4 971,4 971,4 971,4 971,4 971,4 971,4 971,4 971,4 971,4 9714
CLASSE I - TRABALHISTA SUELLEN RAMOS FEIJO 505,1 830,91 1336,01
CLASSE I - TRABALHISTA SUELLEN SILVA DOURADO LIMA 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 907,6 9076
CLASSE I - TRABALHISTA SUSANE DA CRUZ MACHADO 2152,02 2152,02
CLASSE I - TRABALHISTA SUSIANE MEIRELES DE JESUS 656,49 656,49 656,49 656,49 656,49 656,49 656,49 656,49 656,49 656,49 6564,9
CLASSE I - TRABALHISTA SUZANA TIBOLA QUADROS - RESERVA 3500 3500 7000
CLASSE I - TRABALHISTA TADEU MANFFRYNE MATOS 2006,65 2006,65
CLASSE I - TRABALHISTA TAILANDIA CARNEIRO DA SILVA 2712,17 113,98 113,98 113,98 113,98 113,98 113,98 113,98 113,98 3624,01
CLASSE I - TRABALHISTA TAILE ARAUJO RIBEIRO 1457,92 1457,92 1457,92 1457,92 1457,92 1457,92 1457,92 1457,92 1457,92 1457,92 14579,2
CLASSE I - TRABALHISTA TAINA BEZERRA GOMES 3102,74 3102,74
CLASSE I - TRABALHISTA TAMIRES CORDEIRO DE LIMA 672,24 672,24 672,24 672,24 672,24 672,24 672,24 672,24 672,24 672,24 6722,4
CLASSE I - TRABALHISTA TANIA LIMA DOS SANTOS 3137,15 3137,15
CLASSE I - TRABALHISTA TANIA MARIA DIEHL WAGNER 4220,95 2972,53 7193,48
CLASSE I - TRABALHISTA TARCISIO AMORIM DA SILVA 648,62 648,62 648,62 648,62 648,62 648,62 648,62 648,62 648,62 648,62 6486,2
CLASSE I - TRABALHISTA TEREZA CRISTINA ALMEIDA DA SILVA 4433,08 4433,08
CLASSE I - TRABALHISTA TEREZA SANDRI 970,61 970,61 970,61 970,61 970,61 970,61 970,61 970,61 970,61 970,61 9706,1



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA TEREZINHA EBBING 3906,67 3906,67
CLASSE I - TRABALHISTA TEREZINHA FARIAS DOS SANTOS 3091,76 3091,76
CLASSE I - TRABALHISTA TEREZINHA ROSANE WELP 724,4 724,4 724,4 724,4 724,4 724,4 724,4 724,4 724,4 724,4 7244
CLASSE I - TRABALHISTA THAYS LUCAS MENDES 708,33 708,33 708,33 708,33 708,33 708,33 708,33 708,33 708,33 708,33 7083,3
CLASSE I - TRABALHISTA THIAGO EWERTON LACERDA DE LIRA 4138,45 827,69 827,69 827,69 827,69 7449,21
CLASSE I - TRABALHISTA THIAGO FONTENELE RODRIGUES ARAUJO 80,48 80,48
CLASSE I - TRABALHISTA TIAGO AUGUSTO BOES 1848,44 1848,43 2430,25 2430,25 2430,25 2430,25 2430,25 2430,25 2430,25 2430,25 23138,87
CLASSE I - TRABALHISTA TIAGO JOACIR CARDOSO DE SOUZA 905,24 905,24 905,24 905,24 905,24 905,24 905,24 905,24 905,24 905,24 9052,4
CLASSE I - TRABALHISTA TIAGO LIMA MARTINHO 453,93 453,93 453,93 453,93 453,93 453,93 453,93 453,93 453,93 453,93 4539,3
CLASSE I - TRABALHISTA TOMAZ CARNEIRO DE OLIVEIRA FILHO 3538,19 3538,19
CLASSE I - TRABALHISTA VAGNA ALMEIDA BRITO 1305,41 1305,41 1305,41 1305,41 1305,41 1305,41 1305,41 1305,41 1305,41 1305,41 13054,1
CLASSE I - TRABALHISTA VAGNER MELO DE SOUZA 1745,58 1745,58 1745,58 1745,58 1745,58 1745,58 1745,58 1745,58 1745,58 1745,58 17455,8
CLASSE I - TRABALHISTA VAGNER SANTOS OLIVEIRA 1499,95 1499,95 1499,95 1499,95 1499,95 1499,95 1499,95 1499,95 1499,95 1499,95 14999,5
CLASSE I - TRABALHISTA VALDECI NASCIMENTO SOUZA REIS 584,34 584,34 584,34 584,34 584,34 584,34 584,34 584,34 584,34 584,34 5843,4
CLASSE I - TRABALHISTA VALDEMIR ALLAN FERREIRA DOS SANTOS 1531,51 1531,51 1531,51 1531,51 1531,51 7657,55
CLASSE I - TRABALHISTA VALDIEUGENIO DE MATOS MACIEL 687,9 687,9 687,9 687,9 687,9 687,9 687,9 687,9 687,9 687,9 6879
CLASSE I - TRABALHISTA VALDIRA DE ANDRADE CRUZ 3372,52 3372,52
CLASSE I - TRABALHISTA VALDIZA DA SILVA 992,93 992,93
CLASSE I - TRABALHISTA VALMIR DOS SANTOS FARIAS 612,14 612,15 612,15 612,15 3449,41 2837,26 2837,26 2837,26 2837,26 2837,26 20084,3
CLASSE I - TRABALHISTA VALMIRA DA SILVA GOES LIMA 72,76 72,76
CLASSE I - TRABALHISTA VALNICE DA SILVA SANTOS 940,63 940,63 940,63 940,63 940,63 940,63 940,63 940,63 940,63 940,63 9406,3
CLASSE I - TRABALHISTA VANDERLAN DE JESUS BISPO 2497,84 2497,84
CLASSE I - TRABALHISTA VANDERLEI ANTONIO DOLESQUE 3740,34 411,61 411,61 411,61 411,61 411,61 411,61 411,61 411,61 7033,22
CLASSE I - TRABALHISTA VANESSA KATIUZI RIBEIRO FERREIRA 1118,12 1118,12 1118,12 1118,12 1118,12 1118,12 1118,12 1118,12 1118,12 1118,12 11181,2
CLASSE I - TRABALHISTA VANUSA DA SILVA CARNEIRO 643,6 643,6 643,6 643,6 643,6 643,6 643,6 643,6 643,6 643,6 6436
CLASSE I - TRABALHISTA VANUSIA OLIVEIRA DE JESUS 785,59 785,59 785,59 785,59 785,59 785,59 785,59 785,59 785,59 785,59 7855,9
CLASSE I - TRABALHISTA VERA LUCIA FREIRE DOS SANTOS 371,21 371,21
CLASSE I - TRABALHISTA VERENI CORNELIOS LEITE 2260,99 2260,99
CLASSE I - TRABALHISTA VERONICA DA RESSURREICAO DE JESUS 421,04 421,04
CLASSE I - TRABALHISTA VERONICA MACHADO CARVALHO 4950 4950
CLASSE I - TRABALHISTA VILSON DA SILVA SANTOS 1717,8 1717,8
CLASSE I - TRABALHISTA VIVIANE OLIVEIRA GOMES 590,45 590,45 590,45 590,45 590,45 590,45 590,45 590,45 590,45 590,45 5904,5
CLASSE I - TRABALHISTA VIVIANE SANTANA MORAES 4918,96 682,6 704,17 704,17 922,28 922,28 922,28 922,28 1184,18 11883,2
CLASSE I - TRABALHISTA VOLMIR JUAREZ NUNES KOPPENHAGEN 694,3 694,3 694,3 694,3 694,3 694,3 694,3 694,3 694,3 694,3 6943
CLASSE I - TRABALHISTA WAGNER LOURENCO DOS REIS 876,96 876,96 1183,29 1183,29 1183,29 1183,29 1183,29 1183,29 1183,29 1183,29 11220,24
CLASSE I - TRABALHISTA WALDIQUEILE CARNEIRO DE OLIVEIRA 1988,52 1988,52 1988,52 1988,52 1988,52 1988,52 1988,52 1988,52 1988,52 1988,52 19885,2
CLASSE I - TRABALHISTA WALLACE DAMASIO DA SILVA 1321,87 1321,87 1321,87 1321,87 1321,87 1321,87 1321,87 1321,87 1321,87 11896,83
CLASSE I - TRABALHISTA WANDSON DE JESUS MIRANDA 420,51 420,51 420,51 420,51 420,51 420,51 420,51 420,51 420,51 3784,59
CLASSE I - TRABALHISTA WASHINGTON AZEVEDO DAS MERCES 4910,86 4910,86
CLASSE I - TRABALHISTA WASHINGTON DOS SANTOS SENA 3182,87 3182,87
CLASSE I - TRABALHISTA WASHINGTON KLEBER DE OLIVEIRA FELIPE 887,22 887,22 887,22 887,22 887,22 887,22 5323,32
CLASSE I - TRABALHISTA WELLINGTON ANTONIO FLORENCIO VASCONCELOS 2398,54 2398,54
CLASSE I - TRABALHISTA WILLIAM MORAES DA SILVA 547,47 547,47 547,47 547,47 547,47 547,47 547,47 547,47 547,47 547,47 5474,7
CLASSE I - TRABALHISTA ZELMAR SILVA BENVENUTO 468,21 468,21
CLASSE I - TRABALHISTA ZOTTMANN SOCIEDADE DE ADVOGADAS 3075,77 3075,77 3075,77 3075,77 3075,77 3075,77 3075,77 3075,77 3075,77 3075,77 30757,7
CLASSE I - TRABALHISTA ZULEIDE EVANGELISTA SANTOS 516,4 516,4 516,4 516,4 516,4 516,4 516,4 516,4 516,4 516,4 5164
CLASSE I - TRABALHISTA MARILINDA DE OLIVEIRA ANTUNES 4271,83 4271,83
CLASSE I - TRABALHISTA RAFAEL BATISTA DO NASCIMENTO 2786,06 2786,06 2786,06 8358,18
CLASSE I - TRABALHISTA DANIELLE DA SILVEIRA 41362,62 10785,22 52147,84
CLASSE I - TRABALHISTA GLADEMIR IVAN DOEBBER 5102,21 5102,21
CLASSE I - TRABALHISTA JACICLEIDE VASCONCELOS DA SILVA 4380,53 4380,53
CLASSE I - TRABALHISTA ERIC DANILO GUEDES DE LIMA 3466,66 3466,66
CLASSE I - TRABALHISTA SUELEN RIBEIRO DE OLIVEIRA HENRIQUE 3000 3000
CLASSE I - TRABALHISTA PEDRO MARQUES DE OLIVEIRA 2843,25 2843,25
CLASSE I - TRABALHISTA GABRIELA ALVIM ROCHA LIMA 2741 2741
CLASSE I - TRABALHISTA PAULO HEITOR DE SOUSA BRANDAO RODRIGUES 2537,44 2537,44
CLASSE I - TRABALHISTA NATALIA SANTOS OLIVEIRA 1679,97 1679,97
CLASSE I - TRABALHISTA JOSE CANDIDO DA SILVA 1294,86 1294,86
CLASSE I - TRABALHISTA TAYNARA MOURA DE ALMEIDA 1005,1 1005,1
CLASSE I - TRABALHISTA JEFERSON VOGEL DO CARMO 952,47 952,47



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANO SCHERER 950,73 950,73
CLASSE I - TRABALHISTA DAVYD ALVES DE LIMA 454,67 454,67
CLASSE I - TRABALHISTA SARA MARIA DA SILVA BELARMINO 2102,2 2102,2
CLASSE I - TRABALHISTA RODRIGO DA SILVA NIQUELE 1094,84 1094,84
CLASSE I - TRABALHISTA RICARDO MENESES DA SILVA 919,62 919,62
CLASSE I - TRABALHISTA THAIANY BENITES DOS SANTOS 1450,98 1450,98
CLASSE I - TRABALHISTA RAFAELLA KIMBALL MELO DE LIMA 4212,32 4212,32
CLASSE I - TRABALHISTA SOLANGE MARTINY DE ALMEIDA 1114,82 1114,82
CLASSE I - TRABALHISTA THIAGO ROCHA MOYSES 909,42 909,42
CLASSE I - TRABALHISTA ADRIANA BEATRIS DA ROSA 771,18 771,18
CLASSE I - TRABALHISTA ARTENIA GRAZIELY DA SILVA AZEVEDO COSTA 656,47 656,47
CLASSE I - TRABALHISTA MARCOS ANDRE DE OLIVEIRA 493,59 493,59
CLASSE I - TRABALHISTA CRISTIANA PEDROZO MUNIZ 1398,11 1398,11
CLASSE I - TRABALHISTA MARIA ERILANE SERAFIM DE FREITAS 4821,1 4821,1
CLASSE III - ESTRATEGICOS A.BUHLER S.A. CURTUME 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS ADIDAS DO BRASIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS AKOREL SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS ALTERNATIVA GRAVACOES SERIGRAFICAS LTDA. 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS ALTERO DESIGN INDUSTRIA E COMERCIO  LTDA. 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS ARCOUROS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS ARTEX COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA ME 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS ASICS BRASIL DIST COM ART ESP LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS BACKES COMP. P/CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS BOXFLEX COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS BRANYL INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL DO CEARA LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS BRISA INDUSTRIA DE TECIDOS TECNOLOGICOS S.A. 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS CALCADOS BEBECE LTDA 5000 114745,41 99417,18 219162,59
CLASSE III - ESTRATEGICOS CALCADOS BEIRA RIO SA 5000 66488,2 188638,38 260126,58
CLASSE III - ESTRATEGICOS CALCADOS FERRACINI LTDA 5000 34002,39 39002,39
CLASSE III - ESTRATEGICOS CALCADOS PEGADA NORDESTE LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS CALCADOS PERES LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS CAMBUCI SA 5000 29618,05 54234,87 88852,92
CLASSE III - ESTRATEGICOS CARTOPRINT IND. E COM. DE EMBALAGENS LTDA. 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS CAUDURO IND E COM DO VESTUARIO LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS COOPERSHOES COOP CALC COMP JOA LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS CREMER S.A. 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS CURTUME AIMORE S.A. 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS CURTUME COBRASIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS CURTUME RUSAN LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS DAKOTA CALCADOS SA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS DAKOTA NORDESTE SA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS DALPIAZ ACABAMENTO EM COUROS 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS DASS NORDESTE CALC E ART ESPORT SA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS DEMOCRATA CALCADOS E ARTEF DE COURO 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS DIMENSAO INDUSTRIA DO VESTUARIO LTD 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS ENDUTEX BRASIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS ENTRETEX INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS ESPUGUM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS FCC - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS FORMAS KUNZ LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS FORMAX QUIMIPLAN COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS G DA SILVA CALCADOS EIRELI 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS GRENDENE SA 5000 118273,57 123273,57
CLASSE III - ESTRATEGICOS HACO ETIQUETAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS IND COM DE CALCADOS VIASCARPA LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS IND DE CALCADOS WEST COAST LTDA 5000 57506,31 62506,31
CLASSE III - ESTRATEGICOS INDUSTRIA DE CALCADOS LACERDA ANDRA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS INDUSTRIA DE CALCADOS VIVO LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS INDUSTRIA E COMERCIO DE COUROS DOWIDI LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS ITM INDUSTRIA TEXTIL H MILAGRE S/A 5000 5000



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE III - ESTRATEGICOS KIDY BIRIGUI CALCADOS IND COM LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS KILLING S.A. TINTAS E ADESIVOS 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS LIKO IND. COM. PROD. QUIMICOS LTDA. 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS LINHANYL SUL LINHAS PARA COSER LTDA. 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS MARPELLI INDUSTRIA E COMERCIO DE COUROS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS MWM IND. DE PALMILHAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS NB BRASIL COMERCIO DE CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS NIKE DO BRASIL COM E PARTICIP LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS PAMPILI PRODUTOS PARA MENINAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS PRO PU SOLUCOES EM POLIURETANO LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS PUMA SPORTS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS RAFARILLO INDUSTRIA CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS RAIMA TEXTIL AMERICANA LTDA. 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS REAL COUROS LTDA. - ME 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS REBONA TEXTIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS REGINATO METAIS IND E COM LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS RIO GRANDE EMBALAGENS LTDA. 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS ROSA MARIA LIOTTO E CIA LTDA ME 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS RUBBERLOSS INDUSTRIA DE CALCADOS E COMPONENTES LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS SKECHERS DO BRASIL CAL LTDA 5000 42821,16 47821,16
CLASSE III - ESTRATEGICOS SOL NASCENTE PAPEIS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS SOLA NOVA INDUSTRIAL LTDA. 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS STEIN INDUSTRIA E COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA. 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS SUBCOM IND COM CALC ART COUROS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS SULNOVE INDUSTRIA EMBALAGENS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS TEXPAL QUIMICA LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS TOPSHOES INDUSTRIA DE CALCADOS S A 5000 11673,3 36787,88 53461,18
CLASSE III - ESTRATEGICOS VULCABRAS AZALEIA BA CALC A ESP SA 5000 299306,53 304306,53
CLASSE III - ESTRATEGICOS VULCABRAS AZALEIA RS CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS S/A 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS VULCABRAS AZALEIA SP COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS VULCABRAS DISTRIBUIDORA DE CALCADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA. 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS WILAPLAST INDUSTRIA DE INJETADOS LIMITADA 5000 5000
CLASSE III - ESTRATEGICOS WOLFSTORE IND TEXTIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS 3M DO BRASIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS A GRINGS SA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ABASTECEDORA TEUTONIA LTDA 100,24 100,24
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ABCARD COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS E AUTOMACAO LTDA. 1412 1412
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ABDO E DINIZ ADVOGADOS ASSOCIADOS 1217,61 1217,61
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ABORGAMA DO BRASIL LTDA 325,44 325,44
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ABREU E DAME CONSULTORIA E TREINAMENTO EM INFORMATICA LTDA 1440 1440
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS AC DINAMICA DESENTUPIDORA LTDA 1504,1 1504,1
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ACO CEARENSE COMERCIAL LTDA 2390,63 2390,63
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ADTAIL SERVICOS DE PUBLICIDADE LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ADVANCE INDUSTRIAL TEXTIL LTDA 1974,32 1974,32
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS AGABE TECNOLOGIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS AGENCIA DE COMUNICACAO DO CAPIBARIBE S/A 4088 4088
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS AHB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS AIRPACK TRANSPORTES LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ALBUQUERQUE E SALES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 1596 1596
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ALEGRIA COMUNICACAO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ALINE KEITTIANE DUARTE DE ANDRADE 2375,85 2375,85
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ALL EFLUENTES DO NORDESTE LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ALLIANCE SAT RASTREAMENTO LTDA 1328,1 1328,1
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ALPARGATAS SA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ALTMANN S.A. IMPORTACAO E COMERCIO 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ALUMICENTER COMERCIO DE ALUMINIO LTDA 1233,23 1233,23
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ANNA MARIA ROSA DA ROSA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ANTONIO ARAUJO CRUZ 3410,38 3410,38
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ANYMARKET TECHNOLOGIES S/A 499 499
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS APIGUANA MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 601,72 601,72



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ARMAZEM CORAL LTDA 867,88 867,88
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ARSYSTEM FERRAMENTAS E AUTOMACAO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ART PEL COMPONENTES PARA CALC. LTDA 4409,35 4409,35
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ARTECOLA INDUSTRIAS QUIMICAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ARTEFATOS MADEIRA SCHNEIDER LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ARTUR ANTONIO ROSA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ATECH SERVICOS DE AUTOMACAO LTDA 2705 2705
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ATITUDE DISTRIBUICAO DE BOLETINS JURIDICOS LTDA 1500 1500
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ATOM BRASIL IND E COM LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS AUDACES AUTOMACAO E INFORMATICA INDUSTRIAL LTDA 3731,75 3731,75
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS AUTO SERVICO LINDOLFO COLLOR LTDA 179,5 179,5
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS AUTOGERADORA COM LOC GERADORES LTDA 858,15 858,15
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS AUTOMATECH SISTEMAS DE AUTOMACAO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS B E B COMERCIO METERIAIS ELETRICOS LTDA ME 3161 3161
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BABY LEATHER INDUSTRIA E COMERCIO DE COUROS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BALNEARIO CAMBORIU SHOPPING LJ-091 5013,17 5013,17
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BANCO FIBRA S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BANDTEX INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 368,38 368,38
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BANPAR FOMENTO COMERCIAL E SERVICOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BASE TEC E MALHAS PARA CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BC MANUTENCAO DE VEICULOS EIRELI 4521,19 4521,19
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BCM INDUSTRIA E COMERCIO DE COUROS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BEL AIR PNEUMATICA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BERTEX IND.COM.DE PRODUTOS P/ CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BIOAGUA AMBIENTAL LTDA 765,09 765,09
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BIOSETA SAUDE AMBIENTAL LTDA 2873,57 2873,57
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BIT SERVICES INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BLACK FREE CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BLUMENAU NORTE SHOPPING-LJ 063 5011,49 5011,49
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BORRACHAS CREPESUL LTDA 535,54 535,54
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BORRACHAS PETRO LTDA 1250 1250
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BRASIL SUL PLASTICOS LTDA 1118,4 1118,4
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BRASILPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BRR FOMENTO MERCANTIL S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BTM MOBILIDADE CORPORATIVA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS BUREAU DE IMAGENS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS C I L COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS C ZAFFARI COM IND-LJ 6/23/39/64/65/67 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CAD ZOCOLOTTO PART SOC-LJ13/17/22/133 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5000 5000 10000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CALCADOS BOTTERO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CALCADOS DI CRISTALLI LTDA 5000 5159,59 10159,59
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CALCADOS MARTE LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CALCADOS Q-SONHO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CALCADOS RAMARIM LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CALCADOS SANDRA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CARMEHIL COMERCIAL ELETRICA LTDA 914,6 914,6
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CARMEN CILENE DA SILVA LIMA-LJ 857 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CAROLLINE DUARTE DE ANDRADE TRAVASSO 2375,85 2375,85
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CASA DO MENOR TRABALHADOR 80 80
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CASA MAGALHAES AUTOMACAO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CBC COUROS E ACABAMENTOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CELETEC COMERCIO DE INSTALACOES LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CENARCOM CENTRAL DE AR COMPRIMIDO LTDA 3883,4 3883,4
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CENTAURO SOLUCOES EM IMPRESSOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CENTRO DE EDUCACAO PROFISSIONAL BJ LTDA - ESCOLA TECNICA UNINASSAU (MA 2109 2109
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA 1756,7 1756,7
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CENTRO TECNOLOGICO DO CALCADO - SENAI 706,5 706,5
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CEZAR CACAU COMERCIO DE GLP LTDA 1240 1240
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CIA DE IMPRESSAO DIGITAL CTD 5000 5000



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CIA,CASTOR DE PARTICIPACOES SOCIETARIA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CIFA FIOS E LINHAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CIPATEX IMPREGNADORA DE PAPEIS E TECIDOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CIT EXPRESS ENCOMENDAS LTDA 180,08 180,08
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CLAREL DOS REIS FILHO E CIA LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CMA GRAFICA PRODUCAO E COMUNICACAO VISUAL LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS COFRAG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS COFRATEC INDUSTRIA TEXTIL LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS COLEPACK INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI 443 443
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS COLORGRAF GRAFICA E EDITORA LTDA 655,1 655,1
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS COMELZ IN CO IMP EQUI FAB DE CALC E VEST LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS COMERCIAL DE PNEUS KOHLER LTDA 1582,55 1582,55
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS COMERCIAL E INSTALADORA PNEUMATICA CLASON LTDA 2665,04 2665,04
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS COMERCIAL PORTOALEGRENSE DE MAQUINAS CALCULADORAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS GERALDO CRUZ LTDA 429,12 429,12
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS COMP PRODUTORA DE AUDIO E VIDEO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS COMPETENCE COMUNICACAO E MARKETING LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS COND DO SHOPPING DA SERRA-LJ047/057 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CONDE DUCK INDUSTRIA DE MEIAS LTDA 2856 2856
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CONDOMINIO CIVIL DO SHOPPING CENTER IGUATEMI FLORIANOPOLIS 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CONDOMINIO CIVIL DO SHOPPING CENTER PRAIA DE BELAS 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CONDOMINIO CIVIL DO SHOPPING CENTER TACARUNA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CONEXAO MALHAS E DESENVOLVIMENTO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CONTECH ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 742,41 742,41
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CONTINENTAL FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS LTDA 4487,48 4487,48
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS COR FOTOLITO E EDITORA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CORTE DE FITAS PAULO ERNANI LTDA. 1039 1039
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CORVET FERRAMENTAS LTDA. 735 735
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS COTRA SERVECE COOPERATIVA DOS TRABALHADORES AUTONOMOS LTDA 289,05 289,05
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CREDITO REAL IMOVEIS E CONDOMINIOS S.A. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CRESPI DO BRASIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CROMO GRAFICA E EDITORA LTDA 1320 1320
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CROMOTRANSFER IN EST TRANSFER LTDA 4323 4323
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CURTUME CBR LTDA 63,96 63,96
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CV MIDIAS DIGITAIS S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS DANIEL TRANSPORTES LTDA 950 950
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS DAUDT, CASTRO E GALLOTTI OLINTO 2238,91 2238,91
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS DELTA COMERCIO DE PNEUS EIRELI 1500 1500
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS DEUTSCHE BANK S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS DIAMOND ACESSORIOS LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS DIKILABA NEG E PARTICIP LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS DILLY NORDESTE INDUSTRIA DE CALCADO 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS DIMEL MATERIAIS DE EMBALAGEM LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS DIOCESE DE ITAPIPOCA 2238 2238
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS DIVEPE DISTRIBUIDORA DE VEICULOS 800 800
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS DJL DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS E DESCARTAVEIS EIRELI 3176 3176
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS D-LOG BRASIL OPERADOR LOGISTICO MULTIMODAL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS DMW INDUSTRIA E COMER DE MALAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS DUBLAGEM BAHIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS DUBLAUTO GAUCHA INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS EAB EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS EASE IND E COM DE CONFECCOES LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS E-AUDITORIA SOFTWARES COMO SERVICO LTDA 890 890
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ECOLOGICA NORDESTE EIRELI 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ECX GLOBAL LOGISTICS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS EDM ARTES GRAFICAS LTDA 1524,65 1524,65
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS EDUARDO A SCHEMES E CIA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS EFFICACE VIGILANCIA PRIVADA EIRELI 1290 1290
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ELASTOMER INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA 5000 5000



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ELETRONOR - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ELETROPECAS COMERCIAL ELETRONICA LTDA. 956,15 956,15
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ELETRYSERVICE SERV INST MANUT ELETRICA LTDA 1215 1215
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ELEVADORES ATLAS SCHINDLER SA 2123,01 2123,01
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ELO COMUNICACAO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS EMBALAGEM CARTON PACK LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS EMPRESA RIOGRANDENSE DO CORTE LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS EPAVI SERVICOS AUXILIARES LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ESCRIT, CENTRAL DE ARRECADACAO ECAD 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ESTAMPARIA VEDUTE LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ESTUDIO COMPOSTO PUBLICIDADE LTDA 2300 2300
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ETIBOR ETIQUETAS BORDADAS E TECIDOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS EURIDES DA SILVA SOLADOS EPP 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS EURO MACIEL FILHO E TYLES - SOCIEDADE DE ADVOGADOS 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS EUROLUX IMPORTACAO E EXPORTACAO LTD 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS EXECUTIVA COMUNICACOES E REPRESENTACOES LTDA 4304,96 4304,96
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS EXPRESSO LEOMAR LTDA 43,99 43,99
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA 559,5 559,5
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS F GENES E CIA LTDA 236,65 236,65
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FABESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA 249,9 249,9
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FABRI INJET IND DE INJETADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FANNY ERTEL DE ALOY-LJ 077 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FARRAPOS LOG. LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 2988,41 2988,41
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FASC SERVICOS EM SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 317,42 317,42
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FASTCARGO-AGENCIAMENTO DE CARGAS NAC.E INTERN.LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FATI FERRAMENTAS LTDA. 1167,04 1167,04
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FEDERACAO CATARINENSE DE TENIS 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FERRAMENTAS GERAIS COM. IMPORT. S/A 2064 2064
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO E IMPORTACAO S.A 2613,44 2613,44
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FINILEATHER COUROS E ACABAMENTOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FIRST SPORTS COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FITMEDIA GESTAO E SOLUCOES EM INTERNET LTDA 3473,18 3473,18
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FIVELACO FIVELAS E ACESS EM ACO LTDA 1259,57 1259,57
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FLEX INDUSTRIA DE PERSIANAS LTDA 1050 1050
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FORROTEC COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FRANCISNALVA DE MORAIS SOBRAL - LJ 877 PE 4905,56 4905,56
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FRANCO CAMERINI E ADVOGADOS 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FREUDENBERG NAO TECIDOS LTDA.E CIA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S.A. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 948,9 948,9
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS FUTURAPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS G A WERLANG GESTAO E AMBIENTE LTDA 1953 1953
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GAGLIARDI DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTAES LTDA 1371 1371
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GARMAFI INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GARUDAN DO BRASIL COM DE MAQ LTDA 925,12 925,12
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GEANE MARIA DUARTE DE ANDRADE 4751,71 4751,71
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GEREMIAS REDUTORES LTDA 167,75 167,75
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GES - GRAFITES ESPECIAIS COMERCIO DE PRODUTOS DE CARBONO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GIASSI PACK LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GITA DUBOWY - ISRAEL KADRANEL-LJ 123 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GL EMPREEMDIMENTOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GLG EMPREENDIMENTOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GLOBALFIT INDUSTRIA TEXTIL LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACÕES S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GRAFDIL IMPRESSOS LTDA 2913,35 2913,35
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GRAFICA DWG EIRELI 103,3 103,3
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO IMPRESSA LTDA. 770 770
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GRAFICA E EDITORA GAUCHA LTDA. 2577,97 2577,97



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GRAVASUL PROJETOS E MATRIZES DE SOLADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GSM BRASIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GUANAPACK INDUSTRIA DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA 4506,16 4506,16
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GUARD CENTER TERCERIZACAO LTDA 634,08 634,08
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GZT COMERCIO E IMPORTACAO SA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS HATAR BOLSAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS HENRICH E CIA. LTDA 122,25 122,25
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS HERVAL INDUSTRIA DE MOVEIS, COLCHOES E ESPUMAS LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS HEWER ARTEFATO DE BORRACHA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS HITECH ETIQUETAS LTDA 1332,75 1332,75
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS HORACIO FERREIRA MESQUITA-LJ 856 2271,72 2271,72
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS IBK INDUSTRIA DE BORRACHA E CALCADOS KAJANA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS IBM BRASIL IND MAQ E SERVICOS LTDA 1482,38 1482,38
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS IDILIA ARMANI COLOMBO INDUSTRIA TEXTIL LTDA 195,68 195,68
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS IMPEX COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS IMPRESSOS PORTAO LTDA 1548 1548
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS IMPRESUL SERVICO GRAFICO E EDITORA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS IND E COM DE ARTEF DE COURO WJ LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS IND E COM DE CALCADOS ALA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INDACO IND COM LTDA 1542,84 1542,84
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INDOOR MIDIA COMUNICACOES LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INDUSTRIA DE MAQUINAS ERPS LTDA 175,15 175,15
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INFOJOBS BRASIL ATIVIDADES DE INTERNET LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INJETADOS PARANHANA LTDA 47,11 47,11
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INNOVATIV INDUSTRIA E COMERCIO DE TECIDOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INOVA ASSESSORIA EM COBRANCA LTDA 1124,63 1124,63
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INOVA SECURITIZADORA S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INPOL-INDUSTRIA DE POLIURETANO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INSTALADORA ELETRICA CONTI LTDA 2367,21 2367,21
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INSTITUTO BRASILEIRO DE TECNOLOGIA DO COURO, CALCADO E ARTEFATOS - IBT 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INSTRUSUL INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA 1010 1010
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INTERLUB ESPECIALIDADES LUBRIFICANTES LTDA 715,8 715,8
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INTERSHOES NEGOCIOS INTERNACIONAIS LTDA 646,36 646,36
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS INTEXCO IMP E EXP LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ISIBRAS COMERCIAL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ITABUNA TEXTIL SA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ITSOURCE SERVICOS E SOLUCOES EM TI LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS J C DE ALMEIDA - AUTOPECAS 1614,29 1614,29
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS J R DUBLAGENS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS JACUI PREVENCAO DE INCENDIO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS JAGUAR COMERCIO DE TINTAS LTDA 818 818
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS JCDECAUX OUTDOOR LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS JES-MAHI ESCOVAS INDUSTRIAIS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS JIOANNIS GEORGIOS PAPAKYROUDIS 1504,5 1504,5
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS JOANA PAULA DOS SANTOS-LJ 845 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS JOAO SADI INACIO DE SA 250 250
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS JOINVILLE SHOPING PARTIC S A-LJ 059 5016,51 5016,51
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS JOSE DE FREITAS PINTO 622 622
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS JOTACLASS - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS JPF FOMENTO MERCANTIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS K M SERVICOS GERAIS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS KCEN COM E REPRESENTACOES S/A 3408,17 3408,17
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS KIMBERLY -CLARK BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LT 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS KLIN PRODUTOS INFANTIS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS KONDUTO INTERNET DATA TECHONOLOGY SA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS KPMG AUDITORES INDEPENDENTES 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS L R BORGES I C EXP IMP ESP ORT LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LAGOA RADIODIFUSAO LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LAMICLAS ARTEFATOS DE BORRACHA E LAMINADOS PLASTICOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LECTRA BRASIL LTDA 5000 5000



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LEOGRAF GRAFICA E EDITORA LTDA. 2175 2175
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LF EMPREENDIMENTOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LGN DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA 692 692
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LIBRA II NP FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITORIOS 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LINSELETRICA LTDA 180,94 180,94
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LOCADORA DE VEICULOS SANTA CRUZ LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LOCALIZA RENT A CAR S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LOCARE LOCADORA DE MATERIAIS PARA EVENTOS LTDA 324 324
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S.A. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LRB INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LUBRITEC SCHERER DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA. 2394,36 2394,36
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LUIGI CALCADOS LTDA 5000 5000 10000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LUIS ELIAS FLORES 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LUIS GONZAGA LEITE FILHO 4000 4000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LUIZ GEORGIOS PAPAKYROUDIS 1504,5 1504,5
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LUPO SA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LUXOTTICA BRASIL PROD OTIC ESP LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LYNNECX IND E COM DE TINTAS E PELICULAS LTDA 1595 1595
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS LZ COMUNICACAO VISUAL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS M K QUIMICA DO BRASIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MADEREIRA VILA RICA LTDA. 199 199
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MAGMA IND.E COMTEXTIL LTDA. 167,85 167,85
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MAIQUITO CALCADOS E ACESSORIOS EIRELI 780,35 780,35
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MAKER MAQ INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS EIRELI 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MALHAS TEDA INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 3342,74 3342,74
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MAPROS LTDA 222,98 222,98
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MAQUINAS KEHL LTDA. 185,87 185,87
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MAQUINAS MORBACH LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MAQUINAS SAZI LTDA. 4292,01 4292,01
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MAQUINAS TECNOMAQ LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MARGARETE MARIA CASTRO SATTE ALAM - YOLANDA S ALAM-LJ 129 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MARIA DAS GRACAS DE FREITAS 3736,13 3736,13
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MARIA DE F S BULHOES/OUTROS 2228,33 2228,33
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MARIA ELISA FERRARI MALLMAMM 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MARINGA PASSAGENS TURISMO LTDA MATRIZ ( BARUERI) 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MARTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MASTER EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 1111,19 1111,19
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MASTERCORP DO BRASIL LTDA 1131,56 1131,56
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MATRIPECAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 573,62 573,62
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MATS BENEFICIAMENTO DE COURO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MATTE PARTICIPACOES SOCIETARIAS EIRELI 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MAURICIO A.KUNTZLER IND COMERCIO E REPR. LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MECSUL MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 4280,29 4280,29
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MEDICAL PE IND COM DE CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MEGA GROUP INT IND COM IMP EXP LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MELC COMERCIO DE GAS LTDA. 350 350
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MERCOPLASA INDUSTRIA DE CONTENTORES LTDA 2052,75 2052,75
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS METAL ASSISTENCIA TECNICA EM COUROS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS METALBURGO INDUSTRIA E COMERCIO DE ENFEITES LTDA 525,31 525,31
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS METALGRIN IND DE PLASTICOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS METALLI ACOS ESPECIAIS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS METALPARK ESTAMPARIA DE METAIS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS METALSINOS IND. COM. E REPRES. LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS METALURGICA MAUS EIRELI 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MF INDUSTRIA DE FORMAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MICROMECANICA ICIE LTDA. 733,63 733,63
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MODULO TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA 65 65
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MULTCABAL COMERCIO, ASSISTENCIA TECNICA, CONSERTO E CALIBRACAO DE BALA 1173 1173
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MULTI FERRAGEM EIRELI 452,75 452,75



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MULTIPLAN EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MUNDI MERCANTIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS MUNDIPAGG TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS S.A. 4050,73 4050,73
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS N8 TEXTIL EIRELI - ME 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NA GRACA PAPELARIA E LIVRARIA LTDA. 1451,3 1451,3
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NANDO JONES PRODUCOES LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NATUR INDUSTRIA DE COUROS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NCH BRASIL LTDA (KERNITE QUALITY SERVICE) 1030 1030
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NEORUBBER IND. DE SANDALIAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NETPARTNERS EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA 1748,79 1748,79
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NEW CONTENT EDITORA E PRODUTORA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NEXT BRAZIL IMPORTACAO E COMERCIO DE COMPONENTES PARA CALCADOS EIRELI 763,6 763,6
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NGX INFORMATICA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NK PARTICIPACOES S A-LJ 870/841 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NORTEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NORTH SHOPPING-LJ 827 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NOVA EPOCA RESIDUOS E EFLUENTES LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NOVAPELLI IND COM IMPOR EXPOR LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS NS IMPORTACAO E COMERCIO LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS OFFICER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ORISOL DO BRASIL IND E COM DE MAQUINAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ORSEGUPS MONTORAMENTO ELETRONICO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS OTB - COMERCIO DE CANETAS INDUSTRIAIS LTDA. - ME. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PACTO SERVICOS DE PORTARIA EIRELI 1800,9 1800,9
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PALAGI E PALAGI COMERCIO E SERVICOS EM FILMES TERMO TRANSFERIVEIS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PALMISINOS COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA 4782,2 4782,2
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PALMITEC INDUSTRIA DE PALMILHAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PALTERM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PAPERPLASTIC COMERCIO DE PRODUTOS DE PAPEL E PLASTICO LTDA 1016,1 1016,1
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PAQUETA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PAXAR DO BRASIL LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PIGRAN MONTAGEM DE CALCADOS LTDA 1544,1 1544,1
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PINO SOLUCOES EM PDV LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PISTELLI ENGENHARIA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PLASFILM EMBALAGENS PLASTICAS 2608,5 2608,5
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS POLYNNER IND.TERMOPLASTICA LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PORTOSUL COMERCIAL DE ACOS LTDA 214,75 214,75
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PRAMEL EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 1497,2 1497,2
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PRATICARD ADM CARTOES CREDITO (MUTUO) 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PRESS PASS PRODUCOES CULTURAIS E ARTISTICAS EIRELI 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PRINT BALLON PRODUTOS PROMOCIONAIS LTDA 2445,9 2445,9
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PRINTBAG EMBALAGENS S. A. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PROSSEGUR BRASIL S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PROTEFIX PROTECAO E FIXACAO LTDA 217,1 217,1
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PROXXI TECNOLOGIA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS PS PRINT STORE GRAFICA EXPRESSA LTDA 214 214
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS QUALITI INDUSTRIA DE COMPONENTES NORTE EIRELI 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS QUIMICA MADATER IND E COM LTDA 1421,3 1421,3
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS QUINTEX INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS R DOIS INJETADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS R.N COMPONENTES PARA CALCADOS EIRELI 1547,59 1547,59
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RADAMES ARTEFATOS DE COURO LTDA. 510 510
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RADIO ATLANTIDA FM DE PORTO ALEGRE LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RADIO E TELEVISAO FELUSP LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RADIO FM IGUATU LTDA 1218,75 1218,75
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RADIO GAUCHA S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RADIO GUARAREMA LTDA 1980 1980
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RADIO ITAPEMA FM DE PORTO ALEGRE LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RADIO PIONEIRA STEREO LTDA 5000 5000



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RAIANI RODRIGUES SANTANA 2081,12 2081,12
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RAKUTEN MARKETING BRAZIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RALIA PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA - LJ 048 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RAPIDO LABARCA TRANSPORTES LTDA 471,33 471,33
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RBS PARTICIPACOES S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RC BRAZIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS REAL CENTER MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA. 2338,72 2338,72
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS REAL EMPREENDIMENTOS S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS REDE CENTRAL DE COMUNICACAO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS REDE DE COMUNICACAO DE PELOTAS LTDA 1232 1232
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS REDEPLAST INDUSTRIA DE CALCADOS LTDA 1583,86 1583,86
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS REDIESEL RECIFE AUTODIESEL LTDA 443 443
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS REGISPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BOBINAS S.A. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS REITZ - IND. MECANICA LTDA. 1380,5 1380,5
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RENUS INDUSTRIA DE METAIS E PLASTICOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RG ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RIBEIRO PECAS E COMERCIO LTDA 1240 1240
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RICAPLAST IND. COM. DE INJETADOS PLAST. LTDA. 3964,32 3964,32
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RMR AGROIND., COM. ATAC., BENEF. E EMPACOTAMENTO DE CEREAIS LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RMS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ROLAFER REPRESENTACOES LTDA 1185,5 1185,5
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ROLLA FIO IND.COM.PASSAMANARIAS LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ROYAL PLAZA EMPREEDIMENTOS S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RSBC ATIVA REDE SUL BRASIL 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RSTUPA INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RUIZ E RUIZ-INDUSTRIA E SERVICOS DE RENOVACAO DE PNEUMATICOS LTDA 1230 1230
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS RUSSOMANO ADVOCACIA S/S. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS S V COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA 2104,48 2104,48
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS S,ROQUE - MAQUINAS E TECNOLOGIA LASER 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SALGUEIRO SHOPPING GESTAO ADM-LJ 880 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SANPET INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SANTA FE ACESSORIOS LTDA 613,98 613,98
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SAO ROQUE DO BRASIL INDUSTRIA DE MAQUINAS TEXTEIS LTDA 1511,57 1511,57
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SAVAR S.A VEICULOS 1240,97 1240,97
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SCHENKER DO BRASIL TRANSP. INTERN. LTDA 1679,31 1679,31
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SEANITE INTERNACIONAL DE MODAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SEIBT MAQUINAS PARA PLASTICOS LTDA. 653,1 653,1
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SELENE INDUSTRIA TEXTIL SA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SENSORBRASIL COMERCIO E LOCACOES LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SERASA S.A. 3583,43 3583,43
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SGI GRAFICA E EDITORA LTDA 882 882
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SGS DO BRASIL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SHOP PRACA NOVA SANTA MARIA-LJ149 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SHOPPING CENTER BOA VISTA-LJ 808 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SHOPPING CENTER GUARARAPES-LJ 815 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SHOPPING JOAO PESSOA-LJ 107 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SHOPPING MIDWALY MALL-LJ 835 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SHOPPING NEUMARKT-LJ 051 5017,79 5017,79
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SHOPPING PARANGABA - LJ 884 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SICAD DO BRASIL FITAS AUTO ADESIVAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SICK SOLUCAO EM SENSORES LTDA. 1983,74 1983,74
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SIDERI GEORGIOS PAPAKYROUD LJ 875 1504,5 1504,5
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SILIGEL COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SILISUL TERMOPLASTICOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SINERGY NOVAS MIDIAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SIRIUS LOGISTICA INTEGRADA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SISTEMA ASSOCIADO DE COMUNICACAO S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SISTEMA TAMBAU DE COMUNICACAO LTDA 4191,79 4191,79
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SISTEMA USEFASHION DE INFORMACOES LTDA 551,26 551,26



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SKYMAR LOGISTICS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SMJ ADM E PARTICIPACOES-LJ 029 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SMURFIT KAPPA DO BRASIL INDUSTRIA DE EMBALAGENS BENTO GONCALVES LTDA. 182,03 182,03
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SMURFIT KAPPA DO BRASIL INDUSTRIA DE EMBALAGENS FORTALEZA LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SOARES MOURAO COMERCIO DE TINTAS LTDA 256 256
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA 3978,59 3978,59
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SOCIEDADE ECONOMICA DE COMUNICACAO LTDA 1760 1760
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SOL NASCENTE COM IMP E EXP LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SONIA MARIA TORRES DE BRITO LJ 882 4395,52 4395,52
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SOUBACH BENEFICIAMENTO EM COUROS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SSALTTEC INJETADOS TERMOPLASTICOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS STRONGER RH ESTRATEGICO, EVENTOS E TRADE LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS STUDIOPLAST INJETADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SUAPE REFEICOES LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SUGAR SHOES IND DE CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SUL DIGITAL PRODUCOES AUDIOVISUAIS LTDA 1500 1500
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SULCLEAN SERVICOS DE SEGURANCA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SULCLEAN SERVICOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SUPRIMAXXI INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE PAPEL LTDA 702 702
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SUSTENTARE SANEAMENTO S/A 1375,26 1375,26
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TACOSOLA BORRACHAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TALIMPO COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 1030,8 1030,8
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TATIANA B. M. ALBURQUERQUE LJ 877 4905,56 4905,56
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TECMAR TRANSPORTES LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TECNO FOODS ALIMENTOS DO BRASIL - EIRELI 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TECNOCAL COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TECNOINJET INJETADOS E MATRIZES LTDA 82,3 82,3
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TECNOPALM COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TECNOTRI INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA 1557,72 1557,72
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TECNPIEL IMP EXP IND E COM LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TECNYL COMERCIO INDUSTRIA E IMPORTACAO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TECPOL TECNOLOGIA EM POLIURETANO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TEDE TRANSPS LTDA 1266,05 1266,05
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TEGAPE QUIMICA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TELEVISAO VERDES MARES LTDA 1574,4 1574,4
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TERMACO COMERCIO DE ACESSORIOS HIDRO-PNEUMATICOS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TERMACO TERM MARIT CONT SERV ACESS 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TESS INDUSTRIAL E COMERCIO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TEUTONIA DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA 232,4 232,4
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TEXCLEAN LAVANDERIA INDL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TEXTIL FARROUPILHA LTDA 1938,3 1938,3
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS THYSSENKRUPP ELEVADORES SA 405,29 405,29
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TOMAFEL IND DE EMBALAGENS PLASTICAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TONOGA DO BRASIL COM.E IMP.LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TOPSPORTS VENTURES LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TRANSFARRAPOS TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TRANSPORTADORA AMERICANA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TRANSPORTES MANDACARU LTDA 333,63 333,63
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TRANSPORTES TRANSLOVATO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TRANSPORTES WALDEMAR LTDA 32,13 32,13
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TREND BRAZIL IMPORT, EXPORT E DISTR 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TREVO EMBALAGENS LTDA - ME 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TTIMBCS ADM E PART-LJ 114/117/120 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TV E RADIO JORNAL DO COMERCIO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TV JANGADEIRO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TVSBT CANAL 5 DE PORTO ALEGRE S/A 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS TWILTEX INDUSTRIAS TEXTEIS LTDA 3622,93 3622,93
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS USAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO SA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS UTILIDADES ELETRICAS COM E IMPOS LTDA 3256,14 3256,14
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VALE SUPPLY EIRELI 5000 5000



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VALE TEXTIL COM. E REP. LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VASCONCELOS COSTA E P SA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VECTRON CALCADOS LTDA-ME 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VELCRO BRASIL IMPORTACAO, EXPORTACAO COMERCIO SISTEMAS DE FIXACAO LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VERSUS MAQUETES ELETRONICAS LTDA 280 280
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VERZANI E SANDRINI SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VFS SISTEMA ELETRONICO DE ALARME LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VIACOM NETWORKS BRASIL PROGRAMACAO TELEVISIVA E PUBLICIDADE LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VICTORY ASSESSORIA EM COMPRAS EIRELI 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VINICOLA SALTON S.A 828 828
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VIRATEC COMPONENTES PARA CALCADOS EIRELI 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VIRTUAL DESCONTOS REPRESENTACOES LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VIRTUAL GATE LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VITORIA PROVEDORA LOGISTICA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VITORIA SHOPPING-LJ 878 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VOITEL SOLUCOES EM NUVEM LTDA 1757,7 1757,7
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS VOTORANTIM CIMENTOS N/NE S.A 2992,16 2992,16
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS WERKSUL EQUIPAMENTO INDUSATRIAIS LTDA. 1433,05 1433,05
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS WESTCON BRASIL LTDA 379,27 379,27
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS WESTROCK DO NORDESTE INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS WESTROCK, CELULOSE, PAPEL E EMBALAGENS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS YKK DO BRASIL LTDA. 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ZAHONERO IND E COM DE ESPUMAS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ZAS COUROS LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ZENITH COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ZEUS INDUSTRIA GRAFICA LTDA 5000 5000
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS ALDONIRA DA R E JOSE CLAUDIO-LJ 061 5032,14 5032,14
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SILVIO BRITO E SONIA BRITO - LJ 882 4414,37 4414,37
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS JANE SANTOS DE OLIVEIRA LJ 860 2237,9 2237,9
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS GENILDA JOSE DOS SANTOS LJ 860 2237,9 2237,9
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS CARMEM SANTOS VARELA LJ 860 2237,9 2237,9
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS HELENILCE SOLON DA SILVA-LJ 859 5036,35 5036,35
CLASSE III - NAO ESTRATEGICOS SHOPPING CENTER IGUATEMI-LJ 828 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS AGILE CEARA INDUSTRIA DE PRODUTOS PARA CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS AMCM IND.COM.IMP.EXP.E SERVICOS TECNICOS LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS ATELIER DE BOLSAS WALESKA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS CALCADOS NATORE RAPERE LTDA 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS CMF PADOVESE CALCADOS EIRELI EPP 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS CODINA PELES LTDA 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS COSTA INJETADOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS DAFFI USINAGEM DE PRECISAO LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS DDL COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS GARRAPRINT SOLUCOES GRAFICAS LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS INDUSTRIA DE CALCADOS E ACESSORIOS IVOTI EIRELI 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS JULIANO VIANNA FLORIANO - ME 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS JVF SOLUCOES IMPRESSAS EIRELI ME 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS KAUFFE IND E COM DE CONFEC LTDA 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS MARCIO LUIZ WORST EIRELI - EPP 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS MARFIM INDUSTRIA TEXTIL DO CEARA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS MATRIZARIA DO VALE IND E COM LTDA 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS METALURGICA METALZAN LTDA 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS NEW MATRIZES INDUSTRIA E COMERCIA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS SAFARI COUROS IND E COM IMP E EXP LTDA 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS SOLUTION CODE IDENT.DE PRODUTOS E EMBALAGENS LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS TOMAZELLI TEXTIL LTDA EPP 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS UP IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 5000 5000
CLASSE IV - ESTRATEGICOS VINICIUS DOS SANTOS KLEINKAUF EIRELI - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS 3CNET SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA 670,55 670,55
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS 5A CONSULTORES E ASSOCIADOS LTDA - EPP 2252,4 2252,4
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS A F DOS SANTOS VIDRACARIA E SERRALHARIA ME 1290 1290



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS A. BRUSIUS FILHO 404,8 404,8
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS A.C.Q. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 567,3 567,3
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS A.G.NAUMANN ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS A2 EMPREEND E COM DE EQUIP ELETRONICOS LTDA 366 366
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ACESSO ESPORTIVO LTDA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ACTIVEPLAST INDUSTRIA METAL MECANICA LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ADENILTON EDSON FRANCA DOS SANTOS - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ADF COMERCIO E DUBLAGENS DE TECIDOS LTDA - ME 4121,6 4121,6
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AESA ELETRONIC DISTRIBUIDORA LTDA 131,3 131,3
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AGATOS REPRESENTACOES LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AGILE QUIMICA LTDA 77,78 77,78
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AGUA FRESCA COMERCIAL ITUPEVA LTDA 95 95
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AGUIA INDUSTRIA DE MALOTES LTDA 429,2 429,2
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AJ MATRIZARIA EIRELI 3440 3440
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AK AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA 1900 1900
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ALBERTO JORGE C. GUERRA DA SILVA COMUNICACAO - ME 3800 3800
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ALBERTO JOSE DLUGOKENSKI 40660761068 - ME 2050 2050
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ALEXANDRE HENRIQUE LEANDRO DA SILVA 250 250
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ALLAN LOPES DA SILVA - ME 1200 1200
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ALOPRATOONS ILUSTRACÕES E ANIMACÕES LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ALTA INDUSTRIA DE TRANCADOS LTDA 672 672
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AMBIENTALLIZE LOCACAO DE MATERIAIS PARA EVENTOS LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AMC MATRIZES E TEXTURA EIRELI ME 1700 1700
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AMERICO VINICIUS DE SOUZA NUNES - ME 580 580
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ANA PAULA SCHUSTER COITINHO SCHUNCK - ME 2129,6 2129,6
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ANCELMO LIMA ROSENDO 07120757555 - ME 1245 1245
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ANDRESSA SANTOS DE SOUZA REFORMAS - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS APEFERR COMERCIO DE FERRAMENTAS EPI'S E MAQUINAS LTDA 70,84 70,84
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ARNECKE E CIA LTDA. 200 200
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ART DRAW COMUNICACAO VISUAL LTDA 2905 2905
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ART PUBLIC LUMINOSOS PLACAS E LETREIROS EIRELI 126 126
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ARTCOM COM DISTRIB MAQ EQUIP INDUSTRIAIS LTDA 837,63 837,63
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ARTEFATOS DE COURO GOUVEIA EIRELI 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ASI SERVICOS EM SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA EPP 574,62 574,62
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ASINCORP INFORMATICA LTDA 3167 3167
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AURICELIO DA ROCHA FREITAS ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AUTO PECAS JOCARIOS LTDA 980 980
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AUTO PECAS PENTECOSTE LTDA 727,08 727,08
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AUTOPLAT PLATAFORMAS AEREAS LTDA 3650 3650
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS AVANTI DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS B. M. STRASS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS BAH EVENTOS E CONEXOES PROMOCIONAIS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS BARCELLOS ASS IMOBILIARIA-LJ 033 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS BENDER GRAF ARTES GRAFICAS EIRELI - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS BG SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 3797,28 3797,28
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS BHORDO-ARTES GRÁFICAS LTDA - ME 519 519
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS BM9 DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE PRODUTOS LTDA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS BOA VENTURA TRANSPORTES LTDA 4260 4260
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS BOEIRA COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA ME 1176 1176
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS BOMPLAST INDUSTRIA DE INJETADOS PLASTICOS LTDA 4,36 4,36
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS BORCART INDUSTRIA GRAFICA LTDA - ME 1143,65 1143,65
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS BORDADOS SOL LTDA 1646,4 1646,4
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS BSM FABRICA DE COMPONENTES PARA CALCADOS EIRELI 291,36 291,36
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS BT GRAVACOES EM METAIS E REVESTIMENTOS ANTIADERENTES EIRELI EPP 4470 4470
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS BUSINESS 2 SECURITY LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS C CLEMENTE DA SILVA MATERIAL ELETRICO - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS C M EQUIP CONTRA INCENDIO LTDA 4015,09 4015,09
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS C. F. S. MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA 188,18 188,18
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CAD MAIS SOFTWARES COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CALCADOS MOSCHEM LTDA 5000 5000



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CALCADOS SAMES IND E COM LTDA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CAMERINI ADVOGADOS E CONSULTORES 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CAREN LIDIANE CORREIA DE LIMA - ME 1180 1180
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CARLOS A. DA SILVA 128,7 128,7
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CARLOS HENRIQUE MOURA DE ARAUJO - ME 600 600
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CARLOS LEANDRO LARANJEIRA PAES BARRETO - ME 3133 3133
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CAROLINA MATTOSO MAIA MACHADO 42018915851 - ME 3000 3000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CAROLINA TOLEDO MARKETING EIRELI 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CASA DO MATRIZEIRO COMERCIAL LTDA 229,5 229,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CASA DOS TACOGRAFOS LTDA 1706,3 1706,3
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CASSIANA NALERIO MONTEIRO EIRELI 300 300
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CASSIANE DE ALMEIDA VARELA 81046740059 435,96 435,96
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CATIVAS COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA 58,9 58,9
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CB INJETADOS EIRELI EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CBM MOLDES LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CENARCOM SERVICOS DE MANUTENCAO DE COMPRESSORES LTDA - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CEPOS BRASIL LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CHRISTIANO THEISS NETO 05131168937 - ME 3300 3300
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CI COMERCIAL ELETRICA LTDA 1685 1685
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CLAILCE JUCARA DA SILVA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CLAUDIANNE CASTRO GOMES 848,4 848,4
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CLAUDIONOR SOUZA PIMENTEL 1000 1000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CLIMATIZACAO SAO MARCOS- SERVICOS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CM SERVICOS E CONSULTORIA EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS COBRANCE SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 152,79 152,79
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS COLETAS DOM PEDRO LTDA 450 450
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS COM. E IND. DE ESTOPAS E RESIDUOS PINHEIRO LTDA 3240 3240
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS COMERCIAL ASA IMPORTACAO EXPORTACAO E REPRESENTACAO LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS COMERCIAL DE FERRAGENS FUSOBRAZ LTDA. 2293,21 2293,21
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS COMERCIAL ROMA - PRODUTOS PARA EMBALAGENS LTDA 1824,4 1824,4
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS COMPLEX DIGITAL LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS COMTEC COMERCIAL E TECNICA LTDA. 2342,6 2342,6
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CONCEITO EMBALAGENS ESPECIAIS LTDA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CONFEC GENIFA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CONNECTO INFORMATICA PERSONALIZADA LTDA 1956,55 1956,55
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS COPIAS AUGUSTA EIRELI 133 133
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CORTSINOS FABRICA FACAS PARA CARTONAGEM LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS COUROS BRASIL LTDA 1965,14 1965,14
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CPR COMUNICACAO LTDA 4000 4000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CRAFT CRIACAO E COMUNICACAO LTDA - ME 1550 1550
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CRISTIAN WINCK 02619572010 - ME 1870 1870
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CRISTIANO OLIVEIRA RAMOS - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS CTR CONSULTORIA TREINAM E RECICLAGEM DE M DE OBRA LTDA - EPP 1750 1750
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DANIEL HUMBERTO DORNELES - ME 2296,55 2296,55
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DATASITE INVENTARIOS E CONTROLE DE ESTOQUE LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DAVID RENAN DE AZEVEDO 04711634304 - ME 1747 1747
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DB RAINBOW DESIGN LTDA 1787,19 1787,19
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DEIBSON CARNEIRO DO NASCIMENTO MANUTENCAO E REPARACAO DE VEICULOS AUTO 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DEISE HENKIN ASSESSORIA EM COMUNICACAO LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DELTA PREV CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA 750 750
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DELTAE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DEONEI MAY DA ROSA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DEPOSITO J. NETO LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DEPS TECNOLOGIA-DIAGNOSTICO EMPRESARIAL PROJETOS E SOLUCOES LTDA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DESTAK SUL IND E COM ART TEXTEIS E EMB LTDA 1800,6 1800,6
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DETACK INDUSTRIAL E COMERCIAL DE PREGOS LTDA 359 359
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DIALOGO LOGIST, INTELIGENTE LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DIGITAL 7 COMUNICACAO VISUAL LTDA. 180 180
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DIOGO JOSE NASCIMENTO ASSIS - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DIOGO JOSE NASCIMENTO ASSIS - REPR 5000 5000



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DIOMAR ASSUNCAO JARDIM BRASIL ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DJG COM E BENEFDE PROD. PARA CALCADOS LTDA 130,05 130,05
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DM AMBIENTAL LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DMM ACABAMENTOS GRAFICOS LTDA 4235 4235
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DRK SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 400 400
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DUBLAFLEN COM E DUBLAGENS LTDA 2074,8 2074,8
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS DWC IND METALURGICA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS E C ELETRONICA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS E.R.B.OSTJEN DISTRIBUIDORA 883,2 883,2
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ECOTOTTAL SISTEMAS DE GESTAO LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS EDER DIOI ROSA VARELLA ME 700 700
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS EDINGER E JUNGUITU CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA ME 1500 1500
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS EDMILSON GOMES ARAUJO FILHO - EPP 1206 1206
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS EDSON SILVA DA SILVEIRA - ME 2700 2700
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS EDUARDO LUCAS DA SILVA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ELDORADO CARTAZES E LOCACOES LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ELETRICOM INSTALADORA LTDA ME 4869,62 4869,62
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ELETRO BIZ COM. PECAS SERVICOS LTDA 110 110
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ELIEZIA ALMEIDA MATOS ME 1850,19 1850,19
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ELSMAR COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA 2706,27 2706,27
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS EMEG - EMPRESA DE MANUTENCAO E COMERCIO ELETRICO EM GERAL LTDA - ME 2280 2280
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS EMITEC ELETRO MECANICA LTDA. 4315 4315
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS EMIU - EMPRESA DE MANUTENCAO INDUSTRIAL E USINAGEM LTDA - ME 630 630
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ENERGITEC ELETRICA E SERVICOS 3900 3900
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS EQUIPEROL ROLAMENTOS PECAS LTDA 50 50
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ERGOCARE FISIOTERAPIA LTDA - ME 660 660
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ERTEC EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ESFERA INDUSTRIA GRAFICA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ESTOPARIA CANOENSE EIRELI 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS EUROLATINA TURISMO LTDA 2188,25 2188,25
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS EVERTON OTT QUEIROZ - ME 1717,4 1717,4
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS EXPRESSO AMBIENTAL D E M LTDA ME 1800 1800
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS EXTINAL COM E REPRESENTACAO LTDA ME 1305 1305
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS EZEQUIEL DE OLIVEIRA MORAES 01933100079 - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS F FERREIRA CARVALHO ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS F SIQUEIRA TORRES 100 100
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FABER E FABER LOGISTICA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FABIANE GONCALVES MARQUES ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FABIO BRUN - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FABIO JINKOSKI DE SOUZA 98762672053 - ME 3940 3940
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FABRICA DO EXPRESSO MAQUINAS CAFE LTDA 4388,5 4388,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FACCAO DE PECAS DO VESTUARIO LIZARD LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FACCINE INDUSTRIA E COMERCIO DE CALCADOS LTDA - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FANCOLOR IMPRESSAO EIRELI - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FASHION DIRECTIONS INTELIGENCIA DE MODA LTDA 850 850
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FASTGRAF GRAFICA E EDITORA LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FAXINA EXPRESSA LAV E SERV LTDA ME 2800 2800
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FERNANDO DE ARRUDA FALCAO PEIXE EVENTOS - ME 3000 3000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FERNANDO DE SANTANA NETO ELETROTECNICA 4450 4450
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FERRACO LDN LTDA - ME 703,77 703,77
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FERRAGEM SS LTDA 2385,18 2385,18
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FERRAGENS LAURINHO LTDA 559,65 559,65
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FERRAMENTAS CANOAS LTDA. 327,95 327,95
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FERRAMENTAS DAMBROZ 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FIGUEREDO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 3191,25 3191,25
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FILOMENA RANGEL NUNES CARNEIRO 00183813596 - ME 1050 1050
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FINEPRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA 1860 1860
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FISHERMAN REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 768,95 768,95
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FLAVIO OLIVEIRA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 492,1 492,1
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FLUIDIC AUTOMACAO LTDA. 696 696



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FORMELLO FORMAS LTDA 426,78 426,78
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FORMINTON CHEMICALS QUIMICA LTDA 1763,5 1763,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FORPACK INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP 3400 3400
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FOUR PLAY EVENTOS LTDA - EPP 633,53 633,53
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FRANCISCO BENEDITO AVILA FERREIRA SILVA 400 400
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FRANCISCO ERIVALDO DAMASIO DE SOUZA - ME 4930 4930
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FRANCISCO EVANDRO DE SOUSA LIMA 88561615320 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FRANCISCO GEORGE LEITE - ME 1152 1152
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FRANCISCO WAGNER SOUZA DE BRITO - ME 3340 3340
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FREDISON GUSMAO SOUZA 630 630
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FULL EXPRESS TRANSPORTES LTDA. - ME 1515,8 1515,8
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FUNDIADE METALURGIA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS FUTTURA AMBIENTAL LTDA - ME 3960 3960
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS G2 PRESTACAO DE SERVICOS LTDA ME 1382,93 1382,93
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GASPARIAN E SALOMAO PRODUC AUD LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GENECI DOS SANTOS MORAES 63,7 63,7
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GESHA CAFES DE ORIGEM LTDA EPP 4226,5 4226,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GI MATRIZES LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GILBERTO VAZ DAMACENA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GILMAR ALTNETTER - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GILVANE SCHAFFER ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GIOVANNI MAURICIO PITTON - ME 2124 2124
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GISELA REGINA ERMEL JARDIM 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GIVANILDO ARAUJO DA SILVA 720 720
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GLAUCO SA OTHON SIDOU 06800749370 - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GLIF ENERGIA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GLOBALTEC IMPORTADORA LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GOLDEN QUIMICA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GRAFFIARE EMBALAGENS LTDA 443,33 443,33
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GRAFICA ESKALA LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GRAFICA MARX LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GRAFICA R N DO BRASIL LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GRANVILLE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 128 128
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GREEN TEXTILES FOR DESIGNERS LTDA - EPP 2693,45 2693,45
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GREENTECPUR TECNOLOGIAS SUSTENTAVEIS EIRELI ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GRIN E CIA LTDA 3192,8 3192,8
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GROU INOVACAO PARA GESTAO DE PESSOAS LTDA EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GUINCHOS JOCARIOS LTDA - ME 500 500
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS GUSTAVO M DE SOUZA E CRUZ COMPONENTES PARA CALCADOS - ME 1462,5 1462,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS H MIDIA LOCACOES LTDA EPP 3015,42 3015,42
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS HABIL INDUSTRIA DE ETIQUETAS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS HACK CONSULTORIA E PROJETOS DE EFLUENTES LTDA ME 1877 1877
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS HAROLDO AUTO PECAS LTDA 924 924
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS HECK E MARCOS AUTO ELETRICA LTDA - ME 646 646
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS HELENAI SILVA DA CRUZ - ME 2500 2500
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS HELIAN JK VARIEDADES EIRELI 108 108
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS HELIO ANTONIO DE ALMEIDA - ME 1140 1140
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS HERACLIDES BORGES VIEIRA ME 3780 3780
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS HERBSTRITH COMERCIO E SERVICOS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 381 381
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS HIPPER TOOLS IMPORTADORA LTDA. 553,3 553,3
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS HOTEL DAS ROSA LTDA 726 726
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS HUMBERTO RUEDA - ME 3950 3950
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS IDEOTEC COM E MANUTENCAO LTDA 725 725
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS IMOBITARGET COMUNICACAO VISUAL LTDA - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS INDUSTRIA DE CALCADOS GNC LTDA - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS INDUSTRIA DE MAQUINAS ELETROVALLI LTDA - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS INDUSTRIA DE PELES VERSATTO LTDA - EPP 5000 5000 10000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS INGABOR BORRACHAS LTDA 310,86 310,86
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS INJETADOS BOURSCHEID LTDA 4084,69 4084,69



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS INJETLICKZ INJETADOS EIRELI EPP 2800 2800
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS INNA INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 728,21 728,21
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS INNOVE PAPER PAPEL INFORM LTDA EPP 1128,42 1128,42
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS INSTITUTO DE QUALIDADE AMBIENTAL 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS IP CONSULTANTS PROTECAO DE PROPRIEDADE INTELECTUAL LTDA. 600 600
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS IPRINTI IMPRESSOS DIGITAIS LTDA 226 226
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ISELETRICA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ITAPAJE TINTAS LTDA 1668,3 1668,3
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS IUS NATURA LTDA 732,92 732,92
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS IV IMAGEM DIGITAL SERVICOS DE COMUNICACAO VISUAL EIRELI - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS IZAEL DA SILVA SANTANA 123,79 123,79
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS J DA ROCHA MAGALHAES COMERCIO DE RETALHOS ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS J E COMUNICACOES LTDA 3737 3737
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS J E DE MESQUITA ME 1880 1880
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS J FERREIRA FERRAMENTAIS LTDA 199,6 199,6
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS J L LAGUNA TRANSPORTES LTDA 258,65 258,65
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS J P SUPRIMENTOS LTDA 2029,89 2029,89
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS J S DE ARAUJO - ME 1250 1250
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS J V K COMERCIO DE PAPEIS LTDA 1711,4 1711,4
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS J. DE L. PIRES MATRIZARIA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS J. P. DA LUZ MODESTO - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS J.C. MARCELINO ACOFYO METALURGICA LTDA - ME 616 616
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS J.F. DA CUNHA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JALPA INDUSTRIA METALURGICA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JAQUELINE SILVA DA ROSA 750 750
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JAQUELINE T. SCHENKEL - ME 2812,14 2812,14
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE RETALHOS LTDA ME 4550 4550
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JC NUNES EMBALAGENS LTDA 719,67 719,67
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JEOVANINI SERVICOS E CONSERVACAO LTDA 2696,7 2696,7
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JEP SOLUCOES GRAFICAS LTDA-ME 905,15 905,15
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JESUS DE N.S DA SILVA - ME 1460 1460
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JFF COM.DE COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA. 4353,75 4353,75
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JOAO FABIO DE SOUSA MARTINS - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JOAO MARCELINO DA SILVA NETO - EPP 1368 1368
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JOAO VALDENIR FRIGI CALCADOS EIRELI - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JOSE ALMIR GOMES 37986473304 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JOSE CORAL BEHLING - ME 2148 2148
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JOSE CRUZ MARINHO ME 1900 1900
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JOSE NILTON DA SILVA - ME 4911,81 4911,81
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JOSE ROBERIO DA SILVA ALBUQUERQUE - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JOSE WAGNER TEIXEIRA SILVA ME 1215,65 1215,65
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JOSEFA BEATRIZ DE SALES 37278094852 - ME 1150 1150
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JULIA MOREIRA CUNHA LORENZO SAMPAIO 01769819509 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS JULIANO E ZUEL PRODUCAO DE IMAGEM LTDA 0,4 0,4
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS K9 FILMES E COMUNICACAO LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS KAIROS COMERCIO E MANUTENCAO LTDA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS KAJET INFORMAT E SUPRIMENT LTDA 148,6 148,6
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS KARINE A. HEINLE 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS KATE KELLY CLUNC 244 244
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS KELLY JU IND DE CALCADOS LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS KEVIN WILLIAN GARCIA 48113095888 - ME 1485,35 1485,35
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS KONSSULT ASSESSORIA EMPRESARIAL 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS KONTATTO FRANCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CALCADOS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS KS INJETADOS LTDA - ME 1560 1560
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS L A COML E TECN LTDA 249 249
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS L E E SERVICOS OCUPACIONAIS LTDA 3629,5 3629,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS L.T.R. VIDRO E DESIGN LTDA 350 350
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LA 9 FX PRODUTORA DE VIDEO LTDA EPP 1100 1100
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LABEL TAG INDUSTRIA DE ETIQUETAS LTDA 70,4 70,4
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LABELLI-IND E COM DE COURO LTDA-ME 5000 5000



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LAIZ MARIANE NASCIMENTO SOUZA 712 712
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LAMINEX IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME 1395 1395
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LAUTHER IND E COM DE PECAS P/MAQS DE COST LTDA 3445,18 3445,18
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LAVANDERIA BRILHANTE SUL LTDA. 470 470
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LC PAMILHAS LTDA 107,5 107,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LECINALDO SANTOS SILVA 92329845553 400 400
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LEHNEN COMERCIO DE PNEUS LTDA. 400 400
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LEONILDA DOMANSKI FERREIRA 400 400
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LERMEN INDUSTRIA E COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LICENSER SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME 3195,8 3195,8
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LILIAN CAVALCANTE OLIVEIRA - EPP 4224,5 4224,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LIMA E CARAGNATTO LTDA - ME 1358,28 1358,28
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LIZANDRA SANTANA BARROS ME 568 568
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LLV INDUSTRIA E COMERCIO DETAIS LTDA 162,3 162,3
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LM MEDEIROS COMERCIAL LTDA - FILIAL 678 678
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LUCAS RIBEIRO DA CUNHA - ME 2500 2500
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LUCAS SCHWARTZ DE LIMA 700 700
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LUCINEIDE FREITAS PEREIRA - ME 1100 1100
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LUIS AUGUSTO SEIBERT - ME 4385 4385
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LUIS CARLOS DA SILVA 960 960
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LUIS DRESCH EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LUMINASINOS COM DE MATS ELETRICOS LTDA 243 243
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LV INDUSTRIA DE MATRIZES LTDA 1750 1750
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS LVS MOVEIS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS M.I. KOLLET ASSESSORIA EM RECURSOS HUMANOS LTDA 2150,25 2150,25
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MAG SINOS LTDA 439,2 439,2
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MAGNOLIA MARIA WERPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MALHARIA SCHMITT EIRELI EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MALOTES E LACRES INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL DE PROTECAO LTDA 3307,5 3307,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MANDARINE COMERCIO DE ROUPAS LTDA-ME 1363,72 1363,72
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MANOEL CERQUEIRA FREITAS - ME 2117 2117
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MANOEL SOARES LAPA NETO ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MAQUETEC DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTD 975 975
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MARCELA MATTEUCCI NOLETO - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MARCELO AUGUSTO L G INFORMATICA ME 1440 1440
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MARCIO ARAUJO DE SOUZA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MARCO ROGERIO SCHEIN - ME 2100 2100
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MARCOS ANTONIO PEREIRA CUNHA - EPP 2944,84 2944,84
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MARIA DAS GRACAS NASCIMENTO - ME 1550 1550
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MARIA FERNANDA TEIXEIRA - ME 2845 2845
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MARIA LEUDIMAR NASCIMENTO DOS SANTOS - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MARIA MARLENE FEITOSA MARQUES 297 297
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MARIA RAFAELA ALVES VIEIRA SOARES 334,5 334,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MARIO HOREN ELETRICA - ME 1200 1200
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MARLIN AZUL REP, INDUSTRIAIS LTDA 2233,1 2233,1
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MARTA DE MOURA PEDROSA ME 1932 1932
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MASTERQUIP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA - ME 2600 2600
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MATEUS DA SILVA ROESE 02554133000 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MATRIX INDUSTRIA DE MATRIZES LTDA - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MAXIMA INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MB REPRESENTACOES COMERCIAL O 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MCR DESIGN INDUSTRIA E COMERCIO DE METAL EIRELI - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MECANICA SERRANA LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MEINHARDT ASSESSORIA EM CALCADOS E ACESSORIOS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS METALURGICA E TORNEARIA ORGIL LTDA 718 718
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS METROSUL SOLUCOES EMTROLOGIA LTDA 120 120
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MIGUEL DA CRUZ 375 375
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MIL CORES PAPEIS E SUPRIMENTOS P/ INFORMATICA LTDA 3836,08 3836,08
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MIQUEIAS MENEZES DA SILVA 44778617886 - ME 2850 2850
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MIRIAM M.AHLERT E CIA.LTDA. 160 160



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MOLAFLEX MOLAS ESPECIAIS LTDA 480 480
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MONIKE GRAEFF DE OLIVEIRA 780 780
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MORAES INDUSTRIA METALURGICA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MOSMANN E GERLACH COMERCIO DE TINTAS LTDA ME 500 500
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MS SIGNS COMUNICACAO VISUAL LTDA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MS TEXTIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 3741,2 3741,2
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MTQ SERVICOS DE METROLOGIA LTDA ME 1600 1600
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MUSSI INDUSTRIA E COMERCIO DE CALCADOS EIRELI 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MW INFRAESTRUTURA LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS MYTHOS FOTOGRAFIA DIGITAL EIRELI ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS N WAGNER BRINDES - ME 100 100
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS N.C. ALVES ME 1355 1355
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS NABI FABRICACAO DE CALCADOS LTDA EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS NATHALIA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA 382,8 382,8
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS NAVALHAS FERRARI E AZEREDO LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS NEI INDUSTRIA E COMERCIO DE COUROS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS NETRADIO COMUNICACOES LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS NEWSSTAND AND BUS VEICULACAO DE PUBLICIDADE LTDA - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS NEWTON SOUSA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS NFN SERVICOS E TRANSPORTES EIRELE ME 3960 3960
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS NILKOPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS NOGPACK INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS OBERLI ALDI PREUSS - ME 1700 1700
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS OC GROUP TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS OFFER TECHNOLOGIES LTDA 2400 2400
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS OMEGA BRINDES LTDA ME 3505 3505
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ORF IND E COM DE COMPON PARA CALCADOS LTDA 110,54 110,54
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ORGANIZACAO COMERCIAL UNITUDO LTDA 403,25 403,25
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS P H TEXTIL LTDA 459 459
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS P.EXE IDEIAS E PRODUCOES EIRELI 2300 2300
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PADARIA RUA DO ROCIO PAES E LANCHES EIRELE 269,03 269,03
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PADILHA MANUTENCAO DE MAQUINAS LTDA 160 160
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PADRONIZA UNIFORMES IND COM LTDA ME 1506 1506
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PALACIO DOS MOTORISTAS LTDA. 85 85
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PALMIFLEX COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA 33,12 33,12
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PALMINORTE INDUSTRIA DE COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PAPUESTA INDUSTRIA GRAFICA LTDA 619,5 619,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PAROSI COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA 4706,56 4706,56
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PATZLAFF EMBALAGENS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PAULO ZIMER 231 231
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PAZ REPRESENTACAO TEXTIL LTDA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PECUARIA PINTO LTDA 412 412
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PEDRO ALBERTO RIBEIRO LIMA 71 71
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PETIT COMITE FESTAS E EVENTOS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PETRY MAQ PARA CALCADOS LTDA 297 297
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PIMENTEL NOGUEIRA SERV DE DESPACHANTES EIRELI-ME 1200 1200
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PLASTCROMO IND COM E BENEFICIAMENTO DE PLASTICOS ET LTDA 789,24 789,24
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PLASTILUZZI IND. TERMOPLASTICA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PLASTLLOW DISTRIBUIDOR DE EMBALAGENS E BOMBONIERE LTDA 360 360
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PLUS ADMINISTRADORA-LJ 027 LINDOIA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PM PLASTICOS E EQUIPAMENTOS LTDA 203,38 203,38
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PONTO ZERO ARTEFATOS DE COURO LTDA 4444,2 4444,2
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PORTO BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS POSTO DE MOLAS PATAGONIA LTDA 173,09 173,09
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS POSTO PENTECOSTE LTDA 322,88 322,88
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PREAMBULO INFORMATICA LTDA 873,74 873,74
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PREDIO NEW COM.DE EQUIPAMENTOS P/CONDOMINIOS LTDA - ME 585 585
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PREMIUM INDUSTRIA, COMERCIO E LOCACAO DE LONAS LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PRINT IMPRESSOS DIGITAIS EIRELI - EPP 1825 1825
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PRISCILA PATRICIA ALVES DANTAS 608,64 608,64



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PROALOE COMERCIO DE PRODUTOS DA NATUREZA LTDA - EPP 3914,4 3914,4
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PROCESUL COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PRODUTIVE CARREIRA E CONEXOES COM O MERCADO LTDA EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PROMEX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PLASTICOS E FERRAMENTAS EIR 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS PUBLI GRAFICA E EDITORA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS QUICK COMERCIO DE MAT. ELETRONICOS LTDA. 2213 2213
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS R A MELO MAGALHAES E SERVICOS HIDRAULICOS ME 740 740
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS R. BARROS COMUNICACAO VISUAL LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS R.B.J. METAIS LTDA - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RADIO BETEL LTDA - ME 1515,6 1515,6
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RADIO NATAL REIS MAGOS LTDA 3483,84 3483,84
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RADIO OCEANO DO RIO GRANDE LTDA 2052 2052
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RAFAEL RAMAO HELDT E CIA.LTDA. 1744,34 1744,34
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RAIMUNDO GLEYSON RODRIGUES FURTADO - ME 618 618
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RAMIRIA CARLA SAMPAIO ALMEIDA REIS - ME 1128,5 1128,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RAPIDO SAPIRANGA TRANSPORTES LTDA. 2514 2514
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RAYANE FERREIRA DE ALBUQUERQUE 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RC HIDROPNEUMATICA LTDA 434,97 434,97
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RDP TRANSPORTE E SOLUCOES EM LOGIST - 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS REALJET COMPONENTES PARA CALCADOS LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RECLAME PRODUTORA DE AUDIO E VIDEO LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RENATO RODRIGUES DA SILVA CALCADOS 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RESIVALE IND. E COM. DE RESISTENCIA ELETRICA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RICARDO CONSTANTINO GOMES VELOSO - EPP 1900 1900
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RICARDO GOMES DA SILVA - ME 1100 1100
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RING DO BRASIL LTDA 193,47 193,47
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RIO GRANDE INDUSTRIA DE INJETADOS LTDA 150 150
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RITTER COM. E REPRESENTACOES LTDA 150 150
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RM SERVICOS EM EQUIOAMENTOS DE REFRIGERACAO LTDE 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ROBERTO FERREIRA MACIEL 26 26
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ROBSON DE OLIVEIRA CORDEIRO 07192565423 - ME 1465 1465
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ROCHA MATRIZES E DISPOSITIVOS LTDA 461 461
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RODOLPHO'S USINAGEM LTDA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RODRIGO REICHERT - ME 604,5 604,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ROGERIO JIM ALVES MORALEIDA 01482954605 113,92 113,92
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ROI ROI FILMES E PRODUCOES LTDA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ROMILSON KARLA SEGUR ELETRO LTDA 120 120
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ROSTER IND DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 482,92 482,92
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RT MOLTER CLIMATIZACAO ME 1330 1330
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RUBENS R DE AGUIAR ME 3028,53 3028,53
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS RUMO NOVO TRANSPORTES - EIRELI 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SALETE INDUSTRIA E COMERCIO DE DOCES E SALGADOS LTDA 3858 3858
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SANAR-FOGO COMERCIO DE EXTINTORES LTDA. 327,8 327,8
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SAO JUDAS TADEU COM.CRIA.COU.LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SASSI E NUNES LTDA 1705,5 1705,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SAT MACHINE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 962 962
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SENA E JOVENITO POUSADA LTDA 380 380
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SENAMAC ASSISTENCIA TECNICA DE MOTORES DIESEL LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SENSO COBRANCA EXTRAJUDICIAIS LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SERGIO RICARDO GOETZ 217,45 217,45
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SERVOSUL MANUTENCAO E MONTAGEM EIRELI 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SIDIRLEM BEIRA VEIGA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SIGMA GRANDES IMPRESSÕES EIRELI - ME 105 105
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SILVANA CORREA DA SILVA EIRELI - ME 3900 3900
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SILVERPAR INDUSTRIA CALCADISTA EIRELI - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SILVIO LUIZ ALBUQUERQUE ZENI 507,88 507,88
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SINOSTEC - FINANCAS, TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SKYCOMPANY COMERCIO E SERVCOS DE INFORMATICA LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SPECIAL CURE IND.E COM.DE LAMPADAS E EQUIP.ULTRAVIOLETAS LTDA. 4280 4280
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS STICKADO IMPRESSAO DE LONAS E ADESIVOS LTDA - EPP 5000 5000



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS STILU S TEXTIL LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SUL ENERGIA E SUSTENTABILIDADE LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SUL MAGNETICOS EQUIPAMENTO INDUSTRIAIS 100 100
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SULMAQ IND. METALURGICA LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SULTRONIC ROBOTICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 910 910
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SUPER RADIODIFUSAO LTDA - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SUPERMERCADO ILDAJA LTDA - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SUPREME APART HOTEL LTDA 2024 2024
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS SUZI SANTOS DA SILVA 02118059558 300 300
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TARCISIO DOS SANTOS JUNIOR 320 320
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TDZ BRASIL SERVICOS EIRELI - ME 2893,5 2893,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TECELAGEM TRES ESTRELAS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TECELAGEM VEROFATI LTDA. 476 476
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TECHNIK IMP IND COM DE EQUIPS INDUSTRIAIS LT 515,2 515,2
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TECNICLINICA COMERCIAL DE PECAS LTDA 820 820
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TECNOCAM METALURGICA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TECSINOS ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TECSISTEL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA 820 820
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TERMOSOFT INDUSTRIA TEXTIL LTDA - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TEUTHOS HOTEL E RESTAURANTE LTDA 193 193
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TEUTOLUZ COM DE MATS ELETRICOS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TEX SPORTS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TEXCONTROL EQUIPAMENTOS PARA CONTROLE DE QUALIDADE LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS THAGA INDUSTRIA METALURGICA LTDA 891,9 891,9
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS THAISA GONCALVES DE OLIVEIRA GOMES DA SILVA (MEI) 1000 1000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TINTAS ROYAL LTDA. 536,5 536,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TIRAS SUL INDUSTRIA E COMERCIO PARA CALCADOS LTDA - ME 1472 1472
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TOP MIDIA LOCACOES DE FRONT LIGHT LTDA 1000 1000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TOP SILK GRAFICA LTDA EPP 620,27 620,27
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TR TRANSP DE RESIDUOS E LOCACAO DE EQUIP LTDA 2320 2320
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TRANSGRAF GRAFICA E EDITORA LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TRANSPORTES WOMMER LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA DE NEGOCIOS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TSD SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS TUDO OFFICE LTDA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ULTRAQUIL QUIMICA INDUSTRIAL LTDA 105 105
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS UNIMOLDES MATRIZES LTDA ME 4180 4180
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS UP LOGISTIC REPRESENTACOES EIRELI ME 1700 1700
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS USATEX INDUSTRIA TEXTIL LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS USINA TEXTIL EIRELI ME 1704,5 1704,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS V R A MENEZES - ME 4000 4000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS V S INSTALACAO E MANUTENCAO DE GERADORES LTDA - ME 2833,6 2833,6
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS V8 SINALIZACAO LTDA 900 900
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VALDECK OLIVEIRA GOMES 820,8 820,8
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VALMOR LUIS DA SILVA EPP 3591,47 3591,47
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VANGUARD COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 239 239
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VAZADORES TRES IRMAOS LTDA 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VEDASINOS COMERCIO DE VEDACOES EIRELI - EPP 1484,5 1484,5
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VEROITALO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI - ME 600 600
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VIA OURO IND DE CALCADOS EIRELI EPP 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VIANEI BUZZETTO 500 500
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VINICIUS BORGES GREMES - ME 2900 2900
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VINICIUS DA SILVA CIA LTDA ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VIRTUE SOLUCOES EM TI LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VOLMIR GRAFF - ME 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VOLMIR PIMENTEL 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VOUS SOLUCOES INTELIGENTES LTDA 400 400
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VS PECAS PARA MAQUINAS LTDA - ME 4102,56 4102,56
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS VTZ B. ESTUDIO FOTOGRAFICO LTDA 2149,75 2149,75
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS W D T GR[AFICA E EDITORA EIRELI - ME 990 990



CLASSE CREDOR Set-21 Out-21 Nov-21 Dez-21 Jan-22 Fev-22 Mar-22 Abr-22 Mai-22 Jun 22 TOTAL
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS W.O.-MAQ.E PECAS P/CALCADOS LTDA 1625 1625
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS WALM EQUIP ELETRONICOS LTDA 4683,66 4683,66
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS WART IND COM E REPRES. DO VESTUARIO 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS WAY BACK COBRANCAS E SERVICOS LTDA 695,3 695,3
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS WEILL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 5000 5000
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS WESSEL MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA. 213,3 213,3
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS WF SANTIAFO SERVICOS DE IMPRESSAO GRAFICA LTDA ME 1730 1730
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS WILLEGUI MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA 4166,41 4166,41
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS WN IND COM ART MET SERV IMUN LTDA 3476,74 3476,74
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS YOLO BRAND COM DE VEST EIRELI 963 963
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ZANIRATTI AUDIO VISUAIS LTDA 475 475
CLASSE IV - NAO ESTRATEGICOS ZEF ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 3451,1 3451,1
CLASSE II - GARANTIA REAL BANCO DO NORDESTE 5000 5000

Grand Total 5.611.316,40  639.161,55  1.142.519,93  660.217,76  698.735,85  1.432.890,17  754.052,86  729.063,57  766.154,36  847.040,75  13.281.153,20  



Diante das informações prestadas, a Administração Judicial requer a juntada deste relatório mensal de atividades,

formulado precipuamente pelos seguintes profissionais, todos da equipe permanente desta auxiliar do Juízo:

Rafael Brizola Marques
Coordenador Geral

OAB/RS 76.787

José Paulo Japur
Advogado Corresponsável

OAB/RS nº 77.320

Daniel Kops
Coordenador Contábil

CRC/RS 96.647/O-9

Camila Rhoden
Equipe Jurídica

Felipe Camardelli
Coordenador Contábil

CRA/RS 31.349/O

Victória Klein
Advogada Corresponsável

OAB/RS 111.077




	PowerPoint Presentation
	D01_174241413609091206.pdf
	PowerPoint Presentation
	RJ pagos total_31_05_2022_Master.xlsx
	PowerPoint Presentation

